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ســپاه  دریایی  نیــروی  فرمانده 
پاسداران انقلاب اسلامی: 

برای تمام شرایط آماده ایم
فرمانده نیروی دریایی ســپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی گفت: جمهوری اســلامی ایران در 
مقابل هر کســیکه بخواهد در منطقه با آتش 
بــازی کند، قاطعانه خواهد ایســتاد.  علیرضا 

تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه ...

  رئیس مجلس شورای اسلامی: 
در برابر رهبر شجاع انقلاب و 

مردم سر تعظیم فرود می آورم
رئیس مجلس شــورای اســلامی گفت: نماز 
جمعــه هفته گذشــته رهبر حکیــم انقلاب 
اسلامی، روشن ترین جلوه اتحاد و اقتدار ملی 
بود. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 

اسلامی در جلسه علنی مجلس شورای ... 22

معاون اجرایی رئیس جمهور: 
حمایت از محور مقاومت 

در چهارچوب منافع ملی و  
پروتکل های بین المللی است

 معاون اجرایی رئیس جمهور و سرپرست نهاد 
ریاســت جمهوری با تاکید بــر اینکه ایران به 
حمایت از متحدان خود ادامه می دهد، گفت: 

حمایت های ایران از محور مقاومت ... 2
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یک سال پس از آن روز
یک سال پیش، در روز هفتم اکتبر نیروهای 
جنبش حمــاس در یک عملیات پیچیده و در ســکوت 
امنیتی غیر منتظــره، عملیاتی ملقب به طوفان الاقصی را 
علیه رژیم اسرائیل در ســرزمین های اشغالی آغاز کردند. 
عملیات حماس برای اولین بار ضربه بسیار سنگینی را به 

پیکره حاکمیت اسرائیل وارد ساخت.
امروز اما در حالی که حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به 
نوار غزه به یک سالگی رسیده است که تلفات غیرنظامیان 
در منطقه محاصره شــده فلســطین از ۴۱ هزار نفر فراتر 
رفته که بیشتر آنها زن و کودک هستند و جنگ در دیگر 

جبهه ها نیز در حال فراگیر شدن است.
رژیم اســرائیل بــا حمایت آمریکا از هفتــم اکتبر جنگ 
ویرانگری را علیه ســاکنان نوار غزه به راه انداخته اســت 
که بر اثر آن، افزون بر ویرانی های عظیم و قحطی مرگبار 
بیش از هزاران فلســطینی که بیشــتر آنها زن و کودک 

هستند، شهید و زخمی شده اند.
ایــن رژیم با تحقیــر جامعه بین المللــی و نادیده گرفتن 
قطعنامه شــورای امنیت ســازمان ملل برای توقف فوری 
جنگ و دستورات دیوان بین المللی دادگستری برای اتخاذ 
تدابیری جهت جلوگیری از اقدامات نسل کشــی و بهبود 
وضعیت فاجعه بار انسانی در غزه همچنان به جنایات نسل 

کشی علیه ساکنان غزه ادامه می دهد.
امروز در حالی که جنگ در غزه به ســالگرد خود نزدیک 
می شود، کارشناســان همچنان در رابطه با اینکه اسرائیل 
موفق به دستیابی به اهداف خود خواهد شد، دچار شک و 
تردید هستند و جنایت های انکارناپذیر رژیم صهیونیستی 
علیه غزه در حالی در یک ســالگی ایــن جنگ همچنان 
ادامه دارند که اســناد و مدارک معتبری از آگاهی و اذعان 
متحــدان این رژیم به ویــژه آمریکا دربــاره ارتکاب رژیم 
صهیونیســتی به جنایت گسترده از جمله جنایت جنگی 
در غزه منتشر می شوند. جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه 
در حالی یک ساله می شــود که تردید ها درباره وقوع انواع 
جنایت هــا در این باریکه به دســت ارتش این رژیم کاملًا 
رنگ باخته است؛ انتشار و افشای گاه  و بی گاه گزارش های 
مربــوط در این باره نیز مهر تأییدی بــر انکارناپذیر بودن 
جنایت های نسل کشــی و علیه بشریت رژیم صهیونیستی 
علیه فلســطینی ها در غزه هستند. جنگی که ژئوپلیتیک 

منطقه را کاملًا دگرگون کرد.

در شورای شهر شیراز تصویب شد: 

ورود خودروهای 
سنگین ممنوع

صحن علنی شورای شهر شیراز در بخش نطق ودستور 
کار پیرامون ممنوعیت ورود کامیون به محدوده شهرها 
برای عدم بروز حواث جبران ناپذیر تصادف برگزار شد. 
طرح دو فوریتی درخصوص الزام شهرداری به استفاده 
از کلیه امکانــات و توانمندی جهت جلوگیری از ورود 

خودروهای ســنگین و ورود کامیون به شهر شیراز از 
طریق خروجی آزادراه به محور غرب شیراز به تصویب 
رسید.  شهرداری شیراز مکلف شد به اعمال اقدامات و 
رایزنی های مقتضی، ضمن اســتفاده از کلیه امکانات و 

صفحه3توانمندی های موجود جهت...

شهرداری شیراز بر مدار دوام؛

امسال، سال طلایی 
توسعه شیراز است 
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ایرنا- دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: بخشــی از 
مصوبه کنکور اصلاح می شــود اما تأثیر معدل قطعی اســت و 

لغو نمی شود.
 حجت الاســلام عبدالحســین خســروپناه درباره نارضایتی 
دانش آموزان نســبت به امتحانات نهایی توضیح داد: تحقیقات 
میدانی درباره مصوبه کنکور شــورای عالــی انقلاب فرهنگی 
 انجام شــده و بســیاری از دانش آمــوزان از این شــیوه ابراز 

رضایت کرده اند.
وی ادامه داد: در ســفری که روز گذشته به نیشابور و مشهد 
داشتم، بســیاری از دانش آموزان درخواســت کردند که این 
مصوبه شورا تغییر نکند، چراکه با این شیوه کتاب های درسی 

را مطالعه و با معلمان ارتباط برقرار می کنند.
دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی با اشــاره به اینکه اما این 
موضوع به معنای آن نیســت که در آزمــون نهایی و مصوبه 
شــورا اصلاحاتی نباید انجام دهیم، افزود: برای مصوبه کنکور 
تحقیقــات میدانی در مرکــز پژوهش های مجلس شــورای 
اسلامی و جهاد دانشــگاهی انجام شده و همچنین قرار است 
که با کمــک آموزش و پرورش تحقیقی برای خانواده ها انجام 
دهیم تا مجموع آرا و نظرات آنها را هم مشــاهده کنیم و اگر 

لازم است اصلاحیه هایی صورت گیرد.
حجت الاسلام خسروپناه یادآور شد: به هر حال تعلیم و تربیت 
کشــور باید رشد کند و در این راستا فشــار بیش از حد هم 
نباید به دانش آمــوزان وارد کنیم چراکه آنها با روش اعتدالی 

باید رشد علمی داشته باشند.
وی عنوان کرد: قرار است مصوبه کنکور اصلاحاتی داشته باشد 
که در دســتور جلســه یک ماه دیگر شورا این بحث را مطرح 
می کنیم.  دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی خاطرنشان کرد: 
تأثیر معدل قطعی اســت و در بعضی پایه ها اصلاحاتی صورت 

می گیرد. اما اصل مصوبه قطعی است و تغییر نمی کند.
حجت الاســلام خســروپناه تصریح کرد: اعضای شــورا باید 
این اصلاحات را انجام دهند و نمی شــود که ســخنگوی یک 
دستگاه دیگر بگوید لغو می شــود یا نمی شود و صرفاً اعضای 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی می توانند مصوبه را تغییر دهند 

و مشکلات برگزاری اجرای امتحانات نهایی باید رفع شود.
وی دربــاره اجرای برگزاری امتحانــات نهایی نیز تأکید کرد: 
باید مشکلات اجرا را حل کنیم. سال دوم که امتحانات نهایی 
اجرا شــد، مشکلات از ســال اول کمتر بود و سال سوم بهتر 

هم خواهد شد.
دبیر شــورای عالی انقــلاب فرهنگــی افزود: بــا امکانات و 
فناوری های پیشــرفته که سازمان ســنجش خریداری کرده، 
 بســیار بــه آمــوزش و پــرورش در اجرایی کــردن دقیق تر 

امتحانات نهایی کمک می کند.
حجت الاسلام خسروپناه درباره نارضایتی المپیادی ها از تأثیر 
معدل در کنکور و شیوه برگزاری امتحانات نهایی توضیح داد: 
بــا توجه به اینکه برخی دغدغه ها کاملًا بجا اســت طی چند 
جلســه با المپیادی ها ، نظرات آنها جمع آوری شده است البته 

 نمی توانــم بگویم به چه جمع بندی مدبرانه ای رســیده ایم اما 
بی شک در اصلاح مصوبه، المپیادی ها را در نظر می گیریم.

وی در پاســخ به این پرســش که ترمیم نمرات دانش آموزان 
فقط یکبار صورت می گیرد یا امکان بیشتر شدن تعداد دفعات 
هم وجود دارد، گفت: بله یکبار اســت اما بســتگی به وزارت 

آموزش و پرورش دارد.
دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی ادامــه داد: هر مصوبه ای 
 در این رابطه داشــته باشیم، باری بر آموزش و پرورش اضافه 
می شود و از آنجا که این وزارتخانه، مرجع تشخیص کارشناسی 
اســت، تمامی تصمیم ها با نظارت و نظر کارشناسانه شورای 
 عالــی آمــوزش و پــرورش و وزارت آموزش و پــرورش اخذ 

خواهد شد.
حجت الاسلام خسروپناه در پاسخ به پرسشی درباره مصوبات 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی برای دانشــگاه فرهنگیان نیز 
اظهــار کــرد: هیئت مرکزی جذب مســتقل برای دانشــگاه 
فرهنگیان در نظر گرفته شــد تا در این رابطه تســهیل گری 
بیشــتری انجام شود اما در هر صورت فرایند جذب در وزارت 

علوم و وزارت بهداشت کار سنگینی است.
وی یادآورشــد: اســتفاده از فارغ التحصیلان یا دانشــجویان 
رشــته های مورد نیاز وزارت آموزش و پرورش از دانشگاه های 
دیگر مصوبه  دیگری است که این دانشجویان پس از گذراندن 
دو یا سه ترم از طریق گزینشی که دانشگاه فرهنگیان خواهد 

داشت و انجام دوره های تربیت معلم جذب می شوند.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

 تأثیر معدل قطعی است

معاون اول رئیس جمهور: 

راهبرد وفاقِ دولت باید در همگرایی با سایر قوا نمود پیدا کند

 ایسنا- نایب رئیس کمیســیون اصل نــود خواستار پیگیری موضوع 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان در مجلس شد که در پاسخ رئیس 

مجلس تأکید کرد که حتماً پیگیری می شود.
حسینعلی حاجی دلیگانی در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای 
اسلامی در تذکری گفت: در برنامه هفتم توسعه موضوع متناسب سازی 
حقوق بازنشســتگان به تصویب رســید که مبالغی علی الحساب برای 
بازنشستگان لشــکری و کشوری واریز شــده اما بازنشستگان تأمین 

اجتماعی فراموش شده اند.
وی یادآور شد: طبق بودجه باید دولت ۱3۰ همت به تأمین اجتماعی 

پرداخــت  کند؛ تاکنون نزدیک بــه 3۰ همت به صورت نقدی و اوراق 
پرداخت شده و مابقی مانده است که تأمین اجتماعی علت را نداشتن 
بودجه بیــان می کند. حاجــی دلیگانی در ادامه خواســتار برگزاری 
جلســه ای با رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزیر رفاه و رئیس سازمان 
تأمیــن اجتماعی، تأمین اجتماعی نیروهای مســلح و رئیس صندوق 

بازنشستگی شد تا علت تأخیر در پرداخت ها مشخص شود.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در پاسخ به این تذکر گفت: به طور 
حتم این جلســه برگزار خواهد شد و پیگیری های لازم صورت خواهد 

گرفت، امیدواریم این مشکل حل شود.

ایرنا- معاون اول رئیس جمهور با تمجید از مشی همدلانه قوه قضائیه 
در تعامل با دولت، گفت: همدلی و وفاق راهبرد اصلی دولت اســت و 
این مهــم باید در همگرایی و همصدایی با ســایر قوا نمود پیدا کند. 
جلســه کارگروه مشــترک دولت و قوه قضائیه صبح روز گذشــته به 
میزبانی معــاون اول رئیس جمهور و با حضور حجت الاســلام حمزه 
 خلیلی، معاون اول قوه قضائیه-  محســن حاجی میرزایی، رئیس دفتر 
رئیس جمهور، امین حسین رحیمی، وزیر دادگستری، حجت الاسلام 
مجیــد انصاری، معــاون حقوقی رئیــس جمهور، صارمــی و فاطمه 
مهاجرانی، سخنگوی دولت برگزار شد. محمدرضا عارف در این جلسه 
تأکید کرد: همدلی و وفاق راهبرد اصلی دولت است و این مهم باید در 

همگرایی و همصدایی با سایر قوا نمود پیدا کند.
وی خاطرنشــان کرد: اگر در موضوعی اختلاف یا مسئله ای حل نشده 
پیش آید، ابتدا باید نظرهای کارشناســی دو قوه حل شده و سپس با 
محوریت حل مســئله و ایجاد هم صدایی و امید آفرینی دنبال شــود و 

نتیجه اقدام مثبت و کار انجام یافته به مردم اطلاع رسانی شود.
معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: فهم مشــترک می تواند بسیاری 
از ســوء تفاهم ها را به توافق نزدیک کند و هرجا جلســات مشورتی با 
نگاهی مشفقانه برگزار شده نتیجه اش سرعت در یافتن پاسخ و ایجاد 
امید آفرینی در مردم بوده است. عارف با تمجید از مشی همدلانه رئیس 
قوه قضائیه در تعامل با دولت وفاق ملی گفت: به یقین حل مشکلاتی 

چون رفع ناترازی ها و برخی نارســایی های اقتصادی و اجتماعی بدون 
همکاری قوا به ویژه قوه قضائیه امکان پذیر نیســت و امیدواریم که در 
 ماه های پیش رو نتایج اقدام های همگرایانه را به سمع و نظر مردم در قالب 

»خبرهای خوب« برسانیم.
معاون اول قوه قضائیه نیز در این جلســه با تأکید بر این که اقدامات 
دســتگاه قضا در مســیر کمک به دولت برای اداره بهتر کشور است 
گفت: حداکثر توان مجموعه های قضایی در حمایت از دولت به منظور 

خدمت رسانی بهتر به مردم به کار گرفته خواهد شد.
همچنین در این جلســه مقرر شد کمیته ای به منظور افزایش تعامل 

رسانه ای دو قوه تشکیل و جلسات آن به صورت منظم برگزار شود.

 رئیس مجلس: 

مجلس اجرای متناسب سازی حقوق بازنشستگان را پیگیری می کند
کودکان، بدون فیش به عمره می روند

فارس- در حالی که همه افراد بــرای عمره باید فیش 
داشته باشند، سازمان حج می گوید که برخی از کودکان 
»بدون داشــتن فیش« هم می توانند به زیارت خانه خدا 

بروند.
 »زمانی فیش عمره خریدیم فرزندی نداشــتیم که برای 
آنها هم بخریم. حالا که با ۲ فرزندم قصد سفر خانوادگی 
داریم، نمی دانم باید چه کنم.« این را دارنده فیش عمره 
حســین اسکندری که ســال ۹۰ برای خود و همسرش 
فیــش خریده، می گویــد. دفاتر زیارتی اعــلام کرده اند 
که عمره »بدون داشــتن فیش« امکان پذیر نیســت، اما 
سیدعباس حســینی، رئیس ســازمان حج می گوید که 
»کودکان متولد ســال ۹۰ به بعــد در صورتی که پدر یا 
مادرشــان فیش عمره داشته باشد، برای این سفر نیازی 
به فیش ندارند.« آخرین ثبت نام عمره سال ۹۰ انجام شد 
و بــا توجه به اینکه بیش از ۶ میلیون نفر در صف انتظار 
بودند، ثبت نام ها متوقف شد و دیگر ثبت نامی نیز صورت 
نگرفت. در آن زمان همه افراد از کودک و بزرگسال، برای 

زیارت خانه خدا باید فیش عمره می خریدند.
اکنــون که پس از حدود ۹ ســال اعزام های عمره برقرار 
شــده، افرادی که در زمان عرضه فیش از سوی سازمان 
حج، ودیعه گذاری کــرده بودند، با پرداخت هزینه نهایی 
می توانند فرزندان کم تر از ۱3 ســال خــود را به زیارت 
ببرند. معاون ســازمان حج غلامرضا رضایی می گوید که 
»اگر افراد فیش عمره را از شخص دیگری خریده باشند 
)اســناد خرید و فروش فیش(، مشــمول قانون تبعیت 
نمی شــوند،« و باید برای فرزندشــان نیز جداگانه فیش 

تهیه کنند.

طرح پاسخ سخت به اقدام احتمالی 
صهیونیست ها آماده است

تســنیم- یــک منبــع آگاه در نیروهــای مســلح 
بــه خبرنــگار دفاعــی گفــت: طــرح پاســخ لازم به 
اقــدام احتمالــی صهیونیســت ها کامــلًا آماده اســت 
و در صورتــی کــه اســرائیل اقدامــی کنــد، تردیدی 
 در عملیاتــی شــدن ضربــه متقابــل ایــران وجــود 

نخواهد داشت.
وی گفــت: در طرح ایــران، چند نوع ضربــه متقابل و 
مشخص وجود دارد که بسته به نوع اقدام صهیونیست ها 
درباره اجرایی شــدن یک یا چند تا از آنها تصمیم گیری 
فوری خواهد شد. این منبع مطلع تأکید کرد: ایران بانک 
اهداف متعددی از اسرائیل دارد و وعده صادق۲ هم نشان 
داد که هــر نقطه ای که اراده کنیــم، می توانیم با خاک 

یکسان کنیم.

معاون راهبردی رئیس جمهوری: 
وقت آن رسیده بشنویم به جای اینکه 

همواره بگوییم
راهبــردی  محمدجــواد ظریــف، معــاون  ایســنا- 
رئیس جمهوری گفت: ما در جامعه با بحران های دشــوار 
و ســختی روبه رو هستیم که پاســخ های دولتی جوابگو 
نیســت و نیاز اســت به جای ارائه پاسخ به مردم از آنان 

پاسخ بخواهیم.
 محمدجواد ظریف در مراسم اعطای اولین جایزه نوآوری 
اجتماعی ایران که در تالار وحدت برگزار شد، اظهار کرد: 
ما باید مجری پاسخ هایی باشیم که مردم با درک عمیق 

مسئله به آن رسیده اند.
وی ادامه داد: شجاعت می خواهد بپذیریم همه راه حل ها 
در مغز ما نیســت؛ راه حل ها در مغــز ۸5 میلیون ایرانی 
آزاده، فهمیده و ســرافراز اســت، ایرانی هایی که برای ما 
افتخار آفریدنــد و با فرهنگ ایثار، شــهادت، نوآوری و 
خلاقیت در برابر همه ســختی ها، ناملایمات و اشتباهات 

ما سرافرازانه ایستادند و افتخار آفریدند.
معاون راهبردی رئیس جمهوری با اشــاره به اینکه جایزه 
نوآوری اجتماعی )جانا( را زمینه ای برای گفت وگو میان 
دولت و بخش خصوصی یا زیست بوم اجتماعی یا جامعه 
مدنــی و نخبگان می دانیــم، تصریح کــرد: گفت وگو با 
شنیدن شروع می شــود. وقت آن رسیده که ما بشنویم 

به جای اینکه همواره بگوییم. 
امروز با افتخار اعلام می کنم ما آماده ایم، آماده شنیدن و 
فهمیدن هستیم چرا که سعی داریم در مسیر وفاق ملی 

در کنار جامعه باشیم.
وی با بیان اینکه راه های سنتی حل مسئله ما را به جایی 
نخواهنــد برد، گفت: باید مســئله را از نو تعریف کنیم و 
برای هر مســئله ای اجازه دهیــم ذی نفعان یعنی جامعه 
مدنی، زنان، جوانان و فعالان اجتماعی که به خیرعمومی 
فکر می کنند راه حل پیدا کنند و ما تنها تســهیل گر نظر 

آنان باشیم و روش حل مسئله را بیاموزیم. 
ظریــف تأکید کــرد: ما در مســیر نــو و هماهنگی که 
رئیس جمهور گفته اند به عنوان وفاق ملی، شــنونده ایم و 
در خدمت جامعه و زیست بوم ها طوری باید عمل کنیم 
که همان طور که شرکت های نوآور اقتصادی می توانند از 
دولت کمک بگیرند، نوآوران اجتماعی را نیز کمک کنیم 

یا اگر کمک نمی کنیم مانع آنان نباشیم.

صفحه3

        شهردار شیراز در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز:

مطالبه ما حفظ جان شهروندان با ممنوعیت ورود 
کامیون به محدود شهرها است



نوبت اول: 1403/07/15 شیراز نوین
نوبت دوم: 1403/07/16 سبحان

شــهرداري منطقه سه شــیراز در نظر دارد عملیات احداث و بهسازی 
فضای ســبز بلوار نیستان ، نارنجســتان ، پیرنیا...  از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ( با 
شماره فراخوان 2003096688000620  به اشخاص واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از ســوی 
متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز 
به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گویي مي باشد.

- مبلغ برآورد: 20/320/015/607 ریال
- مدت قرارداد :  6 ماه  

- شرایط شــرکت کنندگان : ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان 
بودجه یا ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون ، 

کار و رفاه اجتماعی الزامی است. 
- ارائه ســابقه اجرایی حداقل یک پیمان نگهداری یا احداث توســط 

شرکت الزامی میباشد. 
- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد. 

- محل انجام کار: سطح منطقه
- مبلغ سپرده شــرکت در مناقصه 1/020/000/000 ریال بصورت ضمانت 
نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100437 بانک شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
- برنــدگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشــنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ســاعت 00: 15 روز سه شنبه مورخ 1403/07/24 از طریق مراجعه به 

ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت 
نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اســناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ســاعت 00: 15 روز دوشــنبه مورخ 1403/08/07 می باشد. 
شــرکت کنندگان می بایست سپرده شــرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، 
حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شــهرداری منطقه سه تحویل 

نمایند.
- تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 
1403/08/08 در  محــل چهارراه خلدبرین ســالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیــچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعدیــل احاد  بها  پرداخت 
نخواهد شد.  

- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-  شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
- شــرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 

است.
 - آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 vendor.shiraz.ir برنده مناقصــه موظف به ثبت نام در ســایت - 

می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهی:1798948

 -1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز       

دوشنبه 1403/07/16 سیاسی2

نوبت اول: 1403/07/15 عصر مردم
نوبت دوم: 1403/07/16سبحان

شهرداري منطقه سه شــیراز در نظر دارد عملیات احداث و بهسازی فضای 
سبز بلوار تلاش غربی ،گندم...  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000621  به 
 اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید 
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت به دریافت اســناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخگویي مي باشد.
- مبلغ برآورد: 14/984/701/770 ریال

- مدت قرارداد :  6 ماه  
- شرایط شرکت کنندگان : ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان بودجه  
یا ارائه صلاحیت معتبر مرتبط بــا موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی الزامی است. 
- ارائه ســابقه اجرایی حداقل یک پیمان نگهداری یا احداث توسط شرکت 

الزامی میباشد. 

- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد. 
- محل انجام کار: سطح منطقه

- مبلغ سپرده شــرکت در مناقصه 750/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب ســپرده 100805504742 کد مرجع 

100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ســاعت 00: 15 روز سه شنبه مورخ 1403/07/24 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1403/08/07 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی تا قبل از برگزاری 
کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی 

ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز سه شنبه  ســاعت   00: 13  مورخ 

1403/08/08 در  محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 
شهرداری  شیراز می باشد. 

- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
- هیــچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعدیل احاد  بها پرداخت نخواهد 

شد.  
- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شــهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها  مختار میباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شــرکت در مناقصه و دادن پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
از طریــق ســایت مناقصــه  بــه  مربــوط  اطلاعــات  و  آگهــی   - 

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456  
شناسه آگهی:1798949
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    آگهي مناقصه عمومي    1403-842

سال سی و یکم  شماره 6392

نوبت اول:     1403/07/15 ابتکار جنوب
نوبت دوم:    16/ 1403/07 سبحان

شهرداري شیراز در نظر دارد احداث و تکمیل قبور خانوادگی در آرامستان 
بهشــت احمدی را از طریق برگزاری مناقصه عمومي در ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( با شــماره فراخوان 2003096688000535 به 
اشــخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir  نســبت به دریافت 
اسناد مناقصه وتحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت 
نام در سامانه مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز 
از سوی متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا در صورت 
 نیاز به اطلاعات بیشــتر شــماره تلفن 37426083-071آماده پاسخگویی 

می باشد.
- مبلغ برآورد : 127/511/889/147 ریال

- مدت قرارداد : 5 ماه
- شرایط شرکت کنندگان : 1-متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه 
یا راه از سازمان برنامه وبودجه کشور و ســابقه مرتبط با موضوع مناقصه. 
اســتعلام گواهی صلاحیت پیمانکاری از طریق سامانه اطلاعات عوامل نظام 

فنی و اجرایی کشور به نشانی sajar.mporg.ir صورت خواهد پذیرفت.
- ارائه گواهینامه دارای اعتبار صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون 

کار ورفاه اجتماعی الزامی است.
- محل انجام کار: آرامستان بهشت احمدی واقع در کیلومتر 13 جاده شیراز 

– خرامه.
- مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 6/376/000/000 ریال بصورت ضمانت 
نامه بانکی بنام شــهرداری شــیراز یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده   

100805504742  بانک شهر با کد مرجع 102127بنام شهرداری شیراز
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشــنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت)توزیع( اســناد : متقاضیــان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 24/ 1403/07 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات  الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 15:00 روز شنبه مورخ1403/08/05 شرکت کنندگان باید تا قبل از 
برگزاری کمیسیون مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 
آدرس شیراز- بلوار احمدبن موسی ورودی پارک مادر- ساختمان سازمان 

مدیریت آرامستانها واحد دبیرخانه تحویل نمایند.
- تاریخ بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ســاعت 13:00 مورخ 07/ 1403/08 
به آدرس:  شیراز-  چهارراه خلدبرین-  شهرداری منطقه یک- طبقه سوم 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز  می باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

- تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 1382/09/15 
سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شــهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها مختار میباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شــرکت در مناقصه و دادن پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 »shaffaf.shiraz.ir « آگهی واطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه -
صرفا قابل مشاهده می باشد.

  vendor.shiraz.ir برنــده در مناقصه موظف بــه ثبت نام در ســایت - 
می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ) مرکز 
تماس 1456( می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
شناسه آگهی:1799740
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  رئیس مجلس شورای اسلامی: 

در برابر رهبر شجاع انقلاب و مردم سر تعظيم فرود می آورم
 ایسنا- رئیــس مجلس شورای اسلامی گفت: 
نمــاز جمعه هفته گذشــته رهبر حکیم انقلاب 
اسلامی، روشــن ترین جلوه اتحاد و اقتدار ملی 
بود. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شــورای 
اسلامی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی 
در ابتدای جلســه عنوان کرد: فرارسیدن هفته 
فراجا را بــه کارکنان امنیت آفرین و خدمتگزار 
پلیس و تمامی نیروهای کادر و وظیفه فرماندهی 
انتظامی تبریک و تهنیت عرض می کنم. تامین 
امنیت و آرامش مــردم خدمت بزرگ پلیس به 
کشور اســت. برای تمامی این عزیزان در عمل 
به این وظیفه خطیر، آرزوی توفیقات روزافزون 
دارم و همچنین یاد و خاطره شــهدای مظلوم و 

جان برکف فراجا را گرامی می دارم.
وی ادامه داد: همچنین روز ملی روستا و عشایر 
را گرامی می داریم. روستاییان پرتلاش و عشایر 
 غیور ضامــن بالندگی جامعه هســتند و نقش
بــی بدیل آنهــا در امنیت غذایــی، حفاظت و 

حراســت از فرهنگ بومی، پاسداری از مرزها و 
حفظ میراث فرهنگی کشــور بر همگان روشن 
اســت.قالیباف تأکیــد کرد: نمــاز جمعه هفته 
گذشته رهبر حکیم انقلاب اسلامی روشن ترین 

جلــوه اتحاد و اقتدار ملی بــود. بار دیگر مردم 
ایران حماســه وحدت آفریدنــد و زن و مرد و 
جوان با سلیقه های سیاسی مختلف برای حفظ 
کیان وطن پشــت ســر رهبری حکیم و شجاع 

نمــاز وحدت خواندند و جمعــه تاریخی نصر را 
برای ایران اسلامی رقم زدند و دنیا شاهد بود که 
ایران عزیز ما به پشــتوانه وجود رهبری انقلابی 
و با درایت و ملتی هوشــمند و با غیرت، قوی و 
سربلند اســت و نیروهای مسلح به پشتوانه این 

دو نعمت دلگرم و قدرتمند هستند.
رئیس مجلس شــورای اســلامی یادآور شــد: 
دشــمنان ایران حتی اگر با خطای محاسباتی 
دســت به ماجراجویی های مقطعی علیه کشور 
بزنند، نمی توانند به اســتقلال و عزت ملی ما و 
مسیر کلی کشور خدشه ای وارد نمایند. براساس 
بیانات رهبر معظم انقــلاب همه ما باید تاکید 
کنیم که تفرقه، سیاست دشــمن است. تفرقه 
میــان آحاد جامعه، میان دولــت و ملت، میان 
گروه ها و احزاب در جامعه اســلامی و در میان 
ملت ها و دولت های اسلامی سمی مهلک است. 
همان جنایتکار اشغالگری که شهید هنیه را به 
شهادت می رساند، شــهید نصرالله را نیز شهید 

می کند، آنها با شــیعه و ســنی، با انسانیت، با 
شرافت و با صلح دشمن هستند.

وی افــزود: هوشــمندی رهبر شــجاع انقلاب 
مبنــی بر برگــزاری خطبه های نمــاز جمعه و 
تاریخ ســازی مردم در این یوم الله به دشــمن 
پیام اقتدار داد. بــرای جامعه آرامش به ارمغان 
 آورد و در جبهه هــای مقاومــت روحیــه امید

تزریق کرد. 
اینجانــب در برابــر چنین رهبر و مردمی ســر 
تعظیم فرود می آورم و خداوند کریم را ســپاس 
می گویم.قالیباف گفت: وظیفه خود می دانم که 
ابتدا به خودم و سپس به دیگر مسئولان کشور 
نسبت به حل مشکلات عدیده ای که این مردم 
نجیب دارنــد به خصوص در حــوزه اقتصادی 
متذکــر شــوم و در پایــان از خداونــد متعال 
درخواســت دارم هرگز شاهد روزی نباشیم که 
ما مســئولان کشــور آن را بــدون دغدغه حل 

مشکلات مردم به فردا برسانیم.

به پاس عملیات موفق و موثر »وعده صادق« انجام شد؛
اعطای نشان فتح توسط فرمانده کل قوا 

به سردار حاجی زاده

باشــگاه خبرنگاران- حضرت آیــت الله خامنه ای، فرمانــده کل قوا 
طی مراســمی به امیرعلی حاجی   زاده، فرمانده نیروی هوافضای ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی »نشان فتح« اعطا کردند.اعطای این نشان به 
دلیل عملیات درخشــان »وعده صادق« انجام شد.نشان فتح، به عنوان 
نماد عملیات های پیروزمندانه رزمندگان اسلام و فاتحان این عملیات ها 
انتخاب شــده است. این نشان، از سه برگ درخت نخل و گنبد مسجد 
جامع خرمشهر و نیز پرچم جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده است.

رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت روز13 آبان: 
در حقيقت اسرائيل یک یگان از ارتش آمریکا است

   تســنیم- محمدرضا نقدی، رئیس ســتاد مرکزی بزرگداشت روز
13 آبان اظهار داشــت: امروز ما با دشمن بشریت و همه ادیان مواجه 
هستیم و همه دنیا این موضوع را می بینند که اسرائیل فرزند نامشروع 

آمریکا است.
 وی افزود: از آغاز تشکیل رژیم صهیونیستی تا کنون بیش از 300 میلیارد 
دلار توســط آمریکا به این رژیم کمک شده اســت و اگر مسلمانان و 
حتــی حماس، تنها با رژیم صهیونیســتی مواجه بود کار اســرائیل به 
آبان ماه سال 1402 هم نمی رسید اما آمریکا از آنها پشتیبانی می کند 
و به همین دلیل آنها هنوز ســرپا هســتند. چند بار زاغه های مهمات 
اســرائیل خالی شد و آمریکا از آنها پشتیبانی کرد. رئیس ستاد مرکزی 
بزرگداشت روز 13 آبان ادامه داد: برخی می گویند چرا اسرائیل اینقدر 
اشراف اطلاعاتی دارد؟ باید گفت امروز با سلطه اسرائیل مواجه نیستیم 
بلکه تمام جهان غرب به کمک اسرائیل آمده اند و در حقیقت اسرائیل 
یک یگان از ارتش آمریکا اســت که ماموریت دارد کشورهای منطقه را 
چپــاول کند. نقدی تاکید کرد: امروز هــم نتانیاهو برای منافع آمریکا 
می جنگند و بشــریت به خوبی در حال شــناخت دشمنان خود است. 

البته آمریکا هم بزرگترین بازنده این جنگ خواهد بود.

نخستين همایش »وفاق ملی« برگزار می شود

ایسنا- معاون راهبردی رئیس جمهوری از برگزاری نخستین همایش 
ملــی وفاق ملی از ســوی این معاونــت در همکاری با نهاد ریاســت 
جمهوری خبر داد. محمدجواد ظریف در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »در اجرای دستور ریاست محترم جمهوری در 
حکم انتصاب معاون راهبردی و به منظور تبیین و ترویج گفتمان دولت 
چهاردهم، نخستین همایش ملی وفاق ملی توسط معاونت راهبردی در 
همکاری با نهاد ریاست جمهوری، اعضای دولت چهاردهم، اندیشکده ها 
و جامعه مدنی برگزار خواهد شد.« این همایش  با محورهایی همچون 
»ابعاد و مولفه های مفهومی وفاق ملی«، »نســبت گفت وگو، مذاکره و 
وفاق ملی«، »ابزارهای مصالحه برای حل مســئله«، »اقتضائات تقویت 
سیاست توافق گرا و افول سیاست ستیز« و »مدل های طراحی و تحقق 
توافق برد - برد« از جمله این موارد اســت. پژوهشگران و اندیشمندان 
می توانند  برای شــرکت در این همایش ملــی، چکیده مقالات یا طرح 
 سیاســتی که ارائه خواهند کــرد را در ۵00 کلمــه  حداکثر تا تاریخ

 »Vefagh@css.gov.ir« ایمیــل  بــه  مهرمــاه  1403   30 
)ایمیل دبیرخانه وفاق ملی( ارسال کنند.

معاون اجرایی رئیس جمهور: 
حمایت از محور مقاومت در چهارچوب منافع ملی 

و  پروتکل های بين المللی است

ایرنا- معاون اجرایی رئیس جمهور و سرپرســت نهاد ریاست جمهوری 
بــا تاکید بر اینکه ایران بــه حمایت از متحدان خــود ادامه می دهد، 
گفت: حمایت هــای ایران از محور مقاومت در چهارچوب منافع ملی و 
پروتکل های بین المللی است. محمدجعفر قائم پناه درباره پاسخ قاطعانه 
ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی به ترورها و جنایات رژیم صهیونیستی 
 توسط موشک های بالســتیک گفت: انجام عملیات »وعده صادق 2«

حاصل شــکل گیری اجمــاع در نظام اســت و قطعا انجــام عملیاتی 
 این چنینــی بدون هماهنگــی با مقام معظم رهبــری و رئیس جمهور 

انجام نمی شود.
وی بار دیگر تاکید کرد: رئیس جمهور، رئیس شــورای عالی امنیت ملی 
است و تعدادی از وزرا و مسئولان دولت در این شورا حضور دارند و قطعا 

تصمیمات این شورا با هماهنگی ریاست محترم جمهور انجام می شود.

نیــروی  فرمانــده  خبرنــگاران-  باشــگاه 
دریایــی ســپاه پاســداران انقلاب اســلامی گفت: 
 جمهــوری اســلامی ایــران در مقابل هر کســی
که بخواهــد در منطقه با آتش بــازی کند، قاطعانه 
خواهد ایستاد.  علیرضا تنگســیری، فرمانده نیروی 
دریایی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی به مناسبت 
اولین ســالروز عملیات طوفان الاقصی )۷ اکتبر / 1۵ 
مهر ماه 1402( حماس اظهار کرد: نیروهای مســلح 
ایران در سال های گذشته خود را برای مقابله با انواع 
تهدیدات آماده کرده اند. تنگسیری در ادامه به تنگه 
هرمز اشــاره کرد و گفت: تنگه هرمز تنگه ای بسیار 
مهم و راهبردی است که در جنوب ایران قرار دارد و 
متعلق به ایران و کشور های همسایه است. فعالیت های 
هفته دفاع مقدس امسال با رژه ای که مشاهده کردید 
آغاز شــد و در آن ۵۸3 فروند شــناور شامل ناو های 
موشک انداز، ناو های پشــتیبانی و ناو های متعلق به 
نیرو های بسیج در کنار هواپیما های جنگی و ترابری 
و بالگرد شــرکت داشتند. وی افزود: پس از 44 سال 
حق داریم افتخار کنیم که دستگاه ها و تجهیزاتی که 
دیدیــد و می بینید تولید مــا در دوران تحریم کامل 
اقتصادی اســت. در این میان امســال سال خاصی 
اســت، زیرا از یک سو شــاهد جنایاتی هستیم که 
صهیونیست ها در غزه یعنی فلسطین قهرمان انجام 
می دهند و از سوی دیگر شاهد جنایات صهیونیست ها 
در لبنان هســتیم که البته از ســوی جامعه جهانی 
محکوم شــده است لذا امســال رنگ و بوی خاصی 
دارد. تنگســیری تصریح کرد: رژه روز یکشــنبه 22 
سپتامبر، دو پیام روشن یکی برای دشمنان و دیگری 
برای دوستان داشــت. پیام به دوستان آن است که 

شــما به خوبی می دانید که ایران اسلامی همچنان 
تحت انواع تحریم هــای اقتصادی قرار دارد، اما هرگز 
در برابر قلدرمآبی آمریکا ســر فــرود نیاوردیم.  وی 
گفت: از ســوی دیگر ما همچنان تحت تحریم های 
اقتصادی هستیم، اما در دوران تحریم اقتصادی این 
 قابلیت ها را ایجاد کردیم و این البته یک پیام اســت 
و به این معناست که می توانیم روی پای خود بایستیم 
و آنچه را نیاز داریــم در داخل تولید کنیم.  فرمانده 
نیروی دریایی سپاه افزود: این پیامی است به دوستان 
و این واقعیت را روشن می کند که بدون نیاز به آمریکا 
و صهیونیســت ها می توانید روی پای خود بایستید، 
بنابراین مسلمانان هر آنچه را نیاز دارند، دارا هستند و 

در هیچ زمینه ای کمبودی ندارند. 
ما پیام صلحی نیز به کشــور های حوزه خلیج فارس 
 و کشــور های دوســت داریم، چه کشور های موجود

در منطقه و چه کشور های خارج از آن که هر از گاهی 
هیئت هایی از آنان به ایران می آیند. 

دریادار تنگســیری گفت: این ما هستیم که امنیت و 
ثبــات را در تنگه هرمز برقــرار کردیم و هرگز اجازه 
ندادیم قلدر های آمریکایی این منطقه را تهدید کنند. 
دربــاره پیام دیگر نیز باید عــرض کنم که رژه اخیر 
پیامی به کسانی است که می خواهند در مقابل مردم 
ما و بقیه مسلمانان مظلوم جهان بایستند و مفاد آن 
این است که ما نیز می توانیم این امکان را ایجاد کنیم 
که در مقابل آنها بایستیم.  فرمانده نیروی دریایی سپاه 
اظهار کرد: پیام صلح و دوستی به دوستان این است 
که »ما می توانیم«، اما پیام به دشمنان این است که 
اگر بخواهنــد در منطقه با آتش بازی کنند، قاطعانه 
در مقابلشان خواهیم ایستاد. ما مطمئن هستیم که 

دشــمنان برای فروش تسلیحاتشــان نیاز به دشمن 
تراشــی دارند، بنابراین آنها برای مســلمانان دشمن 
تراشی می کنند. دریادار تنگسیری گفت: اسلام به ما 
اجازه حمله به هیچ کشــوری را نمی دهد مگر اینکه 
به ما تعرض کنند، اما دشمنان می خواهند سلاح های 
خود را در بازار بفروشند و مدت حضور نامشروعشان 
در منطقه را افزایش دهند لذا نیازمند دشمن تراشی 
هســتند و به همیــن دلیل در گــوش دیگران نجوا 
می کننــد که ایران برای شــما و منافعتان خطرناک 
اســت.  وی افزود: لذا اگر منافع ملی و اســلامی ما 
ضربه نخورد، هیچ عکس العملی نشان نمی دهیم، اما 
در هر صورت از مظلوم دفاع می کنیم، اگر کشــوری 
اســلامی هدف حمله کشوری غیراسلامی قرار گیرد 
یا کشور های همســایه مصمم به ایستادگی در برابر 
قلدرمآبی و اوباشــگری آمریکا و دیگران باشند، ما به 
آنها کمک خواهیم کرد. شما تحولاتی را که در کشور 
قطر روی داد را دیدید، ما آماده بودیم که هر کمکی از 
دستمان برمی آید به این کشور مسلمان انجام دهیم. 
فرمانده نیروی دریایی سپاه ادامه داد: در محاصره ای 
که کشور قطر شاهد آن بود، ارتباط آن با ایران فقط 
از طریق مناطق هوایــی و دریایی بود، لذا ما این دو 
زمینه را به روی یک کشور مسلمان باز کردیم و اگر 
هر طرفی بخواهد به چنین کشــور هایی حمله کند، 
نه فقط دســت بسته نمی ایستیم بلکه به دفاع از آنها 

خواهیم شتافت.

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی: 

برایتمامشرایطآمادهایم
  نماینده مردم تهران در مجلس:

مجلسبایدمجدداً
دربارهلوایحپالرمووCFTتصمیمبگیرد

 مهر- نماینده مردم تهران در مجلس گفت: شــنیده شــده لوایــح پالرمو و CFT دوباره
در مجمع مطرح شده در حالی که این لوایح باید مجددا به مجلس بازگردد و بررسی شود.
  علیرضا ســلیمی گفت: بر اســاس اصل 112 قانون اساسی، در مواردی که شورای نگهبان 
به مصوبات مجلس ایراد می گیرد و مصوبات مجلس خلاف موازین شــرع یا قانون اساســی 
باشد اما مجلس بر آن اصرار داشته باشد آن مصوبه برای تعیین تکلیف به مجمع تشخیص 

مصلحت نظام ارسال می شود.
وی ادامه داد: کاملًا مشــخص اســت که مصوبات مجمع تشخیص مصلحت نظام بر اساس 
مصلحت اســت اما بر اســاس رویه مجمع معمولاً مصوبات آن یک سال معطل می شود و از 

آنجایی که مصلحت زمان دارد بعد از یک سال بایگانی می شود.
عضو هیئت رئیســه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همچنین شنیده می شود لوایح پالرمو 
و CFT دوباره در مجمع تشــخیص مصلحت نظام مطرح شده است. با توجه به اینکه زمان 

گذشته است باید این لوایح به مجلس بازگردد تا مجلس مجدداً درباره آن تصمیم بگیرد.
نماینده مردم تهران در مجلس شــورای اســلامی گفت: همچنین مجلس همســان سازی 
حقوق بازنشســتگان را در برنامه هفتم به تصویب رساند که هنوز جوهر این مصوبه خشک 
نشــده اســت، دولت یک لایحه دو فوریتی می خواهد ارائه کند تا تغییراتی در این قانون به 
وجود آورد این در حالی است که مجلس منابع اجرای همسان سازی را تعیین کرده است.
ســلیمی در ادامه گفت: همچنین شنیده می شود دولت لایحه یک فوریتی به مجلس ارائه 
کند تا مشــکل یک نفر در مجلس حل شود. اینکه فردی ابتدا منصوب شود و سپس قانون 
برای آن یک فرد تغییر کند با حفظ شأن مجلس مغایرت دارد. اقدام آقایان در دولت برای 

انتصاب یک فرد غیرقانونی بود و به همین دلیل به دنبال تغییر قانون هستند.
محمدباقــر قالیباف در پاســخ به این تذکرات گفت: در وهله اول درباره مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام باید بگویم روال قانونی در آنجا طی می شــود و زمان بندی ها بر اساس آئین 
نامه داخلی مجمع اســت اما چون مصوبات مجمع بر اساس مصلحت است زمان دارد و قید 

زمان هم تغییر می کند.
 وی ادامــه داد: دربــاره لایحه دو فوریتی دولت برای بازنشســتگان تا جایی که بنده مطلع
و پیگیر شــدم دولت این لایحه را پس گرفته است. البته لازم است رئیس کمیسیون برنامه 

و بودجه مجلس این موضوع را از سازمان برنامه و بودجه پیگیری کند.



سرپرست شهرداری منطقه دو شیراز:
قدرت کشور مرهون تلاش های دلاورمردان نیروی 

انتظامی است
ســید کمال پاک فطــرت، به همراه معاونین و شــورای محل با حضور در 
کلانتری هــای ۲۱ کــوی الزهرا، ۱۴ مدرس، ۲۴ ابــوذر و ۱۲ فخرآباد از 
فرمانده و پرسنل ســخت کوش نیروی انتظامی  قدردانی به عمل آوردند.  
در این دیدار صمیمانه، سرپرســت شــهرداری منطقه دو، ضمن تبریک 
هفته نیروی انتظامی  بیان داشت که شوکت، عظمت و قدرت کشور ایران 
مرهون تلاش های دلاورمردانی اســت که خالصانــه و مخلصانه از امنیت 

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران حفاظت و محافظت می نمایند.

آسفالت نزدیک به ۸۳۰۰۰ مترمربع معابر در هفته 
پنجاه ونهم 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری شــیراز اعلام کرد: میزان 
آســفالت انجام  شــده در طول هفته پنجاه ونه، ۸۲ هزار و ۹۳۵ مترمربع 
معابر مناطق این کلان شهر به میزان ۹ هزار و ۷۸۸ تنُ بوده است. عملیات 
درزگیری در بولوار تخت جمشــید از پروژه هــای معاونت فنی و عمرانی 
شهرداری شیراز بوده است. لکه گیری آسفالت در سطوح مناطق ۱، ۲، ۴، 
۶، ۷، ۹، ۱۰ و ۱۱ و روکش آسفالت در معبر قدیمی، فرعی ها و منشعبات 
بولوار پاســداران و گلچین شــرقی و خیابان جهان آرا و خیابان مبعث در 
منطقه ۴ و ســطوح منطقه ۵، فرعی های شــهرک وزیرآباد در منطقه ۷، 
فرعی های خیابان فجر غربی و فرعی های خیابان گل زنبق و کوچه ۸ و ۹ 
خیابان وفا و فرعی های یاوران شرقی در منطقه ۹، بولوار محمدی و فرعی 
شــهرک بزین در منطقه ۱۰ و فرعی هــای بولوار فضیلت در منطقه ۱۱ و 
بولوار تخت جمشــید از پروژه های معاونت فنی و عمرانی انجام شده است. 
روکش آسفالت در معابر خاکی )زیرسازی( شده، لوله گذاری خیابان حافظ 
در منطقــه ۳، کوچه ۱۱ تند گویان و کوچه ۱۶/۴ کاوه و جنب بوســتان 
عرفان در منطقه ۵، تعریض خیابان شــهید پیشــرو از پروژه های سازمان 
عمــران و بازآفرینی فضاهای شــهری و بزرگراه آیت ا... حائری شــیرازی 
از پروژه های معاونت فنی و عمرانی شــهرداری شــیراز انجام گرفته است. 
بنابراین گزارش؛ طی پنجاه ونه هفته سپری شــده از آغاز جهش آسفالت 
تاکنون ۲ میلیون و ۷۹۸ هزار و ۱۰۳ مترمربع از معابر مناطق شــیراز به 

میزان ۳۴۸ هزار و ۱۸۶ تنُ آسفالت انجام گرفته است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:
مشترکان خانگی مصرف خود را طبق ماه های غیرگرم 

تنظیم کنند
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: الگوی مصرف برق 
ماهیانه تابستانی در مناطق غیرگرمسیر ۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه است 

که با شروع فصل پاییز به ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه کاهش می یابد.
حمیدرضا کریمی فرد ادامه داد: بر اســاس قانون، تعرفه برق مشــترکانی 
که مصرف برق آنها بیش از الگو برســد به صورت پلکانی افزایش می یابد.  
وی در همین زمینه اضافه کرد: ســاختار تعرفه گذاری به گونه ای طراحی 
شــده که بیشترین یارانه را مشمول مشــترکانی می کند که در محدوده 
الگــوی مصرف قرار گرفته اند و قبض های برق ارزان تری دریافت می کنند 
و براســاس همین قانون، مشترکان خانگی به دو دسته مشترکانی که در 
محــدوده الگوی مصرف و کمتر از آن برق مصرف می کنند و مشــترکان 

پرمصرف که بالاتر از الگو برق مصرف می کنند، تقسیم می شوند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خاطرنشان کرد: الگوی 
مصــرف در ماه های گرم و ماه های غیرگرم متفاوت اســت به این صورت 
که در مناطق عادی و غیر گرمســیر ، الگوی مصرف ۳۰۰ کیلووات ساعت 
در ماه اســت که این میزان با شروع فصل پاییز و در ماه های غیرگرم، به 
زیر ۲۰۰ کیلووات ســاعت در ماه می رسد. کریمی فرد با اشاره به این که 
با ورود به ماه مهر از ماه های گرم ســال خارج شده و به ماه های غیر گرم 
 رســیده ایم تصریح کرد: از این پس مشــترکان بایــد مراقب مصرف برق 
خود بوده و توجه داشــته باشند با توجه به این که الگوی مصرف از ۳۰۰ 
کیلووات ساعت به زیر ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه رسیده، در صورتی که 
مصرف خود را کنترل نکنند مشــمول تعرفه های بالاتر می شوند و هزینه 
بــرق مصرفی آنها بصورت پلکانی- افزایشــی و نزدیک هزینه های تأمین 
برق ، محاســبه خواهد شد. این مقام مســئول در تشریح چگونگی پلکانی 
شدن تعرفه برق مشترکان پرمصرف نیز گفت: قانون ضرایبی از نرخ تأمین 
برق را برای پله های مختلف مصرف در نظر  گرفته به این صورت که برای 
مشــترکان پرمصرف تا میزان الگوی مصرف نیم برابر هزینه تأمین تا ۱/۵ 
برابــر الگو، ۱/۵ برابر هزینه تأمین تا ۲/۵ برابر الگوی مصرف و بیشــتر از 
۲/۵ برابر الگوی مصرف ۵ برابر هزینه تأمین برق در تعرفه برق مشترکین 
پرمصرف لحاظ می شود و دریافت آن الزام قانونی است. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق اســتان فارس در خاتمه از مشــترکان خانگی مناطق 
غیرگرمسیر خواست با کاهش مصرف برق خود متناسب با الگوی مصرف 
ماه های غیرگرم، علاوه بر کمک به اســتمرار تأمین برق سایرمشترکان، از 
قبوض برق ارزان تر برخوردار شوند و با مدیریت مصرف برق امکان خروج 

نیروگاه ها برای تعمیرات را مطابق برنامه فراهم کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس: 
شرکت گاز بستر توسعه صنعتی شهرستان کوار را 

فراهم کرد
 مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از فراهم شدن شرایط و زیرساخت های 
گازرسانی به واحد های تولیدی و صنعتی تازه احداث شده شهرستان کوار 

خبر داد.
وحید بهفر، مدیرعامل شرکت گاز اســتان فارس با اعلام این خبر گفت: 
این شــرکت آماده گازرسانی به صنایع بر اساس ضوابط و مقررات موجود 
اســت و محدودیتی در این زمینه وجود ندارد. وی با بیان اینکه پروژه ای 
با اعتبار بالغ بر ۱۵۰میلیارد ریال جهت گازرسانی به صنایع در شهرستان 
کوار آغاز شــده است، اعلام کرد: گازرسانی به صنایع و واحدهای تولیدی 
و تســریع در تکمیل زیرســاخت ها از اهم وظایف شرکت گاز است. مدیر 
عامل شــرکت گاز اســتان فارس با تصریح بر اینکه این شرکت بستر ساز 
رونق تولید در شــهرک های صنعتی و نقش مهمی در اشتغال زایی و رونق 
اقتصادی مناطق مختلف اســتان دارد، ابراز امیدواری کرد: گازرســانی به 
صنایع در حال احداث و تازه تأســیس شــده بتواند ظرفیت توسعه واحد 
صنعتی و تولیدی را فراهم کرده و رغبت سرمایه گذاری و رونق اقتصادی 
را به دنبال داشته باشــد. بهفر همچنین از اجرای سیزده کیلومتر شبکه 
گازرســانی با اعتبار تقریبی ۱۵۰ میلیارد ریــال در این منطقه خبر داد 
و افزود: جمعاً ۳۲ واحد تولیدی، کشــاورزی و خدماتی شــامل هشــت 
مرغداری، یک گلخانه ۱۱ واحــد دامداری و گاوداری و ۱۲ واحد باربری 
از اجرای شبکه گازرسانی در این شهرستان منتفع می شوند. وی با اشاره 
به وضعیت جغرافیایی اســتان فــارس و بهره مند بودن آن از ظرفیت های 
ارزشــمند تولیدی، خدماتــی و به خصوص کشــاورزی و صنعتی گفت: 
قطعاً این ظرفیت ها اهمیت گســترش شــبکه های گازرسانی را دوچندان 
می نماید. مدیر عامل شرکت گاز اســتان فارس تلاش ها و اقدامات انجام 
شده توسط کارکنان خدوم شــرکت گاز استان فارس و خدمت رسانی به 
بخش های مختلف جامعه هدف از جمله مشــترکان صنعتی، کشاورزی، 
خدماتی و خانگی را در راســتای انجام وظایف اساسی این شرکت عنوان 
کرد که هدف نهایی بسترسازی برای توسعه و رشد اقتصادی استان است. 
بهفر با تصریح بر اینکه پهناور بودن اســتان فارس هرگز مانع از خدمات 
رسانی و عدالت در توزیع گاز و اجرای شبکه گذاری نشده است، گفت: پر 
واضح است انتخاب این سیاست و گازرسانی بخش های خانگی، صنعتی و 
خدماتی و برقراری توازن گاز، امروز این استان را به استان سبز گازرسانی 
تبدیل کرده اســت. وی افزایش سالانه جامعه تحت پوشش شرکت گاز و 
بهره مند شدن مشــترکان از گاز طبیعی در بخش های مختلف استان را 
موجب افزایش شاخص های اقتصادی همچون تولید، افزایش فعالیت های 

صنعتی و ... عنوان کرد.
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رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی  شهر شیراز تصریح کرد:

 برنامه هفتم توسعه از برنامه های فرهنگی 
غفلت کرده است

رئیس کمیسیون عمران شورا تأکید کرد:

 تسریع در اجرای قطعه هشت آزاد راه شیراز-اصفهان 

گروه خبر-لیلا غضنفری
 رئیس کمیســیون فرهنگی شــورای اســلامی 
 شهر شیراز خواســتار رسیدگی به موضوع ایمن 
اماکن عمومی  و ساماندهی سگ های ولگرد شد. 
محمدرضا هاجــری در نطق پیش از دســتورش 
در صحن علنی شــورای اسلامی شــهر شــیراز 
رسانه ها را رکن سوم دموکراسی یاد کرد و بیان 
داشــت: ای کاش خبرنــگاران آزاده و دردمند 
جهان بــا راه اندازی کمپیــن جهانی اعتراض به 
خبرنگارکشــی فریاد آنها را بــه گوش جهانیان 
می رســاندند. از بســیج رسانه ســپاه فجر و خبرنگاران آزاده شهر مقدس شــیراز درخواست دارم، کمپین 

اعتراض به خبرنگارکشی را کلید بزنند. 
عضو شــورای اســلامی  شهرشیراز در ادامه بیان داشت: شورا و شــهرداری دوره ششم شیراز در برنامه های 
شب های پرستاره درحرم شاه چراغ )ع(، گذر هنر جانان حافظ، کنگره حضرت محمد)ص(، همایش جهانی 
رسانه های جهان اسلام با محوریت جبهه مقاومت، فضاسازی و اجرای یادواره شهدای شیراز، محله و مسجد 
محوری، محرومیت زدایی و آواها و نواهای ۷ هزار نفره ســالار عقیلی در شــهرک گلســتان، نقش اساسی 
و حمایتی کامل داشــته اســت.  هاجری با انتقاد از غفلت برنامه هفتم و توسعه به مضامین فرهنگی گفت: 
متولیان فرهنگی دولتی و کمیســیون فرهنگی مجلس، کار میدانــی و جهادی در حوزه فرهنگی نکرده اند 

وگرنه جایگاه شورا و شهرداری ها را در حوزه فرهنگی فراموش نمی کردند. 
او با تأکید بر این که فرهنگ عمومی توســط مردم ترویج و گســترش می یابد اظهار داشت: دولت و مجلس، 
غفلت خود را پیرامون شــورا و شــهرداری ها با توجه به جلوداری آنها در میدان و کار فرهنگی،گردشگری، 
ورزشی و اجتماعی و محله و مسجد محوری جبران کنند.  هاجری خواستار ایمن سازی اماکن شهری شد و 
بیان داشت: لازم است معاون خدمات شهری تمامی مراکز آموزشی و مدارس شیراز را ازلحاظ ایمنی، بررسی 
و تأیید کنند. اگر مشــکل داشتند از دانشــگاه ها و مدارس بخواهند در ایمن سازی اماکن ورود نمایند. هر 
مرکز دانشــگاهی و آموزشی که ایمن نبود، باید بصورت موقت تا ایمن  سازی بسته شود تا جگر گوشه های 
والدین این شهر، سلامتشان صیانت گردد. این مقام مسئول در ادامه بیان داشت: وجود بیش از ۳/۵ میلیون 
ســگ ولگرد و بی صاحب در کشور، فاجعه زیســت محیطی و خطرات بیشماری را ایجاد نموده است. حفظ 
ســلامت مردم برای مدیریت شهری، اصل و محور است. از طرح عقیم ســازی سازمان دامپزشکی حمایت 
نموده، از تردد و حیوان گردانی در بوستان ها و فضاهای عمومی  می بایست جلوگیری نمود تا فضاهای شهر 

و شهروندان کمتر آسیب ببینند.

 صحن علنی شورای شهر 
شــیراز در بخــش نطــق 
پیرامــون  کار  ودســتور 
ممنوعیت ورود کامیون به محدوده شــهرها برای عدم بروز 
حواث جبران ناپذیر تصادف برگزار شــد. طــرح دو فوریتی 
درخصوص الزام شــهرداری به اســتفاده از کلیه امکانات و 
توانمنــدی جهت جلوگیری از ورود خودروهای ســنگین و 
ورود کامیون به شــهر شــیراز از طریق خروجی آزادراه به 

محور غرب شیراز به تصویب رسید.  شهرداری شیراز مکلف 
شــد به اعمال اقدامات و رایزنی های مقتضی، ضمن استفاده 
از کلیــه امکانات و توانمندی های موجود جهت جلوگیری از 
ورود خودروهای ســنگین ترانزیت و ورود کامیون باربری به 
شهر شــیراز از طریق خروجی آزادراه به محور غرب شیراز 
اقدام نماید. همچنین در خصوص معرفی انتخاب نمایندگان 
بهره بــرداران بخــش غیردولتــی ســازمان اتوبوســرانی... 
تصمیم گیری شــد.  مستند به بند ۲۹ فصل پنجم آیین نامه 

انتخــاب نمایندگان بهره برداران بخش غیر دولتی ســازمان 
اتوبوســرانی، جنــاب محمدتقی تذروی به عنــوان نماینده 
شورای اسلامی شــهر در هیئت اجرایی و نظارت بر انتخاب 
نماینــدگان بهره برداران بخش خصوصی اتوبوســرانی پیرو 
مصوبه شماره ۳۵۰۹۹ مورخ ۹۲/۸/۱ شورای اسلامی شهر، 
انتخاب و معرفی گردیدند. شــهرداری شــیراز، درخصوص 
اجــازه واگــذاری بدون تشــریفات مناقصه جهــت احداث 
پارکینگ طبقاتی احمدی به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 

)ص(، به تصویب رســید. به شهرداری شیراز اجازه داده می 
شــود مستند به بند یک ماده ۳۱ آیین نامه مالی و معاملاتی 
شهرداری تهران تســری یافته به سایر کلانشهرهای کشور، 
نســبت به انعقاد قرارداد با قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء 
)ص( جهت احداث پارکینگ طبقاتی احمدی تا سقف مبلغ 
سی و پنج هزار میلیارد ریال و پرداخت به صورت ۲۵% نقد 
و ۷۵ % بــه صورت تهاتر با زمین، امــلاک و عوارض تراکم 

کاربری های مختلف اقدام نماید.

گروه خبر-لیلا غضنفری
 رئیس کمیســیون عمران شــورای اسلامی شــهر شــیراز خواستار 
هم افزایی و مســئولیت محوری در راســتای حل مشــکلات ترافیکی 
شــد. رضا محمدیان در نطق پیش از دســتور خــود در صحن علنی 
شورای اسلامی شهر شیراز از مجاهدت های سرداران مقاومت به نیکی 
یاد کرد و با تبریک فرارســیدن هفته نیــروی انتظامی  افزود: خطبه  
تاریخی نمازجمعه به امامت مقام معظم رهبری همچون همیشه چراغ 
روشنی برای راه همیشه جاویدان مقاومت در برابر ظلم و گردن کشی 
مســتکبران و صهیونیست خواهد بود. وی با تقدیر از تلاش ای صورت 
گرفته در راســتای افتتاح آزاد شــیراز ـ اصفهان افزود: استان پهناور 
فارس از ضعف زیرســاخت های حمل و نقل زمینی، هوایی و ریلی رنج 
می برد این آزادراه توانســته بخشی زیادی از نیازهای استان را جبران 
نماید و امیدوارم با تکمیل این پروژه در آینده نزدیک شــاهد کاهش 

تلفات جاده ای باشیم. 
او خاطرنشــان کرد: ضرورت تســریع در تکمیل فاز نهایی این آزادراه 
و تســریع در اجرای قطعه هشت با توجه به اســتقبال صورت گرفته 
بیش از پیش احساس می شود به ویژه در مسیر ورودی شهر شیراز در 
منطقه گویم که همچنان وضعیت نابسامانی دارد و تردد در آن پرخطر 
ارزیابی می گردد. از طرفی امکانات رفاهی در این آزاد راه نیز همچنان 
در دسترس مســافران و خودروهای عبوری نیست و سرمایه گذار باید 
نســبت به تســریع در ایجاد امکانات رفاهی در آن متناســب با شأن 

مسافران محترم تلاش نماید. 
عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به ثبت متعدد شکایات مردمی 
 در سامانه ۱۳۷ پیرامون تردد کامیون در سطح شهر گفت: قانون تردد 
هرگونــه کامیون و کامیونت را در معابر شــهری ممنوع نموده، اما به 
هنگام افتتاح آزادراه و در راســتای رفاه کامیون داران و به درخواست 
پلیس راهور با موافقت اســتاندار به مدت دو ماه یعنی تا پایان تیرماه 
۱۴۰۳، به صورت آزمایشــی برای تردد کامیون در این محور شــهری 
مجوز موقتی صادر می گــردد. مهلت این مجوز مدت بیش از ۷۵ روز 
است که پایان یافته اما همچنان شاهد تردد سیل کامیون و کامیونت ها 
در این مسیر هستیم. به گفته نماینده مردم شیراز در پارلمان شهری، 
تــردد کامیون آنهم در محورهای مهم غرب شــهر به افزایش آلودگی 

هوا در مسیر بادخیز شــهری منجر گردیه و آلودگی ناشی از سوخت 
خودروهای ســنگین در محور غرب شیراز، تهدید جدی برای سلامت 
شهروندان بشمار می رود. محمدیان خاطرنشان کرد: همزمان با فصل 
بازگشــایی مدارس این نگرانی را در شــهروندان و مدیریت شــهری 
ایجــاد کرده که تردد کامیــون در این محور منجر بــه بروز حوادث 
خطرناک و خدای نکرده ســوانح تلخ رانندگی شود که دیگر پشیمانی 
جای نداشــته باشــد. او هشــدار داد: یک لحظه تصــور کنید خدای 
نکــرده کامیونی حامل مواد قابل اشــتعال بر اثر بی احتیاطی به آتش 
 کشیده شده، چه کسی پاســخگوی تلفات انسانی ناشی از این حادثه 

سهمگین خواهد بود. 
خودروهــای امدادی و آتش نشــان چگونه از میــان خیل کامیون و 
کامیونت حامل بارهای ســنگین خود را به محل حادثه برسانند؟ چند 
نفر جان خود را از دســت خواهند داد؟ عضو شــورای شــهر شیراز از 
نمایندگان وزرات راه و شهرســازی در اســتان و همچنین پلیس راهور 
و شــهردار کلانشهر شــیراز خواست تا کام شــهروندان از افتتاح این 
پروژه ملی آزادراه شــیراز ـ اصفهان تلخ نکنند و مانع از ورود هرگونه 
کامیون و خودروی ســنگین در محور غرب به ویژه در محور بزرگراه 
آیت ا... علوی و بزرگراه دکتر حســابی در ساعات عادی شوند. به گفته 
این مقام مســئول تعلل در این خصوص بازی با جان شهروندان است 
و دستگاه های بازرســی و قضایی نیز جا دارد در راستای جلوگیری از 
ترک فعل مدیران مربوطه، نسبت به جلوگیری از تردد کامیون در این 

محور التفاط ویژه داشته باشند.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

گروه خبر-لیلا غضنفری
عدم ورود کامیون به محدود شهرها در راستای 
حفظ جــان شــهروندان و کاهــش تصادفات 
جرحی و فوتی خودروهای ســبک و ســنگین 
 و جلوگیری از حــوادث ، انجام اقدامات عمرانی 
و اجــرای پروژه ها براســاس ردیف های بودجه 
مصوب شــورا و آیین نامه های معاملاتی بدون 
اینکه شــهر بدهــکار گردد آنهم در شــرایطی 
که نرخ استفاده از تســهیلات و وام های بانکی 
نســبت به ادوار گذشته بشــدت کاهش یافته 
توسط کسانی  عملکرد شهرداری  است ،تخریب 
کــه زمان مســئولیت خود در ایــن مجموعه، 
تــرک فعل کردند و اکنون شــهرداری در حال 
خدمت رســانی را مورد تخریب قرار می دهند ، 
انجام اقدامات گســترده فرهنگی و زیرساختی 
از جملــه احداث زورخانه تــا عملکرد مطلوب 
موکب احمد بن موســی)ع( شــهرداری شیراز 
در مرز شــلمچه در ایام اربعین تا احداث مسیر 
۲۴کیلومتری دوچرخه ســورای کوهســتان و 
برگزاری پیاده رو های بزرگ خانوادگی از جمله 
سخنان محمد حسن اسدی، شهردار کلان شهر 
شیراز در صحن علنی شورای شهر شیراز بود. 

اســدی در ابتدای صحبت های خود با اشاره به 
انعقاد تفاهم نامه مثلث طلایه داران گردشگران 
بین شــهرداران ســه شــهر تاریخی شــیراز، 
اصفهان و یزد گفت: هفته گذشته شاهد انعقاد 
تفاهم نامــه بعد از چند ســال انتظار بودیم که 
این مهم می تواند اقتصاد این کلان شــهرها را از 
مسیر توسعه گردشگری رونق دوچندان دهد. او 
همچنین گریزی به کسب رتبه برتر شهرداری 
شــیراز در جشنواره شهید رجایی استان فارس 
در ســال جاری زد و از تــلاش خانواده بزرگ 

شهرداری در کســب این عنوان تقدیر و تشکر 
کرد. اســدی با اشــاره به عدم ورود کامیون به 
محدوده شهری و نامه نگاری به استاندار فارس 
نسبت به جلوگیری از ورود کامیون به محدوده 
شــهر به دلیل مخاطرات حادثــه آفرین ، گفت: 
در مهرماه و زمان بازگشــایی مــدارس روزانه 
چنــد هزار خودرو از شــهر صــدرا و از طریق 
بلوار دکتر حســابی وارد شــهر شیراز می شوند 
کــه ورود کامیون هــا از این مســیر به شــهر 
شیراز می تواند مخاطرات جبران ناپذیری را به 
 دلیل تصادف خودروهای ســبک و سنگین در 

برداشته باشد. 
شــهردار کلان شــهر شــیراز در بخش دیگری 
از صحبت های گریــزی به برخــی از انتقادها 
از عملکــرد شــهرداری زد و گفــت: زمانی که 
شهرداری اقدامات عمرانی انجام می دهد برخی 

از افراد که در زمان مسولیت ترک فعل داشتند ، 
شــهرداری را متهم می کنند کــه چرا اقدام به 
احــداث تونل ملل و اجرای فاز دو خط دو مترو 

در محور حافظیه می کند. 
اســدی تصریح کرد: شــهرداری شــیراز برای 
اجرای اقدامات عمرانی تمام مباحث کارشناسی 
خود را در مقابل پرسشــگری مسئولان استان 
ارایــه کرده اســت. به گفته شــهردار شــیراز 
انتقــاد از احداث تونل متــرو در محور حافظیه 
در حالی اســت که احداث تونــل در خط یک 
مترو در بلوار زند انجام شــده است، محوری که 
دارای آثار متعدد میراثی و تاریخی اســت، اما 
اکنون برخــی از افراد در مقابل احداث خط دو 
مترو در فاز دو بــا واکنش های منفی و  مخرب 
سعی در کارشکنی شــهرداری دارند. اسدی به 
موضوع احداث تله کابیــن گریزی زد و گفت: 

انعقاد نسبت به احداث تله کابین در شهر شیراز 
که گفته می شــود تخریب محیط زیست است 
این در شــرایطی اســت که در همه شهرها و 
کشــورها تله کابین اجرا شــده است لذا انتظار 
داریم شوراییان از عملکرد شهرداری در مقابل 
اجــرای مصوبات خود تمام قــد دفاع نماید. به 
گفته شــهردار کلان شــهر شــیراز در پاسخ به 
ســؤال  رئیس شــورا مبنی بر اینکه اجرای این 
حجــم از پروژه، ســوال و ابهامی  را ایجاد کرده 
است که شهرداری بدهکار می شود و  شهرداری 
در این زمینه اطلاع رســانی انجــام ده، گفت: 
هر اقدام که شــهرداری انجام می دهد براساس 
ردیف هــای بودجه و آیین نامه هــای معاملاتی 
اســت و بودجه شــهرداری مصوبه شورا است 
لذا هرگونه اقدام براســاس ردیف بودجه است 
و انحــراف ما از بودجه مثبت بوده اســت. وی 
با بیان اینکه در ســنوات قبل ســهم استفاده 
از تســهیلات و وام ۲۱درصــد بــوده اســت، 
افزود: سال گذشــته که سهم ما ۶ درصد بوده 
اســت انحراف منفی نداشــته ایم و حتی ازکل 
ردیف تســهیلات بانکــی اســتفاده نکرده ایم 
 و نگرانی هــا بابــت بدهکار کردن شــهرداری 

وجود ندارد. 
شــهردار کلان شهر شــیراز در پاســخ دومین 
سؤال ریاست شورا که برخی معتقدند اقدامات 
شهرداری بیشتر عمرانی است و کارهای فرهنگی 
کمتر مورد توجه شــهرداری قرار گرفته است، 
افزود: بعنوان یک کارشناس که سالیان سال در 
شهرداری کار کردم معتقدم اگر در شهر رویداد 
و مناسبت های متعدد برگزار شود اما پروژه های 
عمرانی نداشــته باشــیم همگان متعقدند هیچ 
کاری نکرده ایــم و اگــر امروز مــا کار عمرانی 

نکرده بودیم باید پاســخگوی همگان باشیم لذا 
اقدامات فرهنگی و عمرانی توأمان انجام شــده 
است. اســدی در ادامه به اقدامات غیر عمرانی 
شهرداری فارغ از ساخت پل و تقاطع و بزرگراه 
پرداخت و گفت: احداث فرهنگسرای معلولین، 
پردیس ســینمایی امین تــارخ، مرکز آموزش 
شهروندی شهرداری ، سالن همایش شهرداری، 
مجموعــه اقامتــی کوهســتان دراک، احداث 
پروژه های ســرمایه گذاری پارک آبی، تله کابین 
و آکواریوم  ،ســالن آمفی تئاتر روباز، مسیرهای 
متعدد دوچرخه ســواری از جملــه ۲۴کیلومتر 
کوهستان ، آســفالت مدارس محروم و... بخشی 
از اقدامات فرهنگی و زیر ساختی است. وی در 
 ادامه به برخی از حمایت های مالی شــهرداری 
از اقدامات بزرگ فرهنگــی و مذهبی پرداخت 
و خاطرنشــان کرد: اقدامات اربعین در موکب 
احمدبن موسی)ع(شــاهچراغ در مرز شلمچه، 
پرســتاره  مانند شــب های  رویدادها  برگزاری 
و جشــنواره بین المللــی رســانه های مقاومت 
مساعدت ها در حوزه های ورزشی، مساعدت در 
مناســبت ها و تجلیل از اقشار مختلف بخشی از 

آن است. 
اسدی بیان کرد: در حوزه ترافیک و فرهنگ آن 
اقدامات فرهنگی خوبی انجام شده است از جمله 
تورها و در اختیار قرار دادن اتوبوس های شهری 
به شــهروندان در زمان برگزاری مناسبت های 
مختلــف مذهبــی و ملی و اختصــاص فضای 
تبلیغاتی را در بدنه اتوبوس در تمام مناسبت ها 
از جمله موارد فرهنگی است که این موارد یک 
درصد از اقدامات غیرعمرانی شهرداری است و 
نیازمند آن هستیم این اقدامات در سطح وسیع 

اطلاع رسانی شود. 

محمد هادی ایمانیه، اســتاندار فارس با تأکید بر اینکه کسبه 
همواره همراه اصلی بنیان گذار کبیر انقلاب اســلامی  بودند، 
به آیه وجاهدوا باموالهم و انفســهم فی سبیل ا... اشاره کرد و 
افزود: اصناف و بازاریــان در عمل با مال و جان خود در راه 
خداوند متعال جهاد کرده اند و گواه آن تقدیم ششصد شهید 

از این قشر برای نظام اسلامی  است.

اســتان اصنــاف  شــهید   ۶۰۰ یــادواره  در   وی 
 فــارس که در راســتای کنگــره ملی امیران، ســرداران و 
پانزده هزار شــهید اســتان، فرمانده بســیج اصناف کشور 
 در ســالن اجتماعــات اتــاق اصنــاف برگزار شــد، ضمن 
گرامی داشــت یاد شــهدا بویژه شــهدای جامعــه اصناف و 
بازاریــان که جــان عزیز خــود را در راه اعتلای اســلام و 
ایــران عزیــز در طبق اخلاص گذاشــتند، گفت: شــهادت 
 پرچمدار جبهه مقاومت شــهید سید حسن نصرا... را تسلیت 
و تعزیــت عرض می کنــم و برای ولی امر مســلمین جهان 
حضرت امام خامنــه ای مدظله العالــی آروزی طول عمر و 

تندرستی دارم.
اســتاندار فارس از عزیزان ســپاه فجر استان که در راستای 

بزرگداشــت شــهدا آنچه در تــوان داشــته اند را به میدان 
آورده اند، قدردانی کرد و اظهار داشــت: قطعه یاد شهدا برای 

هر زمان و مکانی برکت ایجاد می کند.
وی افزود: پدر و پدربزرگ بنــده جزئی از بازاریان و اصناف 
این اســتان بودند؛ یادم می آید اصنــاف چگونه از انقلاب و 
 نهضتی کــه امام خمینــی رحمــت ا... علیه بوجــود آورد 

حمایت کردند.
ایمانیه با تأکید بر اینکه کسبه همواره همراه اصلی بنیان گذار 
کبیر انقلاب اسلامی بودند، افزود: اصناف و بازاریان در عمل با 
مــال و جان خود در راه خداوند متعال جهاد کرده اند و گواه 
آن تقدیم ششصد شهید از این قشر برای نظام اسلامی است.

وی تصریح کرد: پشــتیبانی های بازاریان در قبل از انقلاب، 

حیــن انقلاب و پس از پیروزی انقلاب اســلامی  و در دوران 
هشت ســاله جنگ تحمیلی تا به امروز بویژه در تأمین مواد 

غذایی بر هیچ فردی پوشیده نیست و نخواهد بود.
 نماینــده عالــی دولــت در فــارس بــا اشــاره بــر اینکه 
اصناف همیشه ســردمدار یک فرهنگ حسنه و سنت الهی 
بوده اند، خاطر نشــان ساخت: کســب مال حلال و مراقبت 
بر جلوگیری از ورود مال حرام به زندگی شــخصی و کسب 
 و کار، همــواره یکی از ســنت های پســندیده و قابل توجه 
کاســبان از دیربــاز تا به امــروز بوده که بایــد همچنان به 
 آن توجــه کرد چرا که مســیر شــهدا، همین مســیر بوده 
دفعــات  بــه  آنــان  نامه هــای  وصیــت  در  کــه   اســت 

تکرار شده است.

س : طاهره حیاتی
عک

استاندار فارس:

کسبه همواره همراه اصلی بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی  بودند
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شهردار شیراز در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز:

مطالبه ما حفظ جان شهروندان با ممنوعیت ورود کامیون به محدود شهرها است
در اجرای پروژه ها ، عملکرد براساس بودجه مصوب شورا است

انتقادها از عملکرد شهرداری توسط افرادی است که خود ترک فعل داشتند 

در شورای شهر شیراز تصویب شد: 

ورود خودروهای سنگین ممنوع
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ایالاتمتحده

آسیایغربی

رایزنیتلفنی»بلینکن«باوزیرانخارجهقطروعربستان

ایســنا-در ســایه یک ســاله شــدن جنگ نسل کشــی رژیم 
صهیونیســتی علیه غزه و افزایــش تنش ها در منطقــه، آنتونی 
بلینکن، وزیر خارجه آمریکا به صورت جداگانه با فیصل بن فرحان 
و محمد بن عبدالرحمان، همتایان سعودی و قطری خود تماس تلفنی برقرار کرد.
براســاس گزارش خبرگــزاری آناتولی، بن فرحان و بلینکن طــی تماس تلفنی با 
یکدیگر تشــدید تنــش در منطقه، تحــولات لبنان و تلاش های صــورت  گرفته 

درخصوص آن را مورد بررسی قرار دادند.
عبدالرحمــان و بلینکن نیز در جریان تماس تلفنی بــا یکدیگر درخصوص روابط 
راهبردی مســتحکم میان ۲ کشــور و راه هــای حمایت و تقویــت آن به بحث و 
تبادل نظر پرداختند. دو طرف همچنین درباره آخرین تحولات غزه و اراضی اشغالی 
فلسطین، تحولات مربوط به تلاش های میانجیگران در راستای پایان دادن به جنگ 

غزه و نیز راه های کاهش تنش در لبنان با یکدیگر گفت وگو کردند.
این ۲ تماس همزمان با افزایش ترس ها از شعله ور شدن جنگ منطقه ای به ویژه در 
سایه یک ساله شدن جنگ نسل کشی رژیم صهیونیتسی علیه غزه و افزایش حملات 
این رژیم به لبنان برقرار شــد. رژیم صهیونیســتی در حملات خود به غزه به بهانه 
»نابودی حماس« تاکنون بیش از ۴۱هزار نفر از فلســطینیان را به شهادت رسانده 
و با نقض قوانین بین المللی جنگ به اهداف غیرنظامی، از جمله مساجد، کلیساها، 
بیمارستان ها، محله های مسکونی،  مراکز آموزشی و نهادها و کاروان های وابسته به 
سازمان ملل حمله کرده است. ۸۵ درصد جمعیت غزه آواره شده و امکان بازگشت 
به خانه های خود را به دلیل ویرانی کامل برخی محله های مســکونی در این جنگ 
ندارند. در پی حملات رژیم صهیونیســتی، ۶۰ درصد از زیرساخت های حیاتی غزه 

ویران شده یا آسیب جدی دیده است.

نخستوزیرلبنانخواستارفشاربراسرائیلشد

باشــگاهخبرنگاران-نجیب میقاتی، نخســت وزیر لبنان خواستار »فشار بر 
اسرائیل« برای توافق آتش بس با حزب ا... شد. 

میقاتی از تلاش های فرانســه و ایالات متحده برای دستیابی به آتش بس حمایت 
کرد و از امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانســه به دلیل تصمیمش برای میزبانی 

کنفرانس بین المللی برای تقویت کمک های بشردوستانه قدردانی کرد. 
او تأکید کرد که این اقدام نشان دهنده »تعهد مکرون به ارزش صلح است.« 

نخست وزیر لبنان اخیراً گفته بود که این کشور با یکی از خطرناک ترین مراحل 
تاریخ خود مواجه اســت و حدود یک میلیون نفر تاکنون به دلیل جنگ ویرانگر 

رژیم صهیونیستی علیه لبنان آواره شده اند.
پیشــتر، وزیر امور خارجه فرانســه حین بازدید از بیروت از اسرائیل و حزب ا...
خواســت با آتش بس موافقت کنند. بعداً رئیس جمهور فرانســه در گفت وگو با 
شــبکه تلویزیونی »فرانس اینتر« گفت: »مــن فکر می کنم اولویت امروز ما این 
اســت که به یک راه حل سیاســی بازگردیم و تحویل سلاح برای جنگ در غزه 

را متوقف کنیم.« 
بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اسرائیل، مکرون را به دلیل درخواست برای توقف 
تحویل تسلیحات به اسرائیل به شــدت مورد انتقاد قرار داد. دفتر رئیس جمهور 
فرانســه بعداً تأکید کرد که اســرائیل »دوســت ثابت قدم« کشورش است و از 

اظهارات تند نتانیاهو انتقاد کرد.

درخواست»حکیم«برایتحرکسازمانهمکاریو
اتحادیهعربعلیهاسرائیل

مهر- ســید عمار حکیم، رئیس جریان حکمت ملی عراق روزگذشــته میزبان 
محمدکاظم آل صادق، سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد بود. حکیم در این 
دیدار درباره وضعیت سیاسی در منطقه و تشدید تنش خطرناک در غزه و لبنان 
گفت وگو و بر اهمیت تلاش جمعی برای توقف این جنگ که رژیم صهیونیســتی 

به دنبال گسترش دامنه آن است، تأکید کرد. 
وی هم چنین بر امدادرســانی به آوارگان و تشدید تلاش های بشردوستانه تأکید 
کرد و خواســتار کمک رسانی با روندهای مختلف از طریق مجاری رسمی و غیر 
رســمی شــد. رئیس جریان حکمت ملی عراق تلاش های دولت عراق، عتبات 
مقدســه و نهادهای سیاسی و اجتماعی که به فراخوان مرجعیت عالیقدر دینی 
در امدادرســانی لبیک گفتند علاوه بر مشــارکت مؤثر ملت عراق در این زمینه 

را تحسین کرد. 
حکیم خواستار برگزاری نشست های سازمان همکاری اسلامی، اتحادیه عرب و 
همه ســازمان های بین المللی با هدف فشــار برای توقف جنگ، اجرای قوانین و 

مصوبات بین المللی و مفاد مشروعیت بین المللی بر رژیم غاصب اسرائیل شد.

روزنامهصهیونیستیهاآرتصاذعانکرد؛
۵میلیارددلار،هزینهتجاوزاتتنشزایتلآویو

مهــر- روزنامه صهیونیســتی هاآرتــص اذعان کــرد که تنــش و درگیری 
رژیم صهیونیســتی با حزب ا...لبنان و ایران هزینه های سرسام آوری روی دست 

این رژیم گذاشته است.
در ادامه این گزارش آمده اســت: تنش های مذکور هزینه ســنگینی به میزان 
۲۰میلیارد شِــکِل )بیــش از ۵ میلیارد دلار( تا آخر ســال جاری میلادی روی 
دســت تل آویو می گذارد. لازم به ذکر اســت که رژیم صهیونیستی طی ماه های 
گذشته با زیر پا گذاشتن تمام خطوط قرمز در قبال حزب ا...لبنان و ایران دست 
به ترور تعدادی از رهبران مقاومت از جمله ســید حسن نصرا... دبیرکل حزب ا...

در ضاحیه جنوبی بیروت و اسماعیل هنیه در خاک ایران زده است.
این رژیم هم چنین با تشــدید تنش ها و زیر پا گذاشتن تمام قوانین بین المللی، 

ساختمان کنسولگری کشورمان را در دمشق هدف قرار داد.

دبیرکلسازمانمللمتحد:

زمانخاموشکردنآتشاسلحههاست

گاردین:

اسرائیلآسیبپذیرترازآنچیزیاستکهبهنظرمیآید

ایســنا- آنتونیو گوتــرش، دبیرکل 
ســازمان ملل گفت: »زمــان خاموش 
کردن اسلحه هاست. زمان توقف رنجی 
است که منطقه را فرا گرفته است. زمان 
صلح، اجرای حقوق بین الملل و عدالت 
است. ســازمان ملل متحد به طور کامل 
متعهد به دستیابی به این اهداف است. 
در میان این همــه خونریزی و تفرقه، 
باید امیــد را حفظ کنیــم. بیایید یاد 
قربانیان را گرامی بداریم، خانواده ها را 
دوباره متحد کنیم و به رنج و خشونت 

در کل خاورمیانه پایان دهیم.«
دبیرکل سازمان ملل در ادامه سخنانش 
افزود: »و اجــازه دهید هرگز از تلاش 
برای راه حلی پایدار برای مناقشه دست 
نکشیم که در آن اسرائیل، فلسطین و 
کشورهای منطقه در نهایت بتوانند در 
صلح و کرامت و بــا احترام به یکدیگر 

زندگی کننــد.« گوترش با اشــاره به 
نیــاز به آزادی اســرای صهیونیســت 
درخواســت کرد که حماس به کمیته 
بین المللی صلیب ســرخ اجازه بازدید 
از آنها را بدهد. او با اشــاره به عملیات 
فلســطینی طوفان الاقصی که یک سال 

پیش رخ داد و با نادیده گرفتن دلایل 
آن و جنایات مرگبار صهیونیســت ها، 
گفت از آن زمــان هم چنان زندگی ها 
از بیــن می رود و رنج انســانی عمیقی 
را برای فلســطینی های غــزه و اکنون 
بــه مــردم لبنــان تحمیــل می کند. 

مقاومت فلسطین به رهبری حماس در 
سپیده دم هفتم اکتبر عملیات منحصر 
به فــردی را با حمله به شــهرک های 
»غلاف  منطقــه  صهیونیست نشــین 
غزه« آغــاز کرد و ده ها صهیونیســت 
را به اســارت گرفت. کارشناســان این 
عملیات را یک شکست راهبردی برای 
رژیم صهیونیستی و ارتش »افسانه ای« 
ادعایی آن ارزیابی می کنند. با گذشت 
حدود یک ســال از آغاز تجــاوز بدون 
نتیجه و دستاورد رژیم صهیونیستی به 
مقاومت هم چنان  رزمندگان  غزه،  نوار 
ضربات ســنگینی را به اشغالگران وارد 
می کنند و با تغییــر روش های مبارزه 
پیچیــده و جنگ  خود، کمین هــای 
چریکــی علاوه بر وارد کردن دشــمن 
به یک جنگ فرسایشــی، ارتش رژیم 

اشغالگر را سردرگم کرده اند.

ایرنا-روزنامــه گاردین به ضعف و آســیب پذیری 
رژیم صهیونیســتی در صــورت ادامــه درگیــری با 
ایــران اعتراف کرد و نوشــت: ارزیابی حملات تهران 
نشــان داد کــه ســامانه های دفاع موشــکی )رژیم( 
 اســرائیل به انــدازه ای که درباره آن تبلیغ می شــود 

نفوذ ناپذیر نیستند.
این رسانه انگلیسی به واکنش مقام های صهیونیستی 
و آمریکایی بعد از عملیات موشکی ایران اشاره کرده 
و نوشــت: ارتش )رژیم( اســرائیل جزئیات اندکی را 
دربــاره میزان خســارت در عملیات موشــکی ایران 
منتشر کرده و جیک سالیوان مشاور امنیت ملی آمریکا 
 گفت که به نظر می رسد این حملات شکست خورده 

وغیرمؤثر بوده اند.
این رســانه با اشــاره به گمانه زنی ها درباره آمادگی 
)رژیم( اســرائیل برای تلافی عملیات موشکی ایران، 
نوشت: تحلیل گران بر این باورند که گزارش های اولیه 
می تواند گمراه کننده باشد و محاسبات تل آویو با توجه 
به نگرانی آنها از گیر افتــادن در به اصطلاح »پینگ 

پنگ موشکی« ادامه دار با ایران، می تواند تغییر کند.
گاردین اذعان کرد: تصاویر ماهواره ای و رســانه های 
اجتماعی نشــان می دهد که موشک های ایران یکی 
پــس از دیگری به پایگاه هوایی »نواتیم« در صحرای 
نقب اصابت کرده و دســتکم برخی انفجارهای ثانویه 
را به دنبال داشــته است. این امر نشان می دهد که به 
رغم تبلیغات گســترده درباره کارامدی گنبد آهنین 
و سامانه های دفاع هوایی»آروو« در اسرائیل، حملات 

ایران مؤثرتر از آن چیزی بوده که تا پیش از این تأیید 
شده است.

کارشناسانی که به تحلیل چنین گزارش ها و تصاویری 
پرداخته اند خاطرنشان می کنند که دستکم ۳۲ حمله 
مســتقیم به این پایگاه هوایی شــده است و برخی از 
آنها به مقــر جت های اف -۳۵ اصابــت کرده اند که 
 جــزو دارایی های نظامی ارزشــمند رژیم اســرائیل 

محسوب می شوند.
گاردین هشدار داد اگر این موشک ها به سمت شهری 
مانند تل آویو یا به ســمت اهداف بــا ارزش دیگری 
مانند پالایشــگاه های نفت در نزدیکی حیفا شــلیک 
شــوند، اثرات مرگباری خواهند داشت و به ایجاد یک 
فاجعه زیست محیطی در کنار یک شهر بزرگ )رژیم( 

صهیونیستی منجر خواهند شد.
دکــر ایولــث )Decker Eveleth( تحلیلگــر گروه 
تحقیقاتی و تحلیلی »سی ان ای« )CNA( و تحلیگر 
تصاویر ماهــواره ای در این زمینه گفت: واقعیت مهم 
این اســت که ایران ثابت کرده است که اگر بخواهد 
می تواند به شــدت به )رژیــم( اســرائیل ضربه بزند. 
پایگاه های هوایی اهداف ســختی هســتند و احتمالاً 
تلفات زیادی به همراه نخواهد داشــت. ایران می تواند 
هدف متفاوتی را انتخاب کند - مثلًا یک پایگاه نیروی 
زمینی ارتش اســرائیل پر ازدحــام، یا هدفی در یک 
منطقه غیرنظامی. یک حمله موشــکی به این اماکن، 

تعداد زیادی ]تلفات[ به همراه خواهد داشت.
ایولث گفت: »با توجه به اینکه به نظر می رسد )رژیم( 

اســرائیل از قبل علناً متعهد به حمله به ایران شــده 
اســت، این احتمالاً آخرین بــاری نخواهد بود که ما 
شاهد مبادله موشــکی بین دو طرف هستیم. نگرانی 
من این اســت که در بلندمدت، و در صورت طولانی 

شدن درگیری ها، اسرائیل قادر به ادامه آن نباشد.«
گاردین نوشــت: مشــکل دیگر رژیم اسرائیل، هزینه 
مجموعه حملات طولانی مدت با ایران اســت. ذخایر 
دفاع هوایی )رژیم( اســرائیل هم گران و هم محدود 
اســت. به عبارتی ممکن اســت با ادامه درگیری ها، 

تل آویو در برابر حملات ایران آسیب پذیرتر شود.
این رسانه مدعی شــد رژیم اسرائیل ممکن است در 
بلندمدت خطوط و زیرساخت های تولید موشک های 
بالستیک ایران را هدف قرار دهد تا از حملات بیشتر 
جلوگیری کنــد. بنیامین نتانیاهو مدت هاســت که 
ادعا می کند برنامه موشــکی بالستیک ایران به همان 
 انــدازه برنامه هســته ای این کشــور بــرای تل آویو 

خطرناک است.

رئیسسابقسیا:
ایرانپاسخهرگونهحملهاسرائیلراخواهدداد

فارس-  لئون پانه تا، رئیس پیشــین ســازمان اطلاعات مرکزی 
ایالات متحده )ســیا( هشدار داده است که اگر رژیم صهیونیستی 
بــه ایران حمله کند، »ایران نیز پاســخ خواهد داد«.پانه تا که در 
دولت های کلینتون و اوباما فعالیت داشــته است، در مصاحبه با شبکه »ام اس ان 
بی سی«، ضمن تأکید بر این که منطقه در نقطه حساسی قرار دارد، تصریح کرد که 
اگر رژیم صهیونیستی به ایران حمله کند، احتمال وقوع یک »جنگ تمام عیار« در 

منطقه غرب آسیا وجود خواهد داشت.
رئیس پیشــین ســیا در تحلیل وضعیت فعلی غرب آســیا گفت »در حال حاضر، 
گفت وگوهای جدی در تمامی طرف ها در حال شــکل گیری اســت اما اساس این 
گفت وگو این اســت که از نظــر نظامی چه رخ خواهد داد و آیــا احتمال دارد که 
اسرائیل پاســخ خود را محدود کند یا این که تمام توان خود را خواهد گذاشت که 

اگر این طور شود، ایران نیز پاسخ خواهد داد«.
این مقام ســابق سیا در خصوص عملکرد نخســت وزیر رژیم صهیونیستی بنیامین 
نتانیاهو گفت، پی بردن به جزئیات اقدامات سیاسی نتانیاهو امری دشوار است.وی 
ادامه داد در7۰ ســال گذشته، اسرائیل، »هرگز نتوانسته از طرق نظامی به اهدافی 
که در نظر داشته دست یابد که این احتمالاً بر اقدامات آتی دولت نظامی اسرائیل 

تأثیر خواهد گذاشت«. 
ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سه شــنبه هفته گذشته، با شلیک ۲۰۰ موشک و 
هدف قراردادن پایگاه های نظامی مهم رژیم صهیونیستی، پاسخ اقدامات تروریستی 
اخیر این رژیم را در به شهادت رساندن رئیس دفتر سیاسی حماس اسماعیل هنیه 
و دبیرکل حزب ا... سیدحســن نصرا... و فرمانده سپاه عباس نیلفروشان و مردم غزه 

و لبنان داد.
ایران هشدار داده که اگر رژیم صهیونیستی به این حملات پاسخ دهد، پاسخ بعدی 

ایران بسیار سخت تر خواهد بود.

اخبارکوتاهجهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چونآگهیوعملیاتتحدیدیششدانگیکبابخانهبهمساحت
269/74مترمربعپلاک23۵۵/442واقعدرقطعهیکبخش2۵
فارسشهرســتانلامرد-محلهزیــارت-خیابانولایتملکی
آقایحســینجوادینیافرزندرمضانبرحســبتقاضایمالک
کهدرخواســتانتشارآگهیتحدیدحدوداختصاصینمودهوقت
تحدیدحدودشنبه1403/0۸/12تعیینوعملیاتتحدیدازساعت
۸صبحدرمحلشروعوبهعملخواهدآمد.بهوسیلهاینآگهیاز
متقاضیمزبوروکلیهصاحباناملاکمجاوربرطبقماده14قانون
ثبتدعوتمیگرددکهدروقتمقرردرمحلوقوعملکحضور
بهمرسانندواخواهیمجاوریننسبتبهحدودوحقوقارتفاقیبه
استنادماده20قانونثبتازتاریختنظیمصورتمجلستحدید
تاســیروزپذیرفتهخواهدشدکهبایســتیکتبابهادارهثبت
محلتسلیمورســیدعرضحالدریافتنمائیدضمنامعترضاز
تاریختسلیماعتراضبهادارهثبتیکماهفرصتخواهدداشت
کهدادخواســتخودرابهدادگاهصالحهتقدیموگواهیتقدیم
دادخواسترااخذوبهادارهثبتارائهنمایددرغیراینصورتسند

مالکیتبرابرمقرراتصادرخواهدشد.
تاریخانتشار:1403/07/16

4861/م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

نوبتاول:1403/07/1۵ابتکارجنوب
نوبتدوم:1403/07/16سبحان

شهرداريشیرازدرنظرداردنسبتبهپیمانکارعملیاتالکتریکال
جهتنصب،راهاندازیوپشــتیبانیســامانههاینظارتتصویری
مدیریتکنترلترافیکدرسطحکلانشــهرشیرازطبقازطریق
برگزاریمناقصهعمومیدرســامانهتــدارکاتالکترونیکیدولت
)ستاد(باشــمارهفراخوان20030966۸۸000643بهاشخاصواجد
شرایطواگذارنماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدبا
مراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسناد
مناقصهوتحویلآناقدامنماینــد.درصورتعدمعضویتقبلی،
ثبتنامدرســامانهمذکورودریافتگواهــیامضایالکترونیکی
صاحبانامضاءمجازازســویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصه
الزامیاســت.ضمناًدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:

3230461۸داخلی163آمادهپاسخگویيميباشد.
-مبلغبرآورد:17.9۸3.676.1۵0ریال

-مدتقرارداد:12ماهازتاریخانعقادقرارداد
-شرایطشرکتکنندگان:ازکلیهاشخاصحقوقیکهدارایمدارک

وشرایطزیرمیباشنددعوتبهعملمیآید:
-دارایگواهــیمعتبرپیمانکاریازمعاونــتبرنامهریزیونظارت
راهبردیریاســتجمهوریحداقلپایه۵دررشــتهتاسیساتو
تجهیزاتیاسابقهپیمانکاریشــرکتبرقیامجوزمعتبرشورای
عالیانفورماتیکدرزمینههوشــمندسازییاپروانهکسبمربوط
بهموضوعقــراردادازاتحادیهصنفالکتریکیاپروانهبهرهبرداری

معتبرازسازمانصمت
-حداقلیکقراردادمشابهباموضوعمناقصه

-گواهــیصلاحیتایمنــیپیمانکاران)زمانبازگشــاییپاکات
صلاحیتورتبهبندیمیبایســتدارایاعتبارباشندکهاستعلام
گواهینامهصلاحیتمذکورازطریقســامانهاطلاعاتعواملنظام
فنیواجرایکشــوربهنشــانیsajar.mporgirصورتخواهد
پذیرفت.درغیراینصورتپاکتپیشنهادیآنانمفتوحنمیگردد.(

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه900.000.000ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحســابسپرده100۸0۵۵04742

مرجع10277۵بانکشهرشعبهچمرانبنامشهرداریشیراز
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوند

سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد10%مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهــداتبصورتضمانتنامهبانکییــافیشواریزیاخذ

میگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثر
تاســاعت1۵:00مورخ1403/07/24ازطریقمراجعهبهســامانه
تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشــنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاساعت1۵:00روزیکشنبهمورخ1403/0۸/06میباشد.

-تبصره:شــرکتکنندگانمیبایستتاقبلازبرگزاریکمیسیون
سپردهشــرکتدرمناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسشیراز-
خیابانانقلاب-نبشخیابانهدایت-طبقهچهارمپارکینگطبقاتی
هدایت-معاونــتحملونقلوترافیک-واحــدقراردادهاتحویل

نمایند.
-تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزدوشنبهساعت13:00مورخ
1403/0۸/07درمحلچهارراهخلدبرینســالنجلساتواقعدر

طبقه3شهرداریمنطقهیکمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شــهرداريدرردیکیاتمامپیشــنهادهامختارمیباشــددر
اینصورتسپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج
است.

-آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریقســایت
https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.

-برندهمناقصهتاقبلازانعقادقراردادموظفبهثبتنامدرسایت
vendor.shiraz.irمیباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
مرکزتماس:14۵6

-شــرکتکنندگانمیبایســتکلیهاســنادومدارکمعاملات
)محتویاتپاکتب(راحداکثرطیســهفایلدرسامانهبارگذاری

نمایند.
-برندهمناقصهموظفاستتاقبلازانعقادقراردادمدارکمثبتهدر

خصوصثبتنامدرسامانهثناراارائهنماید.
شناسهآگهی:179۸932

-1/مالف-ادارهکلارتباطاتواموربینالمللشهرداريشیراز

آگهيمناقصهعمومي1403-860

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

رایشماره140360311001001246مورخ1403/0۵/04هیات برابر
اولموضــوعقانــونتعیینتکلیــفوضعیتثبتــیاراضیو
ســاختمانهایفاقدســندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزه
ثبتملکشــیراز-ناحیه1تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضی
آقایعلیشبانیفرزندنورعلیبشــمارهشناسنامه۸0کدملی
24۵1۸۸۵3۵1صادرهازفراشبنددرششدانگیکبابساختمان
بهمساحت203/6۸مترمربعپلاکفرعی73790از16۵2اصلی
مفروزومجزیشــدهازپلاک۵33فرعیاز16۵2اصلیواقعدر
فارسبخشچهارحوزهثبتملکشــیرازناحیهیکخریداریاز
مالکسهمرجبغلامزادهمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/16

850 / م الف
محسن مظفری نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شیراز ناحیه 1

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول برابررایشماره14036031100100129۵مورخ1403/0۵/10هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-ناحیه1
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمسوگلتوحیدیفرزندعبداله
بشمارهشناسنامه22۸44۵4941و22۸44۵4941صادرهازشیرازدر
ششدانگیکقعطهباغچهبهمســاحت274۸مترمربعپلاک306
فرعیاز2206اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک1فرعیاز2206
اصلیواقعدرفارسبخشچهارحوزهثبتملکشــیرازناحیهیک
خریداریازمالکسهممشاعیرحمانرستمیپسکوهکبهشماره
ســند70110مورخ13۵۸/02/09دفتر39شیرازمحرزگردیدهاست.
لذابهمنظوراطلاععمــوممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذ،رسیدظرف
مدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکورو
عدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/16

847 / م الف 
محسن مظفری نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شیراز ناحیه1

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140360311001001301مورخ1403/0۵/10هیاتاول 
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-ناحیه
1تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضــیخانمدلبرجدیتنژادفرزند
خداکرمبشمارهشناســنامه269وکدملی22921۸1721صادرهاز
شیرازدرششدانگیکقعطهباغبهمساحت4772/42مترمربعپلاک
30۵فرعــیاز2206اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک1فرعیاز
2206اصلیواقعدرفارسبخشچهارحوزهثبتملکشــیرازناحیه
یکخریداریازمالکسهممشــاعیخداکرمجدیتنژادبهشماره
ســند70110مورخ13۵۸/02/09دفتر39شیرازمحرزگردیدهاست.
لذابهمنظوراطلاععمــوممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذ،رسیدظرف
مدتیکماهازتاریختســلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01

تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/16
846 / م الف

محسن مظفری نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شیراز ناحیه1

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140360311001001296مورخ1403/0۵/10هیاتاول
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-ناحیه1
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایخسروکشاورزفرزنددرویش
بشمارهشناســنامه2300۸20۵2۸وکدملی2300۸20۵2۸صادرهاز
شیرازدرششدانگیکقعطهباغبهمساحت40۸6/20مترمربعپلاک
307فرعــیاز2206اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک1فرعیاز
2206اصلیواقعدرفارسبخشچهارحوزهثبتیملکشیرازناحیه
یکخریداریازمالکسهممشــاعیخداکرمجدیتنژادبهشماره
ســند70110مورخ13۵۸/02/09دفتر39شیرازمحرزگردیدهاست
لذابهمنظوراطلاععموممراتــبدردونوبتبهفاصله1۵روزاگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذ،رسیدظرف
مدتیکماهازتاریختســلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/16

845 / م الف 
محسن مظفری نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شیراز ناحیه1

ایالاتمتحده



وزیر امور اقتصادی و دارایی:
 با همکاری و » وفاق« محدودیت های مالی علیه ایران را 

کاهش خواهیم داد
 ایسنا- عبدالناصــر همتی، وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: با همکاری و 

»وفاق« محدودیت های مالی علیه ایران را کاهش خواهیم داد.
به گزارش وزیر اقتصاد در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت:

 با توجه به تلاش های مکرر دشــمنان کشــور برای ایجــاد محدودیت مالی برای 
ایران که یکی از اضلاع اثرگذار در تحریم ایران اســت، گزارشی از وضعیت فعلی و 
اقدامات ضروری برای عادی سازی پرونده ایران در  )FATF(  به رئیس جمهور ارائه 

کردم. این اقدامات با آنچه که در رسانه ها گفته می شود متفاوت است.
 ایشــان مقرر کردند؛ اقدامات لازم جهت رفــع محدودیت ها و تعلیق اقدام تقابلی 
گروه اقدام ویژه مالی )FATF( در چارچوب منافع ملی کشــور پیگیری شــده و 
همزمان نســبت به رفع دغدغه ها و نگرانی هــای داخلی در این خصوص از طریق 

همکاری نهادهای اقتصادی با شورای عالی امنیت ملی اقدام شود.
 با همکاری و وفاق محدودیت های مالی علیه ایران را کاهش خواهیم داد.

شاخص کل بورس تهران با کاهش ۵۰۵۴ واحد همراه شد
فارس- بورس تهران روز گذشــته هم در روند کاهشی قرار گرفت و شاخص کل 
در پایــان معاملات با کاهش ۵ هــزار و ۵۴ واحد به رقم ۲ میلیون و ۱۰۱ هزار و 
۷۵۷ واحد رسید. شاخص کل هم وزن نیز با کاهش ۷۴۵ واحد به رقم ۶۹۸ هزار و 
۶۵۴ واحد رسید. ارزش روز بازار در بورس تهران ناشی از ارزش روز ۶۱۱ شرکت 
بورســی به ۶ میلیون و ۷۵۹ هزار میلیارد تومان معــادل ۱۱۲/۶ میلیارد دلار به 
نرخ آزاد رســید. معامله گران  بیش از ۱/۷ میلیارد ســهام و اوراق مالی در قالب 
۴۶ هــزار نوبت معامله و به ارزش هزار و ۷۳۹ میلیارد تومان داد و ســتد کردند.

همه شاخص های بورس روزگذشــته قرمز شدند. شاخص کل فرابورس ایران نیز 
در پایان معاملات روزگذشــته با ۲۸ واحد کاهش به ۲۲ هزار و ۷۱ واحد رســید. 
ارزش روز بــازار اول و دوم فرابورس به یک میلیون و ۱۷۳ هزار میلیارد تومان و 
ارزش روز بازار پایه فرابورس ایران به ۳۱۲ هزار میلیارد تومان رسید. معامله گران 
امروز بیش از ۱/۵ میلیارد سهام و اوراق مالی در قالب ۳۸ هزار نوبت معامله و به 
ارزش ۹ هزا رو ۷۴۱ میلیارد تومان داد و ســتد کردند.همه شاخص های فرابورس 

هم روزگذشته قرمز شدند.

دلیل مقاومت بازار گوشت در برابر کاهش قیمت
فارس- حامد زارعی، رئیس سازمان نظام دامپزشکی کشور گفت که طی دو سال 
گذشته صدور پروانه های تأسیس دامداری در کشور ۴۰ درصد رشد داشته است.
رئیس سازمان نظام دامپزشــکی کشور در مورد اینکه چرا با وجود افزایش تعداد 
دامداری ها قیمت بازار متعادل نشــده و واردات هم بیشــتر شده است گفت: در 
چندین سال گذشــته با خشکسالی های شدید دام های مولد به کشتارگاه ها روانه 
شــد که بازسازی آنها چندین سال طول خواهد کشید و به این دلیل تأثیر سریع 
در بازار دیده نمی شــود. وی افزود که ۱۲ هزار پروانه دامداری معطل از سال های 
گذشته وجود دارد که اصلًا دام در آن پرورش نمی یابد اما در طی دو سال گذشته 
تلاش شــده همه صاحبان پروانه  حتماً دام  پرورش بدهند. بنابراین افزایش تولید 
فعلی عقب ماندگی های قبلی را جبران می کند. رئیس ســازمان نظام دامپزشکی 
کشور تصریح کرد که طی دو سال گذشته ۳۷۴۹۶ پروانه تأسیس،توسعه و تمدید 
در کشور صادر شده است که نسبت به مدت مشابه رشد ۴۰ درصدی داشته است.
وی دلیل افزایش صدور پروانه را قانون تســهیل کسب وکار، درگاه ملی مجوزها و 
نیز دخیل نبودن ســلایق عنوان کرد که به گفته او پیش از این در استان ها رایج 

بوده است.

 قبض برق پائیز از ۱۸ هزار تومان تا یک میلیون
 و ۸۰۰ هزار تومان

تســنیم- عبدالامیر یاقوتی، مدیرکل امور انرژی و مشــتریان توانیر با اشــاره 
بــه تغییر الگوی مصرف ماه هــای غیرگرم با ورود به پائیز، از مشــترکان به ویژه 
پرمصرف ها خواســت این موضوع را مدنظر قرار داده و برای این که با قبض های با 
رقم نامتعارف و بالا روبه رو نشوند، مصرف برق خود را مدیریت کنند. مدیرکل امور 
انرژی و مشتریان توانیر اظهار داشت: قبض برق مشترکانی که بیش از الگو مصرف 
کرده و در زمره خیلی پرمصرف ها قرار می گیرند بیشتر تحت تأثیر این تغییر الگو 
قرار خواهد گرفت. وی در عین حال تأکید کرد: مصرف برق ۷۵ درصد مشترکین، 
زیرالگو )۲۰۰ کیلووات ســاعت در ماه( است که هزینه قبض آنها حدود ۱۸ هزار 
تومان بالغ می شــود، اما این مبلغ برای مشترکانی که بیش از الگو و تا مرز ۸۰۰ 
کیلووات ســاعت برق مصرف می کنند قبضشــان پلکانی افزایش یافته و به حدود 

یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان نیز می رسد.
مدیرکل امور انرژی و مشــتریان توانیر خاطرنشــان ساخت: در فصل گذر از دوره 
گرما به ســرما هستیم و در مناطق عادی که مصرفشان ۳۰۰ کیلووات در ماه های 
گرم بود به ۲۰۰ کیلووات ســاعت تغییر پیدا کرده و مشــترکین این مناطق باید 
مدنظر داشته باشند با مدیریتی که در مصرفشان دارند از سطح الگو بیشتر مصرف 

نکنند تا با افزایش زیادی در قبض برق مواجه نشوند.

دفاتر فروش خودرو ساماندهی می شوند
مهر- اتاق اصناف ایران با همکاری نهادهای ذی ربط و اتحادیه های نمایشگاه داران 

خودرو، ساماندهی دفاتر فروش خودرو را در دستور کار خود قرار داده است.
 با توجه به تمایز برخی مشــخصات بین رسته های »نمایشــگاه داران خودرو« و 
»دفاتــر فروش خودرو« و به موجب ضرورت ســاماندهی دفاتر فروش خودرو در 
سطح بازار کشور، اتاق اصناف ایران طی مکاتبانی با هیئت مقررات زدایی و تسهیل 
مجوزهای کسب و کار و هیئت عالی نظارت بر سازمان های صنفی کشور اقدام به 
تهیه پیش نویس کاربرگ ضوابط و شــرایط صدور پروانه کسب برای دفاتر فروش 

خودرو با عنوان »راهنمای دریافت مجور دفاتر فروش خودرو« کرده است.
در این راســتا، نشستی با حضور احسان ســقایی، سرپرست دبیرکل اتاق اصناف 
ایــران، مهرداد آرمان، معــاون مجلس و امور حقوقی، بهنــام نیک منش، معاون 
بازرسی و نظارت، اعضای کمیسیون مشاوران خودرو و دیگر مدیران و کارشناسان 

اتاق اصناف ایران به موجب بررسی این پیش نویس برگزار شد.
مفــاد پیش نویس مذکــور جهت نظرخواهــی از اتحادیه های صنــف ذی ربط به 

اتاق های اصناف سراسر کشور ابلاغ خواهد شد.

۷۲ درصد از مالیات مشاغل ماده تبصره ۱۰۰ صفر شد
باشگاه خبرنگاران- معاون وزیر اقتصاد گفت: طبق اطلاعات داده محوری مالیات 
۷۲ درصد از مشاغل ماده تبصره ۱۰۰ را صفر کرده و تمرکز خود را بر اخذ مالیات 
از دانه درشــت ها قرار داده ایم. محمد هادی سبحانیان، رئیس سازمان امور مالیاتی 
کشور با بیان اینکه در حال حاضر نظام مالیات ستانی با یک شتاب بسیار خوبی در 
حال حرکت رو به جلو است گفت: برای رسیدن به  تحقق اصولی منابع که در نظام 
مالیاتی کشــور پیش بینی شــده بود از جمله اهداف اصلی ما است و در این بخش 
هم اقدامات تحولی بســیار خوبی را پیش بینی کرده ایــم. وی ادامه داد: در تمامی 
شــاخص های عملکردی و اصولی و همچنین شــاخص های فرآیندی که منجر به 
تسهیل در فضای کسب و کار می شود اقدامات گسترده ای در این بخش انجام شده 
است. سبحانیان با بیان اینکه در حوزه تعامل با مؤدیان و گره گشایی در مسائل آنها 
بسیاری از اقدامات برای اولین بار انجام شده است گفت: تمامی اقدامات بر سیستم 
مبتی بر داده انجام شــده و ســعی کرده ایم با هوشمند سازی و با استفاده از هوش 
مصنوعی بتوانیم گره گشایی از فعالان کسب و کار درحوزه بهبود محیط کسب و کار 
انجام دهیم. معاون وزیر اقتصاد توضیح داد: در تلاش هستیم فشار مالیاتی را از روی 
دوش مؤدیان خرد از جمله حقوق بگیران ثابت برداریم  و تاکنون هم ۷۲ درصد از  
مالیات مشــاغل تبصره  ماده ۱۰۰ را صفر کرده ایم. وی افزود: مالیات ۹۰ درصد از 
مؤدیان مالیاتی  زیر ۲۰ میلیون تومان بوده و  ســازمان امور مالیاتی هم در تلاش 

است که تمرکز خودر ا بر فرار های مالیاتی قرار دهد.

بازار

انرژی

خودرو

مالیات

آگهی ثبتی و دادگستری

اقتصاد کلان

بورس

تجارتمسکن

کشاورزی

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران خبر داد:

۶۳ درصد برنامه های نوسازی مسکن در سال جاری تحقق یافت

5 سال سی ویکم  شماره 6392 اقتصاددوشنبه 1403/07/16                                       

 ایسنا- طبق اعلام شــرکت ملی پالایش و 
پخــش فراورده های نفتی، از روز پنجشــنبه 
بــا کارت ســوخت  ســقف  ســوخت گیری 
شــخصی خودروها که  در هر نوبت ۶۰ لیتر 
بود کــه این میزان به ۵۰ لیتــر در هر نوبت 
تغییر کرده اســت. دارندگان کارت ســوخت 
شــخصی خودروها با کارت خود در هر نوبت 
ســوخت گیری تا ســقف ۵۰ لیتر می توانند 
بنزین دریافت کرده و فقط دوبار در شبانه روز 

می توانند از کارت خود استفاده کنند.
این مسئله در تمامی کشور به جز استان های 
مــرزی که شــرایط سوخـــت گیری در آنها 

متفاوت است، پیاده سازی شده است.
همچنین سقف ســوخت گیری با کارت آزاد 
جایگاه ها، ۸۰۰۰ لیتر در شــبانه روز بوده که 
اخیراً کارت هایی با ســقف ۷۰۰۰ لیتر نیز در 

جایگاه های عرضه، توزیع شده است.
تعــداد قابل اســتفاده از هــر کارت جایگاه 

شــبانه  هــر  در  ســوخت گیری   بــرای 
روز ۲۵۵ بار اســت و بیــش از این تعداد، آن 
کارت تا ســاعت صفر روز بعد، قابل استفاده 

نخواهد بود.
 جزئیات تغییر سقف سوخت گیری با کارت 

شخصی
کرامــت ویس کرمی دربــاره جزئیات اجرای 
طرح کاهش سقف سوخت گیری با کارت های 
ســوخت، اظهار کرد: بنزین ماهانه کارت های 
سوخت شخصی خودروها بدون اینکه تغییری 
در میزان سهمیه داشــته باشیم، فقط سقف 
برداشــت کارت هوشمند سوخت خودروهای 
شخصی دوبار در شبانه روز است که در گذشته 
نیز همین بود و به ازای هر بار ســوخت گیری 

۵۰ لیتر درنظر گرفته ایم.
وی افزود: یعنی در طول شبانه روز خودروهای 
شــخصی می توانند دو بار در روز و هر بار ۵۰ 
لیتر سوخت گیری کنند که مجموعاً ۱۰۰ لیتر 

در طول شبانه روز می شود.
فرآورده های  پخش  ملی  شــرکت  مدیرعامل 
نفتی دربــاره کارت های ســوخت اضطراری 
بنزین جایگاه ها هم گفت: تغییری نســبت به 
گذشته اتفاق نیفتاده و مانند گذشته است اما 

توصیه این اســت که افراد از کارت ســوخت 
شــخصی خود اســتفاده کنند و اگر سهمیه 
کارت آن ها به پایان رســید، از کارت جایگاه 

استفاده کنند.
ویس کرمی بــا بیان اینکــه کارت اضطراری 

ســوخت در هر بار ســوخت گیری ۳۰ لیتر و 
مانند گذشته است، گفت: به همه جایگاه ها بر 
مبنای تعداد ســکو و میزان فروشی که دارند، 
کارت اضطراری تحویــل دادیم، حتی کارت 
اضطراری بیشــتر نیز توزیــع کرده ایم که در 
ناحیه مربوطه مختص هــر جایگاه نگهداری 
می شــود؛ بنابراین در تمام جایگاه های عرضه 
ســوخت بر اســاس تعداد ســکوها و میزان 
فــروش بنزینی کــه دارنــد کارت اضطراری 
تحویل داده ایم. بــه گفته وی، هدف اول این 
اســت که افراد از کارت سوخت شخصی خود 
اســتفاده کنند اما اگر نیاز به کارت اضطراری 
داشته باشند، جایگاه باید تحویل دهد. اما اگر 
موردی مشاهده شــد و در جایگاهی مشکلی 
به وجود آمد، هموطنان می توانند با ســامانه 
پیامکــی ۰۹۶۲۷ بــه صورت شــبانه روزی 
تمــاس بگیرند و پیغــام بگذارند که حتما در 
سریع ترین زمان ممکن پیگیری خواهیم کرد.

سقف سوخت گیری با کارت شخصی ۵۰ لیتر شد 

ایســنا- براســاس نتایج طرح آمارگیری نیــروی کار در 
تابســتان امســال، نرخ بیکاری در این فصل با کاهش ۰/۲ 
درصــدی در قیاس بــا فصل بهار و کاهــش ۰/۴ درصدی 
نسبت به تابستان گذشــته به ۷/۵ درصد رسید که بخش 
خدمات در میان بخش های اقتصادی بیشــترین ســهم از 

اشتغال را دارد.
مطابق نتایج طرح آمارگیری نیروی کار در تابستان ۱۴۰۳، 
نرخ بیکاری افراد ۱۵ ساله و بیش تر نشان می دهد که ۷/۵ 
درصــد از جمعیت فعال )شــاغل و بیکار(، بیــکار بوده اند. 
بررســی روند تغییرات نرخ بیکاری حاکی از آن اســت که 
این شــاخص، نسبت به فصل مشابه در سال قبل )تابستان 

۱۴۰۲(، ۰/۴ درصد کاهش یافته است.
ایــن در حالی اســت که در تابســتان ۱۴۰۲، بــه میزان 
 ۴۱/۶ درصــد جمعیــت ۱۵ ســاله و بیش تــر، از نظــر
 اقتصــادی فعــال بوده انــد، یعنــی در گروه شــاغلان یا 

بیــکاران قرار گرفته اند. بررســی تغییرات نرخ مشــارکت 
 اقتصادی حاکی از آن اســت که این نرخ نســبت به فصل 
 مشــابه ســال قبل )تابســتان ۱۴۰۱( ۰/۶ درصد افزایش 

داشته است.
به عبارتی، نرخ بیکاری در تابستان سال گذشته ۰/۶ درصد 
افزایش و در تابســتان امسال ۰/۴ کاهش یافته که توانسته 
اســت تا میزانی افزایش در سال قبل را جبران کند. با این 
حال در قیاس با دو ســال قبل این نرخ ۰/۲ درصد بیشتر 

شده است.
  نرخ مشارکت اقتصادی ۴۱/۷ درصد

در تابســتان ۱۴۰۳، به میــزان ۴۱/۷ درصد جمعیت ۱۵ 
ســاله و بیش تر از نظر اقتصادی فعال )مشارکت اقتصادی( 
بوده اند، یعنی در گروه شــاغلان یــا بیکاران قرار گرفته اند. 
بررســی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی حاکی از آن است 
که این نرخ نسبت به فصل مشــابه در سال قبل )تابستان 

۱۴۰۲( ۰/۱ افزایش یافته است.
  بخش خدمات صدرنشین مشارکت اقتصادی

در این فصل، جمعیت شــاغلین ۱۵ ســاله و بیشــتر ۲۵ 
میلیون و ۱۲۹ هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه سال 
قبل تقریباً ۴۴۴ هزار نفر افزایش داشــته است. همچنین 

جمعیــت غیرفعال از نظر اقتصادی )اعــم از افراد محصل، 
خانه دار، دارای درآمد بدون کار مانند بازنشستگان و دیگر( 
۳۸ میلیون و ۶۶ هزار نفر بوده که نســبت به فصل مشابه 
سال قبل تقریباً ۴۱۱ هزار نفر افزایش داشته است. بررسی 
اشتغال در بخش های عمده اقتصادی نشان می دهد که در 
تابســتان ۱۴۰۳، بخش خدمات با ۵۲/۱ درصد بیش ترین 
ســهم اشــتغال را به خود اختصاص داده است. در مراتب 
بعدی بخش های صنعت با ۳۳/۳ درصد و کشاورزی با ۱۴/۵ 

درصد قرار دارند.
  کاهش ۰/۷ درصدی بیکاری جوانان

نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ســاله حاکی از آن است که 
۱۹/۴ درصد از فعالان این گروه ســنی در تابستان ۱۴۰۳ 
بیکار بوده اند. بررسی تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد 
نشان می دهد، این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل 

)تابستان ۱۴۰۲( ۰/۷ درصد کاهش یافته است.
همچنین، بررســی نرخ بیکاری گروه سنی ۱۸ تا ۳۵ ساله 
نیز نشان می دهد که در تابســتان ۱۴۰۳، ۱۴/۸ درصد از 
جمعیت فعال این گروه ســنی بیکار بوده اند. این در حالی 
اســت که تغییرات فصلی نــرخ بیکاری این افراد نشــان 
می دهد این نرخ نســبت به تابستان ۱۴۰۲، به میزان ۰/۲ 

درصد کاهش یافته است.
ساعت کار ۴۰ درصد از شاغلین بیش از ۴۹ ساعت در هفته

بررســی سهم جمعیت دارای اشــتغال ناقص جمعیت ۱۵ 
ساله و بیش تر نشــان می دهد که در تابستان ۱۴۰۳، ۷/۳ 
درصد جمعیت شاغل، به دلایل اقتصادی )فصل غیرکاری، 
رکود کاری، پیدا نکردن کار با ساعت بیش تر و موارد دیگر( 
کم تر از ۴۴ ســاعت در هفته کار کرده و آماده برای انجام 
کار اضافی بوده اند. این در حالی اســت که ۳۹/۴ درصد از 
شــاغلین ۱۵ ســاله و بیش تر، بیش از ۴۹ ساعت در هفته 

کار کرده اند.
  کمترین نرخ بیکاری به خراسان رضوی رسید

براساس این آمار، استان خراسان رضوی با نرخ بیکاری ۵/۱ 
درصدی کمترین نرخ بیکاری را در میان استان های کشور 
داشــته و پس از آن استان آذربایجان غربی با ۵/۲ درصد و 
اســتان تهران با ۵/۳ درصد نرخ بیکاری، در جایگاه دوم و 

سوم قرار گرفته اند.
  بیکارترین استان ها کدامند؟

در تابســتان ۱۴۰۳ استان سیســتان و بلوچستان با نرخ 
بیــکاری ۱۴ درصدی، بالاترین ســهم از نرخ بیکاری را در 

میان استان های کشور داشته است.

ایرنا-محمد آیینی، مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری 
ایران گفــت که از ابتدای امســال تاکنــون ۶۳ درصد 
برنامه های شروع نوسازی مســاکن ناپایدار محقق شده 
و در این مدت نوســازی ۳۱ هزار و ۵۱۰ واحد مســکن 
 در محــلات هدف بازآفرینی شــهری سراســر کشــور
 آغاز شــده اســت. محمد آیینی در هفدهمین شورای 
مســکن این شرکت، ضمن عرض تســلیت به مناسبت 
شهادت ســردار اسلام »سید حســن نصرا...«، شهادت 
ایشان را باعث پیروزی و پیشرفت جبهه مقاومت دانست 
و افزود: جبهه مقاومت به پشــتیبانی روحی و روانی نیاز 
 دارد و ارائه هرگونه پیام در رســانه و فضای مجازی که 
زمینه ســاز تضعیــف روحیه جبهه مقاومت شــود، گناه 
بزرگی به شــمار می آید. وی با اشــاره به اینکه عزت در 
کنار مبارزه و مقاومت به دســت می آید نه در کنار ذلت، 
گفت : همه ثروت انســان یک جان بیشــتر نیست و چه 
بهتــر که این جان در راه خدا به شــهادت برســد و در 
حقیقت با خدا معامله کنیم که یک تجارت پر سود است 

و باید عاشقانه به سمت مبارزه و شهادت رفت.
  تأثیر بسته های تشویقی در نوسازی بناهای ناپایدار در 

محلات فرسوده شهری

دبیر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار با اشاره به اینکه 
بسته های تشویقی نوســازی بافت های فرسوده تأثیرات 
بسیاری در بازآفرینی محلات فرسوده شهرها دارد، اظهار 
کرد: شــهرداری های سراسر کشور شــرکای راهبردی 
بازآفرینی شهری هســتند و ثبت پروانه های ساختمانی 
در سامانه ســتاد ملی بازآفرینی شهری می تواند تأثیری 
مضاعف بر روند نوســازی مســکن و ایجاد انگیزه داشته 
باشــد، بنابرایــن از شــهرداران انتظار مــی رود با ثبت 
پروانه های ســاختمانی در سامانه ســتاد ملی بازآفرینی 

شهری، این سامانه را به روز کنند.
  سهیه ساخت مسکن در هر هکتار بافت فرسوده باید 

افزایش یابد
معاون وزیر راه و شهرســازی با اشاره به آخرین دیدارش 
با اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: 
اکثر اعضای کمیسیون مجلس شورای اسلامی بر استفاده 
از پتانسیل و ظرفیت بالای بافت های ناکارآمد و فرسوده 
شــهری جهت تأمین مســکن مورد نیاز جامعه تأکید و 
اتفاق نظر داشــتند. مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری 
ایران با اشــاره به این که با همت و تلاش تمام کنشگران 
و نقش آفرینــان حــوزه بازآفرینی شــهری باید ظرفیت 
موجود در محدوده بافت های فرسوده در راستای تأمین 
مســکن مورد نیاز جامعه بالفعل و عملیاتی شود، گفت: 
تا پایان شــهریور ۱۴۰۳ بالغ بر ۳۰۵ هزار واحد مسکن 
در بافت های فرســوده نوسازی شده است و خوشبختانه 
وزیر راه و شهرســازی تلاش و عملکرد مجموعه شرکت 
بازآفرینی شــهری ایران درخصوص تولید مسکن که از 
سامانه ســتاد ملی بازآفرینی شهری اســتخراج شده را 

مورد تأیید قرار داد و بر آن صحه گذاشت.
  اتمام پروژه های نیمه تمام در حوزه بازآفرینی شهری 

تا پایان سال

آیینی با اشــاره به اینکه دســتگاه ها و سازمان های عضو 
ستادهای بازآفرینی شــهری در شهرستان ها و استان ها 
بایــد تکلیف خــود را در خصــوص انجــام پروژه های 
بازآفرینی شــهری در قالب اقدام مشترک انجام بدهند، 
تصریح کرد: شــرکت بازآفرینی شــهری ایران به عنوان 
راهبــر و سیاســت گذار در حــوزه بازآفرینی شــهری 
وظیفه شتاب بخشــی به پروژه های بازآفرینی شــهری، 
نوســازی مســکن و تأمین خدمات زیر بنایی و روبنایی 
و محرومیت زدایــی را بــر عهده دارد. دبیر ســتاد ملی 
بازآفرینی شــهری پایــدار با بیان اینکه هدف شــرکت 
بازآفرینی شهری ایران اتمام پروژه های نیمه تمام است، 
اظهار داشــت: هر استان می تواند یک پروژه شاخص فرا 
محله ای یا حتی ملی تعریف کند، پروژه ای تأثیرگذار در 
حوزه بازآفرینی شهری و شرکت نیز در اجرای آن استان 

را یاری خواهد کرد. 
وی گفت: براساس برنامه هفتم توسعه کشور در سال اول 
 اجرای این برنامه، عملیات ساخت ۱۵۰ هزار واحد مسکن در 
بافت های فرســوده شــروع خواهد شــد، گفت: تا پایان 
اول برنامه هفتم توسعه کشــور ۱۰۰ هزار واحد مسکن 
 نوســازی شــده در بافت های فرســوده به بهره برداری 

خواهد رسید.
در ادامه جلسه منصور استادی، مدیرکل دفتر ستاد ملی 
بازآفرینی شهری پایدار شرکت بازآفرینی شهری ایران با 
بیان اینکه وضعیت بارگذاری اطلاعات نوســازی مسکن 
در ســامانه ســتاد ملی بازآفرینی شــهری در این هفته 
نسبت به هفته گذشته روند صعودی داشته است، گفت: 
در این هفته ســه هزار و ۳۵ پروانه  نوسازی در محدوده 
بافت های فرسوده توسط شهرداری های سراسر کشور در 

سامانه ستاد ملی بازآفرینی شهری ثبت شده است.

مدیرعامــل  ایمانــی،  علیقلــی  مهــر- 
بنیــاد ملی گنــدم کاران اعــلام کرد: پول 
گندم های خرید شــده در ۵ ماهه نخســت 
ســال پرداخــت شــده و قول داده شــده 
 کــه باقی مطالبــات نیز تا پایــان مهر ماه 

تسویه می شود.
مدیرعامــل بنیاد ملی گنــدم کاران درباره 
خریــد تضمینی گندم و مطالبات معوق آن 
گفــت: تا امروز حــدود ۱۱ میلیون و ۹۸۶ 
هزار تن گندم از ســوی کشاورزان تحویل 
دولت شــد. برداشــت به پایان رسیده اما 
عمومــاً تا آبان ماه، مراکــز خرید تضمینی 
گندم بــاز بوده و کشــاورزانی کــه گندم 
خــود را انبار کرده اند تا ســر فرصت آن را 
 تحویــل دهند، می تواننــد محصولات را به 

فروش برسانند.
وی افزود: پول گندم های تحویل شده حدود 
۲۱۱ هزار میلیارد تومان )همت( شده که از 
این میزان ۱۶۷ همت پرداخت و حدود ۲۰ 

درصد مطالبات همچنان باقی مانده است.

مدیرعامل بنیــاد ملی گندم کاران در ادامه 
ســخنان خود اعلام کرد: پــول گندم های 
خریداری شــده در ۵ ماهه نخســت سال 
پرداخت و قول داده شده که باقی مطالبات 

نیز تا پایان مهر ماه تسویه شود.
وی گفت: بر اساس گزارش ها، منابع مورد 
نیاز مشخص و تأمین شده و در فرایند طی 

شدن برای پرداخت است.
  رشد ۲ برابری کشت کلزا در کشور

ایمانــی در ادامه ســخنان خــود به حجم 
خریــد تضمینی کلزا )دانه روغنی( اشــاره 
کرد و گفت: تاکنون حــدود ۲۷۰ هزار تن 
کلزا از ســوی کشــاورزان تحویل شده که 
 نسبت به سال گذشته تقریباً رشد ۲ برابری 

داشته است.
وی افزود: مطالبات تمام استان ها پرداخت و 
فقط پول کلزاکاران گلستان باقی مانده که 

حدود ۳۰ درصد می شود.
ایمانــی عنــوان کــرد: ابتدا قــرار بود که 
بخش  کارخانجــات  توســط  محصــولات 

خصوصی خریداری شــود که محقق نشــد 
و در ادامــه دولــت مکلف کرد تا شــرکت 
بازرگانــی دولتــی ورود کــرده و کلزاها را 

تحویل و مبلغ آن را پرداخت کند.
مدیرعامــل بنیاد ملی گنــدم کاران تصریح 
کــرد:۵۰ درصــد مطالبــات ایــن دانــه 
 روغنــی پرداخــت و باقــی آن روزانــه در 

حال واریز است.
گفتنی اســت؛ نرخ خریــد تضمینی گندم 
 بــه ازای هــر کیلو گــرم در ســال زراعی

۱۴۰۲-۱۴۰۳ مبلغ ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان 
و کلزا ۳۹ هزار تومان است.

فــارس- داوود ســلمانیان، عضو هیئــت مدیره 
اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا گفت: 
ثبات بــازار ارز موجب خواهد شــد تا مشــکلات 
اقتصادی مرتفع شــود و اگر همین روند همچنان 

حفظ شود اوضاع اقتصادی بهبود خواهد یافت.
عضــو هیئت مدیره اتحادیه صنف فروشــندگان و 
سازندگان طلا، جواهر و ســکه با بیان اینکه یکی 
از متغیرهای اقتصادی کشــور نرخ ارز است، اظهار 
داشت: نرخ ارز در اســفند سال ۱۴۰۱ در محدود 
۶۰ هزار تومان قرار داشت و بعد از ۱۸ ماه نرخ ارز 
همچنان در همین کانال قرار داشت تا اینکه شاهد 
اتفاق دیگــری در حوزه نظامی- امنیتی در منطقه 
بودیم. سلمانیان اظهار کرد: قرارگرفتن نرخ ارز در 
کانال ۶۰ هــزار تومان در حالــی روی داد که در 
این مدت شاهد تشدید جنگ اسرائیل با فلسطین، 
جنگ اســرائیل با لبنان، حمله اسرائیل به سفارت 
ایران در ســوریه، شــهادت رئیس جمهور و سایر 
التهابات سیاســی و نظامی بوده ایم. بازرس هیئت 
مدیره اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا، 
جواهر و ســکه تهران بیان داشــت: در مورد اخیر 

یعنی ترور ســید حســن نصرا... و حمله موشکی 
ایران به اسرائیل نیز مانند تجارب گذشته قیمت ها 
به روال قبلی بازمی گردد و نوســانات ارزی پایدار 
نخواهد ماند. وی خاطرنشــان کرد: ثبات بازار ارز 
موجب خواهد شــد تا مشــکلات اقتصادی مرتفع 
شــود و اگر همین روند همچنان حفظ شود اوضاع 

اقتصادی بهبود خواهد یافت.
عضــو اتحادیه طلای تهران اضافــه کرد: اگر بانک 
مرکزی بتواند با قدرتی کــه در بازار ارز دارد، نرخ 
ارز را در روند کاهنده یا ثبات بلندمدت قرار دهد، 
اوضاع تمام کســب وکارها بهبود خواهد یافت. یکی 
از صنف هایی کــه باثبات و کاهش نرخ ارز با رونق 
مواجه خواهد شــد صنف فروشندگان و سازندگان 
طلا، جواهر و سکه است. سلمانیان در پایان تصریح 
کرد: یکی از مزیت های بســیار خــوب ثبات بازار 
ارز این اســت که اقتصاد قابل پیش بینی می شود. 
بنابراین پیش بینی پذیر کردن اقتصاد، رونق کسب 
و کارها را در پی دارد، لذا امیدواریم سیاســت های 
پولی و ارزی یکســال خیر بانک مرکزی همچنان 

تداوم داشته باشد.

مرکز آمار اعلام کرد:

کاهش نرخ بیکاری در تابستان امسال
اشتغال

بازار ارز

۲۰۰ میلیـون دلار حجم 
مبادلات تجاری ایران و قطر در 

سال گذشته
باشــگاه خبرنگاران- مصطفــی صالحی نژاد، دبیــرکل اتاق 
بازرگانــی مشــترک ایــران و قطر گفــت:در حال حاضر ســهم 
تجــارت ایــران و قطــر ۲۰۰ میلیون دلار اســت کــه به نوعی 
 در برخــی از ســال ها این عدد بــه رقم ۲۵۰ میلیــون دلار نیز

 افزایش می یابد.
دبیر کل اتاق بازرگانی مشــترک ایران و قطر گفت: قطعاً کشــور 
قطر برای ما یک کشور اقتصادی نیست بلکه قطر از نظر سیاسی 
هم دارای اســتراتژیک خاصی در منطقه اســت، در حال حاضر، 
چون اقتصاد و تجارت ما به طور مشــخص دارای تحریم است اگر 
ما بتوانیم از فرصت ها را برای خودمان تســهیل کنیم قطعاً برای 

ما یک برد خواهد بود.
او افزود: متأسفانه تحریم های ظالمانه به بدنه اقتصاد کشور ضربه 

وارد می کند.  
دبیر کل اتاق بازرگانی مشترک ایران و قطر بیان کرد: خوشبختانه 
در دولت قبل گســترش ارتباطات به کشور های همسایه روند رو 
به رشــدی را شــاهد بود زمانی که ارتباط سیاسی با کشور های 
دیگر فراهم شــود به طبع رشــد اقتصادی، فرهنگــی و ... را نیز 
 در بردارد اگر در کشور فضای ســرمایه گذاری جذاب باشد قطعاً 
سرمایه گذاران از کشور های دیگر به داخل کشور ما ورود می کنند.  
او تصریــح کرد: به طور کلی باید بخش خصوصی و دیگر ارگان ها 
برای تســهیل تجارت و رفت آمد تجار و سرمایه گذاران اقدامات 
لازم ایجاد شود چرا که کشورمان دارای زیر ساخت و ظرفیت های 

بالایی است که شاید در دیگر کشور ها شاهد آن نباشیم. 
صالحی نژاد بیان کــرد: در آینده نزدیک هم قطر از برند زعفران 
خود که از کشــور ما تأمین می شــود رونمایــی خواهد کرد و ما 
 امیدواریم یک حرکت مناســب برای ســرمایه گذاری در کشــور 

فراهم شود.

مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران:

۲۰ درصد مطالبات معوق گندم کاران تا پایان مهر تسویه می شود
عضو هیئت مدیره اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا: 

نوسانات ارزی مقطعی است



 

ایرنــا- اکران آنلایــن فیلم کمدی »خجالــت نکش ۲« 
از ۱۷ مهر آغاز می شود.

 اکران آنلاین فیلم ســینمایی »خجالت نکش ۲« 
 از ساعت ۲۰ سه شنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۳ آغاز می شود.

فیلم سینمایی »خجالت نکش ۲« به تهیه کنندگی 
امیر پروین حســینی، کارگردانی رضا مقصودی و 
نویســندگی افرا جورابلو بــه تازگی اکران خود در 
ســینماها را به پایان رســانده و ضمن فروش قابل 
توجه، مورد استقبال مخاطبان نیز قرار گرفته است.
این فیلــم کمدی در ســال ۱۴۰۲ در مدت زمان 
۹۵ دقیقه ساخته شــده است. تعدادی از بازیگران 
»خجالت نکش ۲« عبارتند از احمد مهرانفر، شبنم 
مقدمی، بهاره کیان افشــار، بهرنــگ علوی، محمد 

معتضدی، سعید امیرسلیمانی و مجید شهریاری.
فیلم »خجالت نکش ۲« داســتان قنبر و صنم است 
 کــه در ادامه قســمت قبلی، با چالش هــای تازه ای

نــرم  دســت وپنجه  مشترکشــان  زندگــی  در 
می کنند. در این فیلم عشــق، شــوخی و ماجراجویی های 

 »۱ نکــش  »خجالــت  شــخصیت های   بی پایــان 
ادامه پیدا می کند.

این فیلم محصول ســال ۱۳۹۶ 
اســت که این قســمت هم 
اکران موفقی در ســینماها 

داشت.
این  تماشــای  برای 
بخــش  در  فیلــم 
آنلایــن  ســینما 
فیلم نــت نیــاز به 

شــتن  ا د
ک  ا شتر ا
پلتفــرم 
و  نیست 
با خرید 
بلیت به 

قیمت ۸۰ هزار تومان می توان »خجالت نکش 
۲« را به طور آنلاین تماشا کرد.

سینمای ایران هفته دوم مهر را در حالی پشت 
 سر گذاشــت که به دلیل اعلام عزای عمومی
و تعطیلی ســینماها ســرانه فــروش فیلم ها 
کاهــش یافت و بــه نظر می رســد این هفته 

وضعیت فروش به روال عادی بازگردد.
برمبنای آمار سمفا تا ســاعت ۰۰:۴۵ بامداد 
روز گذشــته، ۱۷ میلیون و ۳۲۵ هزار و ۲۳۹ 
نفر در ۴۶۴ هزار و ۴۸۵ سانسی که ۴۱ فیلم 
ســینمای ایران را در ســالن های ســینمایی 
نمایش می دهند، به تماشای آثار نشسته اند و 
فروشی نزدیک به ۹۷۹ میلیارد و ۲۰۷ میلیون 
و ۷۵۱ هزار تومان را برای ســینمای ایران به 
ارمغان آورده اند. بدین ترتیب فروش سینمای 

ایران ۹۷۹ میلیاردی شد.
در هفت روز گذشته فیلم های سینمای ایران 
فرصت نمایش در ۱۱ هزار و ۹۴۷ ســانس را 
پیدا کرده اند و توســط ۲۶۱ هزار و ۲۱۷ نفر 
تماشــا شــده اند. به این ترتیب در این هفته، 
میزان فروش ســینمای ایــران عددی معادل 
بــا ۱۷ میلیارد و ۱۴۴ میلیــون و ۹۴۶ هزار 
تومان بوده اســت که نســبت بــه هفته قبل 
کاهــش ۱۳میلیاردی فــروش را تجربه کرده 
اســت البته این کاهش فــروش و مخاطب به 
واسطه عزای عمومی و تعطیلی سینماها بوده 
اســت. به همین دلیل در هفته گذشته شاهد 
کاهش رقم فروش تمام آثار به واسطه تعطیلی 
سینماها هســتیم. همچنین فیلم جدیدی به 

چرخه اکران وارد نشده است.
انیمیشــن »ببعــی قهرمان« بــه کارگردانی 
حســین صفــارزادگان و میثم حســینی که 
اکــران خود را از ۴ مهر آغــاز کرده، در هفته 
 دوم اکــران بــا فــروش بیــش از ۳ میلیارد 

و ۱۲۳ میلیون تومان همچنان درصدر جدول 
فروش قرار گرفته است. این انیمیشن رقبایی 
چون »تگزاس ۳«، »مفت بر« و »پول و پارتی« 
را پشت سر گذاشــته و عنوان پرفروش ترین 

فیلم هفته گذشته را کسب کرده است.
»تگزاس ۳« با در اختیار داشــتن ۳۲۳ سالن 
سینما، توسط بیش از ۴۵ هزار نفر تماشا شده 
و فــروش ۳ میلیــارد و ۷۸ میلیون تومانی را 
تجربه کرده اســت. »تگــزاس ۳« مثل هفته 
گذشــته صدر جدول را بــه »ببعی قهرمان« 
واگــذار کرده و باید دید ایــن فیلم دوباره به 

صدر جدول باز می گردد یا خیر.
»تگــزاس ۳« پرفروش تریــن فیلــم ســال 
۱۴۰۳ تا امروز اســت که اکــران خود را از ۸ 
خرداد به تهیه کنندگــی ابراهیم عامریان به 
سرگروهی پردیس سینمایی هویزه آغاز کرده 
 و با دراختیار داشتن ۷۰۸ سالن سینما توسط 
۴ هزار و ۳۴۲ نفر تماشــا شــده و به فروشی 

بیشتر از ۲۴۳ میلیارد تومان رسیده است.
»پول و پارتی« سعید سهیلی که از ۳ مرداد بر 
پرده سینماها نقش بسته، مدت ها است صدر 
 جدول را واگذار کرده و با ۳۱ هزار و ۳۵ مخاطب
در جایگاه ســوم قرار دارد. این فیلم در هفته 
 گذشته به فروش حدود ۲ میلیارد و ۱۰۱ میلیون 

تومانی دست یافته است.
کمدی رمانتیک »پول و پارتی« که اکران خود 
را توسط پخش شایســته فیلم در سینماهای 
سراسر کشور آغاز کرده است، با جذب حدود 
۱ میلیون و ۵۳۵ هزار مخاطب به فروش کلی 

بیش از ۸۳ میلیارد تومان رسیده است.
بــه کارگردانی   فیلم ســینمایی »مفت بــر« 
عادل تبریزی که اکران خود را از ۱۵شــهریور 
آغاز کرده اســت؛ این هفتــه با کاهش فروش 
همچنان در جایگاه چهارم جدول فروش قرار 
گرفته اســت. ۲ میلیارد و ۲۶ میلیون تومان 
عددی اســت که از فروش این فیلم سینمایی 

اعلام شده است.
فیلم ســینمایی »قیف« به کارگردانی محسن 
امیریوســفی که اکران خود را از ۱۵ شهریور 
 آغــاز کرده ایــن هفته بــا فــروش بیش از 
۱ میلیــارد و ۸۵۲ میلیــون تومان در جایگاه 

پنجم جدول فروش قرار گرفته است.
»شه ســوار« به کارگردانی حسین نمازی که 
از ۲۱ شــهریور بر پرده ســینماها نقش بسته 
است، در هفته گذشته توسط بیش از ۱۹ هزار 
نفر تماشــا شده و به فروش ۱ میلیارد و ۴۲۵ 
میلیون تومان در هفته چهارم اکران دســت 
یافته است، بر این اساس این فیلم در جایگاه 

ششم قرار می گیرد.
فیلــم ســینمایی »قلب رقه« بــه کارگردانی 
خیــرالله تقیانی که اکران خود را از ۲۴ مرداد 
آغــاز کرده بــا فروش بیــش از ۸۹۵ میلیون 
تومانــی در جایگاه هفتم قــرار می گیرد، این 
فیلم اکشن جنگی از آغاز اکران ثبات و فروش 

خوبی را تجربه کرده است.
»خجالت نکش ۲« کــه از ۱۶ خرداد بر پرده 
سینماها نقش بســته در هفته گذشته توسط 
بیش از ۱۰ هزار نفر تماشــا شده و به فروش 
۷۲۱ میلیون تومان دســت یافته و در جایگاه 

هشتم جدول فروش قرار گرفته است.
فیلم سینمایی »شهر گربه ها ۲« به کارگردانی 
 ســیدجواد هاشــمی نیز که اکران خود را از 
۱۵ شــهریور آغاز کرده است با حضور بیش از 
۷ هزار مخاطب فروش ۵۲۶ میلیونی را تجربه 

کرده و در جایگاه نهم قرار دارد.
»آغوش باز« به کارگردانی بهروز شعیبی که از 
۲۱ شهریور بر پرده سینماها نقش بسته است 
در هفته گذشــته توســط بیش از ۵ هزار نفر 

تماشا شــده و به فروش ۳۷۱ میلیون تومانی 
در هفته ســوم اکران دست یافته است. بر این 
اساس این فیلم در جایگاه دهم قرار می گیرد.

فیلــم ســینمایی »زودپــز« بــه کارگردانی 
رامبدجــوان که اکــران خــود را از ۱۷ مهر 
 آغاز می کنــد این هفته با ۳۶۳ میلیون تومان

پیش فروش بلیت هایــش در جایگاه یازدهم 
جدول فروش قرار گرفته است.

»در آغوش درخت« کــه از ۱۷مرداد بر پرده 
ســینماها نقش بسته اســت در هفته گذشته 
توســط بیش از ۱۱ هزار نفر تماشا شده و به 
فروش ۳۴۱ میلیون تومانی رسیده است. این 
فیلــم نیز در جایــگاه دوازدهم جدول فروش 

هفتگی قرار می گیرد.
 »ملاقات با جادوگر« که اکران خود را از ۲۰ تیر 
آغاز کرده است با فروش ۱۳۱ میلیون تومانی 

در جایگاه سیزدهم قرار گرفت.
»یادگار جنوب« کــه اکران خود را از ۲۰ تیر 
آغاز کــرده با فروش ۷۰ میلیــون تومانی در 
جایگاه چهاردهم جــدول فروش هفتگی قرار 

گرفته است.
بــه کارگردانــی  آبــادان«  روزگاری  »روزی 
حمیدرضــا آذرنگ که از ۱۰ مــرداد بر پرده 
سینماها نقش بسته است در هفته گذشته به 
فروش حدود ۶۹ میلیون تومانی دســت یافته 
اســت و در جایگاه پانزدهم جدول فروش قرار 

می گیرد.
»مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی در 
 هفت روز گذشته با در اختیار داشتن ۸ سالن 
 ســینما، توســط ۴۱۳ نفر تماشــا شــده و

۲۸ میلیــون تومان فروخته اســت و در رده 
شانزدهم قرار می گیرد.

مسابقات دوچرخه سواری کراس کانتری قهرمانی کشور که 
در پیست قرمرض شهرستان نکا مازندران برگزارشد، فاطمه 
عباسی و فرشید صلاحیان از استان فارس در دو بخش بانوان 

و آقایان قهرمان کراس کانتری کشور شدند.
میثم قائدی، رئیس هیئت  دوچرخه ســواری اســتان فارس 
گفت: پس از دوازده ســال فرشید صلاحیان از استان فارس 
به قهرمانی های فراز شــکری پایان داد و موفق به کســب 
رتبه نخست و مدال طلای مسابقات کراس کانتری قهرمانی 

کشور گردید.
وی افزود: فرشید صلاحیان در یکماه اخیر پس از کسب رتبه 
نخســت مسابقه رنکینگ استان فارس و قهرمانی در مسابقه 
بین المللی کراس کانتری منطقه آزاد ارس موفق به کســب 
سومین مدال طلا و اینبار در مسابقه کراس کانتری قهرمانی 

کشور گردید.
رئیس هیئت  دوچرخه ســواری اســتان فارس اظهار داشت: 
فاطمه عباســی باوجود ســن کم پس از کســب مقام دوم 
مسابقه ریزه کاپ کشور ترکیه با ۱۹ سال سن با اقتدار مقام 

نخست کراس کانتری بانوان کشور را به دست آورد.

قائــدی اضافه نمود: در مســابقات بانوان عــلاوه بر فاطمه 
عباســی، خانم ها فرانک پرتو آذر و مهرنوش شــبانی نیز از 
استان فارس در این مسابقه حضور داشتند که فرانک پرتوآذر 
در خط استارت مســابقه پس از سال ها افتخارآفرینی برای 
اســتان فارس خداحافظی خود با مسابقات داخلی را اعلام و 
جای خود را به جوانان این رشــته داد و مهرنوش شبانی نیز 

موفق به کسب رتبه ششم این مسابقات گردید.
وی افــزود: در مســابقه آقایــان پنــج دوچرخه ســوار به 
نام هــای فرشــید صلاحیان، حســین صلاحیان، ســعید 
صحرائیــان، نیما جمشــیدی اردکانی و رامتیــن بیضاوی 
از اســتان فارس شــرکت داشتند که فرشــید صلاحیان با 
اقتــدار کامــل موفق به کســب رتبه نخســت گردید. نیما 
 جمشــیدی اردکانــی رتبــه پنجــم و حســین صلاحیان 

رتبه دهم مسابقه قهرمانی کشور را کسب نمودند.
رئیس هیئت  دوچرخه سواری اســتان فارس گفت: در پایان 
مسابقات، تیم بانوان فارس با ۱۴۰ امتیاز و تیم آقایان فارس 
با ۱۶۰ امتیاز قهرمان کشــور گردیــده و جام های قهرمانی 

کراس کانتری کشور را کسب نمودند.

در آیینی با حضور مدیــرکل ورزش و جوانان فارس 
و مدیرکل فرودگاه های اســتان، از تیم فرودگاه های 
فارس که قهرمان مسابقات گل کوچک دستگاه های 

اجرایی فارس شدند، تجلیل شد.
 مســابقات گل کوچک دســتگاه های اجرایی فارس

به همت گروه توسعه ورزش همگانی در سالن والفجر 
شــیراز با شرکت ۱۱ تیم از دســتگاه اجرایی استان 

برگزار شد. 
 در دیــدار نهایــی دو تیــم اداره کل فــرودگاه هــا 
و اداره کل صنعــت و معــدن به نتیجــه یک بر یک 
 مساوی رسیدند که در ضربات پنالتی تیم فرودگاه ها 
بــا مربیگری کورش حیدری موفق به شکســت تیم 
صنعت و معدن گردید و به مقام قهرمانی مســابقات 

دست یافت.
 دیــدار رده بنــدی نیز بین تیم هــای کمیته امداد 
امام خمینی و راه و شهرســازی برگزار شــد که در 
پایــان تیم کمیته امداد با نتیجــه هفت بر دو موفق 

 بــه پیروزی در این مســابقه شــد و به مقام ســوم 
مسابقات رسید.

در این مســابقات ۱۲۶گل در مجموع ۱۸ مسابقه به 
ثمر رســید که علیرضا مکارمانی با ۱۲گل از کمیته 

امداد، آقای گل این رقابت ها شد.
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اکران آنلاین 

»خجالت نکش ۲« 

از فردا
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پخش سریال »طلوع فجر« انیمیشنی که صدرنشین جدول است
در اولین سالگرد عملیات طوفان الاقصی

ایسنا- سریال »طلوع فجر« روایتگر ماهیت خانواده فلسطینی است که به هر 
طریق به سرزمین خود پایبند می ماند، ازز شبکه افق پخش می شود.

سریال طلوع فجر به کارگردانی حسام حمدی ابودان و نویسندگی زکریا فتحی 
ساخته شده است. قدس اشغالی، آوارگان و شهرهای قدیمی فلسطین، داستان 
اســیران و مصائب آنها در داخل زندان های اســرائیل و انواع مقاومت در برابر 

اشغالگران از موضوعات پرداخته شده در این مجموعه است.
این سریال هرشب ساعت ۲۳ به روی آنتن می رود.

سریال طلوع فجر نشان دهنده ویژگی های مبارزاتی مردم فلسطین در مواجهه 
با نیروهای اشــغالگر اسرائیل است؛ در حالی که وقایع آن نشان دهنده ماهیت 
خانواده فلســطینی اســت که به هر طریق به ســرزمین خود پایبند است و 
تجربیات مســتمر آن در مقابله با متجاوز در سرزمین خود به نمایش گذاشته 

می شود.
ســیر وقایع ســریال ویژگی های درگیری هایی را که بین مبارزان فلسطینی با 
ســاده ترین امکانات در مقابل زرادخانه نظامی اســرائیل رخ می دهد به تصویر 

می کشد.
تکرار این مجموعه تلویزیونی روز بعد ساعت ۱۱ صبح از شبکه افق سیما است.

رکورد منفی »جوکر ۲« در سینما

ایســنا- فیلم »جوکر ۲« با بازی واکین فینیکس و لیــدی گاگا اولین فیلم 
هالیوودی براســاس داســتان های مصور نام گرفت که نمــرهِ کیفی »D« از 
مخاطبان دریافــت می کند و احتمالا حدود ۴۰ میلیون دلار در اکران آغازین 
بفروشــد. »جوکر: جنون مشــترک« ســاخته تاد فیلیپس به عنوان نخستین 
فیلم کمیک بوکی )بر اســاس داستان ها مصور( هالیوودی که امتیاز سینمایی 
)CinemaScore( »D« را از تماشــاگران دریافت می کند، تاریخ ساز شد و 

مخاطبان نارضایتی خود را از دنباله فیلم موفق »جوکر« ابراز کردند.
این نارضایتی در افتتاحیه ای پردردســر فیلم و در گیشه مشخص شده است، 
جایــی که محصول کمپانی فیلم برادران وارنر بســیار کمتر از انتظارات ظاهر 
 شــده اســت. »جوکر: جنون مشــترک« روز جمعه ۲۰ میلیون دلار از جمله
 ۷ میلیون دلار پیش نمایش کســب کرد. استودیوهای رقیب فروش افتتاحیه 
این فیلم با بازی واکین فینیکس و لیدی گاگا را بین ۴۲ میلیون تا ۴۷ میلیون 

دلار و برخی حتی کمتر از ۴۰ میلیون دلار پیش بینی می کند.
 انتظار می رفت که جوکر۲ در نخستین آخر هفته اکران در سینماهای آمریکا 
۵۰ تا ۶۰ میلیون دلار فروش کند. این در حالی است که قسمت اول این فیلم 
در ســال ۲۰۱۹به فروش آغازین ۹۶.۲ میلیون دلاری در آمریکا دست یافت و 

در نهایت فروش جهانی یک میلیارد دلاری را در گیشه جهانی رقم زد.
»جوکر: جنون مشــترک« ســاخته تاد فیلیپس با درجه سنی »R« که اولین 
نمایــش جهانی خود را در جشــنواره فیلم ونیز و بــا بازخوردهای متفاوت از 
ســوی منتقدان و مخاطبان تجربه کرد، یک فیلم چنــد ژانری با عنصر قوی 
موســیقی اســت که خارج از تعاریف متداول یک فیلم کمیک بوکی معمول 
قــرار می گیرد. نگران کننده تــر از درآمد فروش اکران پیــش افتتاحیه، نمره 
بسیار پائین مخاطبان به این فیلم در وبسایت »PostTrak« است، جایی که 
تماشاگران به آن نیم ستاره از پنج، مشابه امتیاز فیلم جدید »مگالوپولیس« اثر 
فرانسیس فورد کاپولا دادند.فیلم اصلی »جوکر« در سال ۲۰۱۹ در ۱۲ شاخه 
جوایز آکادمی اسکار از جمله بهترین فیلم، کارگردانی، فیلمنامه اقتباسی نامزد 
اســکار شد و در نهایت جایزه اســکار بهترین بازیگر مرد )واکین فینیکس( و 
بهترین موسیقی متن )هیلدور گودنادوتیر( را کسب کرد. »فینیکس« دومین 
هنرپیشه ای بود که برای بازی در نقش »جوکر« جایزه اسکار را دریافت کرد.

ورزش

فارس- ســهراب بختیــاری زاده پس از برتــری ۲ بر یک 
اســتقلال مقابل هوادار، اظهار داشــت: این پیــروزی را به 
هواداران عزیزمان تبریک و به بازیکنان اســتقلال خســته 
نباشید می گویم. فوق العاده بودند. خیلی خوشحالم این بازی 
ســخت را بردیم. هوادار تیم خوبی بود و نباید به جدول نگاه 
کنیم . در شــروع لیگ هســتیم و هوادار در دیدارهای قبلی 
نشان داد ســخت گل می خورد. بختیاری زاده درمورد تاثیر 
خودش در این برد اضافه کــرد: بازیکن و مربی را نمی توان 
با یک بازی تســت قضــاوت کرد. نباید عجول باشــیم. کار 
خاصــی نکردم. امــروز تیم خوب بازی کرد و شــکل خوبی 
داشــت اما این نفرات می توانند قوی تــر و باکیفیت تر بازی 
کنند. این پیروزی حاصل کار خودشــان بود و فقط از لحاظ 
روحی و روانی با آنها صحبت کردم. خواســتم بیشتر به هم 
پاس بدهند. نگران نباشــند و آرامش داشته باشند . خواستم 
ذهنیت منفی روزهای گذشته را فراموش کنند. برای باشگاه 
بازی با هوادار مهم بود. وی درپاســخ به وضعیت خود پس از 
حضور ســرمربی خارجی، گفت: بحث ما فقط این بازی بود. 
قبلًا هم توضیح دادیم. برای باشــگاه بازی با هوادار مهم بود 
تا مربی خارجی هم انتخاب شــود. به همین دلیل خواستم 
در این چند روز کنار تیم باشــم اما الان ســه روز استراحت 
داریم و با توجه به تعطیلات فیفادی، فرصت خوبی اســت تا 
باشگاه ســرمربی خود را انتخاب کند . بودن یا نبودن امثال 
من عجیب و غریب نیســت . این تیم را باشم یا نباشم، قلبی 
دوست دارم . آرزو می کنم شرایط تیم خیلی بهتر از این باشد. 

قطعا در روزهای آتی می نشینیم و با مدیریت باشگاه بیشتر 
درباره آینده صحبت می کنیم. آینده تیم از هر چیزی مهم تر 
اســت.بختیاری زاده درمورد اینکه آیا تمایل دارد در صورت 
انتخاب نشدن ســرمربی خارجی در این تیم به کارش ادامه 
بدهد، گفت: در جواب ســوال قبلی گفتم به تنها چیزی که 
فکر می کردم بــازی با هوادار بود. از الان باید دید باشــگاه 

چه تصمیمــی می گیرد. هنوز هم روی حرف خود هســتم 
که فقــط برای کمک کردن در این بــازی آمدم. پس از آن 
اگر مربی خارجی آمد و شــرایط برای کادرفنی، باشــگاه و 
من مهیا بود، با افتخار همکاری می کنم، اگر نباشــد بودن یا 
نبودن امثال ســهراب بختیاری زاده زیاد فرقی ندارد زیرا تیم 
و آینده اســتقلال مهم اســت . امروز تغییراتی در ارنج اصلی 

دادم و ســعی کردم از بازیکنان رو به جلوتر اســتفاده کنم. 
نفراتی که تیم حریف را تحت فشــار قرار داده و بتوانند پاس 
بدهند. سرمربی موقت استقلال خاطرنشان کرد: سعی کردم 
از نفراتی استفاده کنیم که از کل فضای بازی استفاده کنیم 
و خدا را شکر همین هم شد. بختیاری زاده درخصوص اینکه 
آیا تاکنون درمورد جذب سرمربی خارجی با او مشورت شده 
اســت، عنوان کرد: خیر . در این چند روز بیشتر با بچه های 
تیم درگیر شناسایی تیم هوادار و نقاط ضعف خودمان بودیم. 
سوال های این نشســت تا حدی شبیه هم است. پس از این 
بازی حتما برای من هم مهم است  که  باشگاه می خواهد چه 
تصمیمی بگیرد. البته تاکید می کنم استقلال و هواداران مهم 

هستند. امیدوارم در آینده تغییرات مثبتی رخ بدهد.
وی درباره حمایــت فرهاد مجیدی از خودش و گزینه بودن 
این مربی برای ســرمربیگری اســتقلال، عنوان کرد: او عزیز 
من است . با همه همبازیان خود در ارتباط هستیم. این باید 
یک بدعت خوبی باشد که هر کدام از ما اگر در باشگاه فعال 
نیستیم، برای تیم و مربی اش خوب بخواهیم. حتی اگر مربی 

خارجی باشد. 
اگر می گوییم اســتقلال را دوســت داریم فقط نباید منتظر 
باشیم که خودمان در مجموعه باشیم. فرهاد شایستگی های 
خود را نشــان داده و یکی از تاریخ ســازان باشــگاه است. از 
او تشــکر هم کردم. حتی افرادی که انتقــاد کردند از روی 
دلســوزی بود و ایرادی ندارد. انتقاد هم جزئی از کار فوتبال 

حرفه ای است.

بختیاریزاده:

 کار خاصی نکردم، استقلال توانایی تغییر دارد

سینما

فیلم کوتاه

گولسیانی بهترین گلزن خارجی تاریخ پرسپولیس شد

مدافــع  خبرنــگاران-  باشــگاه
گرجستانی پرسپولیس با گلزنی مقابل 
چادرملو موفق شــد با ۱۷ گل بهترین 
گلزن خارجی تاریخ باشگاه پرسپولیس 

شود.
گئورگــی گولســیانی، مدافــع گلزن 
گرجســتانی پرســپولیس در واپسین 
دقایق بازی موفق شــد دروازه چادرملو 
را باز کند تا سرخپوشــان با تک گل او 
به پیروزی برسند. او با این گل توانست 

از رکورد ۱۶ گل آلن ویتل گلزن انگلیسی پرسپولیس در دهه ۵۰ عبور کند 
و به تنهایی بهترین گلزن خارجی سرخپوشان در تاریخ این باشگاه شود.

گولســیانی در هفته پایانی فصل گذشته لیگ برتر در بازی با مس رفسنجان 
گل قهرمانی تیمش را به ثمر رساند و به رکورد ویتل رسیده بود که با گلزنی 

مقابل چادرملو به تنهایی رکورد دار شد.
گادوین منشــا با ۱۴ ابراهیم توره با ۱۳ و ایمون زاید با ۱۲ گل در رده های 

دوم تا پنجم برترین گلزنان خارجی تاریخ پرسپولیس هستند.

جریمه میلیاردی فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی

تسنیم- شرکت پرشیا خودرو توانســت با حکم قضایی خسارت میلیاردی 
خود را از حســاب فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی به دلیل عدم اجرای 

تعهدات قرارداد منعقده در سال ۱۳۹۷ برداشت کند.
این قرارداد در زمان ریاســت محمود صیدانلو و حمید ســجادی، وزیر وقت 
ورزش و جوانان، منعقد شــده بود و بر اســاس آن، پرشــیا خودرو متعهد به 
واردات موتورهای ســنگین و ایجاد باشگاه ورزشی برای شرکت در مسابقات 
قهرمانی ایران شــده بود. اما در نهایت، هیچ موتور سنگینی وارد و باشگاهی 
نیز تأســیس نشد.این اتفاق در حالی اســت که ورزشکاران این فدراسیون از 
هیچ گونه حمایتی از ســوی خودروســازان و تولیدکنندگان موتور در ایران 
برخوردار نیســتند و با مشــکلات جدی مالی و تأمیــن تجهیزات مواجه اند. 
تلاش های مازیار ناظمی، رئیس فعلی فدراســیون، برای تهاتر خسارت با ارائه 
خدمات آموزشی و مســابقه ای نیز ناکام ماند و شرکت پرشیا خودرو تصمیم 

گرفت حکم قضایی را اجرایی کند.

۳ فدراسیون در یک ساختمان

ایسنا- قرار اســت فدراســیون رویینگ و انجمن بادبانــی که از فدراسیون 
قایقرانی جدا شــده اند، در همان محل فدراســیون قایقرانی کار خود را آغاز 
کنند.با وجودی که رویینگ و بادبانی از فدراســیون قایقرانی جدا شــده و با 
حکم احمد دنیامالی وزیر ورزش جوانان محســن شادی به عنوان سرپرست 
فدراســیون رویینگ و علی اصغر محمودی به عنــوان رئیس انجمن بادبانی 
منصوب شــده اند قرار اســت این فدراســیون و انجمن در محل فدراسیون 
قایقرانــی فعالیت خــود را آغــاز کنند.البته بادبانی حدود دو ســال قبل از 
فدراســیون قایقرانی جدا شــده بود و در ابتدا هم به یک فدراسیون مستقل 
تبدیل شــد و دفتر آن در محل فدراسیون قایقرانی قرار داشت اما در نهایت 
این فدراسیون منحل و به انجمن تبدیل شد.اکنون به گفته محمودی رئیس 
انجمن بادبانی قرار اســت انجمــن بادبانی و فدراســیون رویینگ در محل 
فدراسیون قایقرانی مستقر باشند و کار خود را در این فدراسیون آغاز کنند.

علی اصغر محمودی، رئیس انجمن بادبانی گفت: دستور وزیر و معاون قهرمانی 
 وزارت این بود که تا زمانی که ســاختار و ســاختمان های جدای این انجمن

و فدراســیون تشکیل شود و کادر خود را انتخاب کنیم برای مدت محدودی 
در فدراسیون قایقرانی بمانیم.

تجلیل از تیم قهرمان مسابقات گل کوچک فارس، قهرمان کراس کانتری کشور
دستگاه های اجرایی فارس



نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن فارس: 
روستاها کانون تلاش و کار جهادی است

 به گزارش سبحان، حجت الاسلام سید علی نجفی، نماینده ولی فقیه 
در بنیاد مســکن انقلاب اســلامی فارس با حضور در بنیادمسکن انقلاب 
اسلامی شــیراز به بررسی مسایل ومشــکلات و فعالیت های بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی شیرازپرداخت و از تلاشگران عرصه کار جهادی در مناطق 

روستایی این شهرستان تقدیر کرد. 
 نجفی با اشاره به جایگاه روستاها در تولید و تأمین معیشت اظهار داشت: 
روســتاها کانون تلاش و کار جهادی است و بنیاد با عمران روستاها غافل 
نیست و در همه طرح های عمران روستایی به فضاهای فرهنگی و مذهبی 

نیز در روستاها توجه کرده است.
حجت الاسلام سید علی نجفی نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی فارس در ادامه افزود: قشــر نجیب روستایی در معرض تهدیدات 
فرهنگــی بیگانــه و نفوذ فرهنگی قرار دارد و بر همه ما واجب اســت که 
با بهره گیــری از امکاناتی که در اختیار داریم برای توســعه فعالیت های 

فرهنگی در روستاها کوتاهی نکنیم. 
محســن ابراهیمی، مدیر بنیادمسکن انقلاب اسلامی شیراز نیز در حاشیه 
این بازدید با تقدیر از حضور حجت الاسلام سید علی نجفی، نماینده ولی 
فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس آماری از عملکرد بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامي شیراز ارائه داد.
ابراهیمــی  اجرای طرح بهســازی معابر ۲۰ روســتا با اعتبــار ۲۷۵ هزار 
میلیــون ریال، بازنگری طرح  هادی ۱۲ روســتای شهرســتان شــیراز با 
اعتبــاری بالغ بر ۲۶هزار و ۴۰۰ میلیــون ریال، واگذاری و تعیین تکلیف 
بیــش از ۱۰۰ قطعه زمین به جوانان فاقد مســکن و افراد واجد شــرایط 
 در روستاهای شهرســتان، واگذاری ۸ قطعه زمین جهت فضای آموزشی
 به صورت رایــگان، واگذاری میــزان ۱۸۵۰ متر در روســتای نوروزآباد 
جهــت فضای آموزشــی، تملــک بیــش از ۵۰ هکتار زمین روســتایی 
 جهــت تفکیــک، واگــذاری بــه متقاضیــان دارای شــرایط و جوانان 
روســتا و اخذ اســناد تملکی بیش از ۶۰ هکتار زمیــن را از عملکرد های 

شاخص این بنیاد دانست.

هم افزایی متولیان برای توسعه گردشگری فارس 
 به گزارش سبحان، جلسه هم اندیشی 
معاونت گردشگری استانداری فارس و 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی با هدف 
تکمیل بسته نهایی پیشنهادات استان 
به تهران و تعریف پروژه های پیشــران 
فارس  اســتان  گردشــگری  توســعه 

تشکیل شد.
در این نشســت که با حضور ریاســت 
ســازمان مدیریــت و برنامه ریــزی و 

کارشناسان این دستگاه، فعالان و صاحب نظران گردشگری استان، اساتید 
دانشگاه، سرمایه گذاران و با غیبت مدیران اداره کل میراث فرهنگی استان 
به عنوان مجری پروژه های گردشــگری برگزار شــد، راهکارهای قانونی 
بیست گانه برای تحرک بخشی بیشتر در سرمایه گذاری حوزه گردشگری 

استان بررسی شد. 
گردشــگری،  نمونــه  مناطــق  مجــوزات  اخــذ  بــرای  لازم  تدابیــر 
 تکمیــل پروژه هــای نیمه تمام، گردشــگری ســلامت، تســهیل گری 
بــرای جذب ســرمایه گذار، افزایش اختیارات اســتان، راهکارهای جذب 
اعتبارات بانکی مورد نیاز برای پروژه های شــاخص گردشــگری، صنایع 
دســتی و صادرات مواردی بود که در این نشســت به بحث و تبادل نظر 

گذاشته شد.
گفتنی است بررسی پروژه های کوتاه مدت و میان مدت جهت زمینه سازی 
برای رونق بیشــتر گردشگری استان فارس به ویژه در حوزه جذب بیشتر 

گردشگر داخلی از دیگر موضوعات مطرح شده در جلسه بود.

سرپرست تعاون روستایی فارس:
بهای جو  به کشاورزان فارس پرداخت شد 

به گزارش سبحان، حمید رشیدی، سرپرست سازمان تعاون روستایی 
استان فارس از پرداخت بهای جو به کشاورزان این استان خبر داد.

حمید رشیدی گفت: امســال حدود یک هزار تن جو به صورت توافقی از 
کشــاورزان در سطح استان خریداری شد که بهای آن نیز به صورت کامل 

به کشاورزان پرداخت شده است. 
وی اظهار کرد: بر اســاس سیاســت گذاری صورت گرفته از سوی وزارت 
جهاد کشاورزی، ســازمان مرکزی تعاون روستایی و دستگاه های اجرایی 

استانی خرید توافقی جو در استان فارس انجام شد.
رشــیدی اضافه کرد: ابتدا مســئولیت خرید تضمینی جو استان در سال 
جاری بر عهده سازمان تعاون روستایی با مباشرت اتحادیه تعاون روستایی 
بود که با تحویل مســتقیم جــو به دامــداران و تولید کنندگان مطالبات 

کشاورزان تأمین و پرداخت شد.

بازدید معاون امور استان های رسانه ملی
 از تولید سریال روز خون 

 به گزارش سبحان، کیخا، معاون امور استان های رسانه ملی در سفر به 
شیراز از روند ساخت سریال روز خون بازدید کرد. 

معاون امور اســتان های رسانه ملی پس از زیارت حرم مطهر شاهچراغ، بر 
مزار شهدای حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ حاضر شد و ضمن 

قرائت فاتحه برای آنان علو درجات را مسألت کرد. 
معاون امور استان های رسانه ملی سپس از مکان تولید ساخت سریال روز 
خون در حرم مطهر شاهچراغ علیه السلام بازدید کرد و در جریان آخرین 

روند ساخت این سریال قرار گرفت.
 مجموعــه نمایشــی » روز خــون« بــا موضــوع حملــه تروریســتی 
ای دقیقــه   ۴۰ قســمت   ۷ در  )ع(  شــاهچراغ  مطهــر  حــرم   بــه 

در حال ســاخت اســت. در ســریال»روز خون« شــرح زندگی شهدا و 
مجروحان حادثه تروریســتی تا روز حادثه روایت می شــود. این مجموعه 
نمایشــی همزمان با برگزاری کنگره ملی ۱۵ هزار شهید فارس از شبکه 

فارس و شبکه های سراسری روی آنتن می رود.
 در حمله تروریستی داعش به حرم مطهر شاهچراغ در ۴ آبان ماه ۱۴۰۱، 

سیزده زائر به شهادت رسیدند.
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به گزارش سبحان، کمربندی شــیراز راه دسترسی از مرکز 
فارس به اســتان های جنوبی اســت و براســاس مشاهدات و 
اعلام مقامات مســئول یکی از پرتلفات ترین محورهای فارس 
و به قتلگاه اهالی و مســافران این اســتان شهره است. این بار 
دادستان مرکز استان بررسی مسئله روشنایی این مسیر را برای 
رفع بخشی از مشکلات مســیر آغاز کرده است. این محور که 
شــاید روزی در حاشیه شیراز قرار داشــته اما اکنون به دلیل 
توسعه کلانشهر شیراز به عنوان مسیری شهری مورد استفاده 
شهروندان شیرازی قرار می گیرد.کمربندی این شهر که در حال 
حاضر از وســط شهر کنونی شــیراز گذر می کند در دو سمت 
آن ساخت و ســازهای شهری و منازل مسکونی بسیاری دیده 
می شــود. مصطفی بحرینی، دادستان مرکز استان فارس اعلام 

کرد: برای ســاماندهی محور پرخطر کمربندی شیراز به ویژه 
تأمین روشــنایی این محــور، به صورت ویژه ایــن موضوع را 
بررسی خواهیم کرد. بر اســاس این اعلام، وضعیت کمربندی 
شــیراز از جمله موضوعات مورد مطالبه مردم طی ســال های 
اخیــر بوده و معاون حقوق عامه دادســتانی مرکز اســتان نیز 
در نتیجه اقدامات پیوســته از جمله بازدیدهای میدانی ضمن 
اعلام مشکلات خطرآفرین کمربندی، رفع نواقص و مشکلات را 
اولویت بندی و به مســئولان مربوط اعلام کرده است. دادستان 
عمومی و انقــلاب مرکز اســتان فارس ضمن اعلام تشــکیل 
جلسات متعدد کارگروه صیانت از حقوق عامه دادستانی شیراز 
درخصوص ساماندهی وضعیت کمربندی شیراز با تعیین ضرب 
الاجل ۱۴روزه تأکید کرد: مشکلات روشنایی کمربندی شیراز 

باید برطرف شــود. پس از تعیین این ضرب  الاجل و اتمام این 
مهلت، دادســتان عمومی و انقلاب مرکز اســتان فارس با بیان 
اینکه موضوع با نظارت معاون حقوق عامه دادستانی با جدیت 
در دســتور کار قرار گرفته است، گفت: طبق گزارش نهادهای 
مسئول، روشــنایی ۲ کیلومتر از مســیر کمربندی شیراز در 
تقاطع قائم کامل شــده و مورد بهره بردای قرار گرفته اســت.
مصطفی بحرینی افزود: روشنایی ۶ کیلومتر از مسیر کمربندی 
 حدفاصل تقاطع شــهیدان دســت بالا تا مهــدی آباد نیز که 
از جمله قسمت های پر خطر در کمربندی شیراز است با اعلام 
 نهاد های مســئول ظرف ۲۰ روز آینــده تکمیل و بهره برداری 
خواهد شــد. وی با بیان اینکه تا تکمیل صددرصدی روشنایی 
 کمربندی نظارت دادستانی شیراز ادامه خواهد شد، گفت: مسیر 

۳۰ کیلومتری رفت و برگشــت از پل امام حسن مجتبی)ع( تا 
سلطان آباد در دســتور کار مشترک شرکت توزیع برق شیراز 
و شــهرداری قرار دارد. دادستان مرکز استان فارس بیان کرد: 
رسیدگی دادســتانی به سایر مشــکلات کمربندی شیراز نیز 
مطابق با مصوبات جلسات برگزار شده و در حال پیگیری است 
 و تلاش می کنیــم در پایان هر مرحله نتایــج به نحو مطلوب

 اطلاع رسانی شود.

مسئله خروج کمربندی شیراز از تاریکی، روی میز دادستان مرکز فارس

به گزارش سبحان، جلسه آموزش حقوق و ارتقای تجارب 
در حوزه پیشــگیری و رفع تخلفات شهری با حضور نیروهای 
فعال در این بخش، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و 
خدمات شــهری شهرداری شیراز و ناظر شورای شهر در اداره 

پیشگیری و رفع تخلفات شهرداری برگزار شد.
 مســعود زارعــی، رئیــس کمیســیون ســلامت، محیــط 
زیســت و خدمات شــهری شــورای اسلامی شــهر شــیراز 
 گفــت: یکــی از مهمترین فعالیت های شــهرداری شــیراز 
در خدمت رسانی به شهروندان و منافع شهر، پیشگیری و رفع 

تخلفات است.
زارعــی تلاش ها و فعالیت های کارکنــان این حوزه را درخور 
تقدیر و احترام توصیف کرد و گفت: مسائل مربوط به افزایش 
رفاهیات و مطالبات این نیروهای تلاشــگر شــهردای باید در 

دستور کار قرار گیرد.
او همچنیــن بــا انتقاد از ایــرادات جدی در رونــد برگزاری 
کمیسیون های ماده ۱۰۰ از وجود چند هزار پرونده اجرا نشده 
در این کمیسیون خبر داد و تأکید کرد: بهبود سیاستگذاری ها 

در این زمینه باید پیگیری شود.
در این جلســه همچنین ابراهیم کمالی، ناظر شورای شهر در 
اداره پیشــگیری و رفع تخلفات شــهری با تأکید بر اهمیت 
فعالیت هــای انجام شــده از ســوی نیروهای ایــن اداره در 
مجموعه شــهرداری شــیراز عنوان کرد: علاوه بر سختی ها و 
چالش هایی که نیروهای پیشــگیری و رفع تخلفات پیش رو 
دارند، مسئولیت ســنگینی بر عهده آنها گذاشته شده است؛ 
بنابراین باید تلاش شــود محیط کار این عزیزان خوشایند تر 

از حال حاضر باشد.
کمالی با اشــاره به وجود ایرادات و اشکالات حقوقی در حوزه 
 تحلفات شــهری بر لزوم انجــام اقدامات جــدی و مصوبات 

جدی تر در این حوزه تأکید کرد.
این عضو شورای شــهر با مؤثر دانستن این جلسات آموزشی 
اظهار کرد: در زمینه آموزشــی باید از اساتید حوزه قضایی و 
ســایر حوزه ها از جمله امور اراضی، انتظامی و... این جلســات 

باید به صورت مستمر برگزار شود.
روح ا... خوشــبخت، معــاون محیــط زیســت و خدمــات 
شــهری شــهرداری شــیراز نیــز در این نشســت بــا بیان 
اینکــه نیروهــای پیشــگیری و رفــع تخلفات خــط مقدم 
 شــهرداری در حوزه تخریب ســاخت و ســازهای غیر مجاز، 
رفــع گره های ترافیکی، ایجاد آرامش در پیاده رو ها و ســایر 

موارد هستند.
خوشــبخت با اشاره به جا به جایی های انجام شده در روزهای 
گذشته در این حوزه عنوان کرد:  ضمن تبریک به عزیزانی که 
در جایگاه جدید به خدمت رسانی ادامه می دهند،  از زحمات 

همکاران در جایگاه های پیشین نیز تقدیر می کنیم.
او بــا تأکید بر اهمیت موضوع پیشــگیری و رفع تخلفات در 
معاونت خدمات شــهری، اظهار  کرد: ۲۰  نمره از ۱۰۰ نمره 
ارزشــیابی مناطق به عملکرد حــوزه تخلفات اختصاص داده 

شده است.
معاون شــهردار شــیراز خواهان ایجاد نگاهی نــو در حوزه 
پیشــگیری و رفع تخلفات شهری شــد و در ادامه از مصوبه 
جدید شورای شهر شــیراز برای برون ســپاری فعالیت های 
ایــن حوزه خبر  داد و گفت: پــس از برگزاری مراحل قانونی 
در اجرای این مصوبه شــاهد رویدادهای مثبت برای کاهش 

تخلفات در حوزه شهر شیراز خواهیم بود.

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز تصریح کرد:

خط مقدم در حوزه تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز، 
نیروهای پیشگیری هستند

به گزارش سبحان، مسعود عظیمي، مدیرعامل شرکت 
شهرک هاي صنعتي در ادامه بازدید هاي میداني نظارتي از 
شــهرک ها و نواحي صنعتي استان از زیرساخت هاي نواحي 
صنعتي حسن آباد و خنجشــت در شهرستان اقلید بازدید 
کرد. مسعود عظیمي در این بازدیدها ضمن بررسي آخرین 
وضعیت اجراي پروژه هاي زیرســاختي با سرمایه گذاران و 
صنعتگــران مســتقر در این نواحي صنعتــي به گفت وگو 
پرداخت و براي رفع مســائل و مشکلات دستورات لازم را 
صادر کرد و از آماده بودن زیرساخت هاي این ناحیه صنعتي 

براي واگذاري به متقاضیان خبر داد.
عظیمي بــا بیان اینکه این ناحیه صنعتي ظرفیت مناســبي 
براي اســتقرار طرح هاي تولیــدي و صنعتي به ویژه در حوزه 
صنایع تبدیلي و تکمیلي بخش کشاورزي دارد،گفت: با توجه 
به پتانســیل منطقه، این ناحیه صنعتي مي تواند در توسعه و 

ایجاد اشتغال نقش مهمي را ایفا کند.
وي با اشاره به اینکه یکي از رویکردهاي برنامه هفتم توسعه، 
 جلوگیری از مهاجرت به شــهر و توســعه روســتاها اســت،
گفت: تأمین زیرســاخت ها در ایــن مناطق و همچنین فعال 
شــدن واحدهای صنعتی و تولیدی، عامل ایجاد اشــتغال در 

مناطق روســتایی خواهد بود. مدیرعامل شرکت شهرک هاي 
صنعتي افزود: این ایجاد اشــتغال علاوه بر درآمدزایی، سبب 
حفظ روســتاها، کاهش مهاجرت روســتاییان به شهرها و در 

نهایت توسعه در مناطق روستایی می شود.
شــرکت  راســتا  همیــن  در  کــرد:  تصریــح  عظیمــي 
 شــهرک های صنعتــی توســعه و تکمیل زیرســاخت هاي 
 نواحی صنعتی در جوار مناطق مستعد روستایی را در دستور 

کار دارد.
وي افــزود: در ناحیه صنعتي حســن آباد اقلید با مســاحت 
۲۵هکتار،۱۰قرارداد ســرمایه گذاري با متقاضیان منعقد شده 
که از این تعداد ۲واحد با اشــتغال ۲۵نفر مشغول به فعالیت 

است.
مدیرعامل شرکت شــهرک هاي صنعتي همچنین با اشاره به 
اینکه تکمیل زیرســاخت ها در ناحیه صنعتي خنجشــت نیز 
در برنامــه قراردارد،گفت: طرح شــبکه داخلي برق این ناحه 
صنعتي نیز آغاز و درحال انجام اســت. عظیمي افزود: در این 
ناحیه صنعتي نیــز ۱۱قرارداد ســرمایه گذاري با متقاضیان 
منعقد شده که تاکنون یک واحد با اشتغال ۱۵نفر در مرحله 

بهره برداري قراردارد.

به گزارش ســبحان، محمد ثابت اقلیدی، مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از اختصاص 
بیش از ۲ میلیــارد و ۶۵۰ میلیون تومان اعتبار برای مرمت، 

حفاظت و ساماندهی کاخ ساسانی سروستان خبر داد. 
 محمــد ثابت اقلیــدی در دیدار با غلامرضا تــوکل، نماینده 
مردم شهرســتان های سروســتان، خرامه و کوار در مجلس 
شــورای اســلامی گفت: کاخ ساســانی سروســتان یکی از 
بناهای ثبت شــده در فهرســت جهانی اســت که هم اکنون 
 دو پــروژه مهــم مرمتی و حفاظتــی در این بنــای جهانی 

در حال اجرا است. 
او افزود: اجرای مســیر دومنظوره بازدید و دسترسی ایمن به 
فضاهای معماری کاخ سروستان با بیش از دو میلیارد و ۶۵۰ 

میلیون تومان اعتبار اجرای می شود. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان 
فــارس ادامــه داد: ســاما ندهی و اجرای مســیر دومنظوره 
)حفاظتی- گردشــگری( بــرای گنبد آجری کاخ ساســانی 

سروستان در دستور کار است. 
به طوری که با اجرای این پروژه ها مسیر دسترسی پله به بالای 

گنبد بــرای بازدیدکنندگان و گردشــگران به فضای داخلی 
)فراز گنبد( فراهم می شود.

ثابــت اقلیــدی در ادامــه ســخنانش بــه پــروژه مرمتی 
حمــام کهنــه خرامه نیز اشــاره کــرد و گفت: ایــن حمام 
در  تومــان  میلیــون   ۲۰۰ از  بیــش  بااعتبــار   تاریخــی 

حال مرمت است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی فارس 
در ادامه به بازدید اخیرش از شهرســتان خرامه و بررسی های 
میدانی از آثار تاریخی این شهرســتان اشاره کرد و گفت: آثار 
تاریخی و گردشــگری شهرســتان خرامه کمتر شناخته شده  
اســت و می طلبد با تعریف و اجرای یک سری رویدادها این 

آثار به مقصد گردشگری تبدیل شوند. 
ثابت اقلیدی با تأکید بر اینکه شهرســتان خرامه فرصت های 
ســرمایه گذاری مناســبی دارد، بر ضرورت مشارکت خیرین، 
 سرمایه گذاران بخش خصوصی و دستگاه های اجرایی شهرستان 
برای مرمت آثار تاریخی و ایجاد تأسیسات خدمات گردشگری 

تأکید کرد.
 او همچنین به تعدد خانه های قدیمی در شهرستان اشاره کرد 
و افزود: این بناها قابلیت تبدیل شــدن به عنوان اقامتگاه های 

بومگردی را دارند. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی فارس 
همچنین مشارکت سرمایه گذاران در پروژه های گردشگری و 
مرمتی در شهرستان ها را ضروری دانست و به حمایت تمام قد 
این اداره کل به عنوان متولی اصلی گردشــگری در استان از 
ســرمایه گذاران در حوزه های گردشگری و صنایع دستی هم 
 تأکید کرد و افزود: در حال حاضر امکانات و تمهیدات مناسبی 
برای ســرمایه گذاری در شهرستان های استان به وجود آمده 
است و سرمایه گذاران به هیچ عنوان با بروکراسی اداری مواجه 

نخواهند شد. 

دویست و شصت و پنجمین جلســه شورای اسلامی شهر صدرا با 
حضور همه اعضا، شــهردار صدرا، مدعوین و برخی از شــهروندان 

شهر صدرا برگزار گردید.  
هاشــم عزیزی، سخنگوی شورای اسلامی شــهر صدرا در حاشیه 
جلســه ۲۶۵ صحن علنی این شورا گفت: در بخش نخست جلسه 
میزبان معاونان اداره کل ثبت احوال استان فارس با موضوع استقرار 
این اداره در شهر صدرا بودیم که با تصویب اعضا، شهرداری صدرا 
مکلف شد مشروط به تغییر نمایندگی مستقر ثبت احوال به اداره 
 ثبت احوال شــهر صدرا، نسبت به رهن یا اجاره ساختمان و مکان 
مــدت  بــه  اداره  ایــن  اســتقرار  جهــت  مناســب   فیزیکــی 

یکسال اقدام نماید.
همچنین طبق اعلام اداره کل ثبت احوال اســتان فارس مبنی بر 
پیگیری دریافت زمین و احداث ساختمان از سوی شرکت عمران 
شهر جدید صدرا، مقرر شد در صورت شروع ساخت بنا، شهرداری 
نســبت به تمدید اجاره و رهن ســاختمان تا زمان تکمیل بنای 

اصلی اقدام نماید. 

عزیزی در موضوع بعدی به استقرار اداره آموزش و پرورش ناحیه 
صدرا در این شــهر اشاره کرد و گفت: شورا مصوب کرد شهرداری 
 صدرا نسبت به رهن یا اجاره یک ساختمان مناسب نیازمندی های 

آموزش و پرورش اقدام کند. 
وی همچنیــن از حضور هیئت امنای شــهرک ویلایی پارســیان 
در صحن شــورای اسلامی شــهر صدرا خبر داد و گفت: مسائل و 
مشکلات این شــهرک در صحن علنی شورای اسلامی صدرا و در 
حضور شــهردار این شــهر مطرح گردید و قول مساعد جهت حل 

چالش ها تا جایی که قانون اجازه می دهد داده شد. 
سخنگوی شورای اسلامی شــهر صدرا درخصوص دستور جلسات 
صحن علنی گفت: در دســتورکار نخســت با درخواست شهردار 
مبنی بر تعیین مشاور در حوزه علوم اجتماعی و فناوری اطلاعات 

موافقت شد. 
وی افزود: دســتور کار دوم همکاری و مساعدت به مؤسسه قرآنی 
بیت الاحزان جهت اجاره مکان بود که با رأی موافق اکثریت اعضا، 
مســاعدت جهت رهن یا اجاره مکان فیزیکی به تصویب رســید. 

عزیزی دستور کار سوم را تصویب مساعدت به دادگستری استان 
فارس مســتقر در صدرا عنوان کرد. به گفته ســخنگوی شورای 
اسلامی شــهر صدرا، این شورا با لایحه ارســالی از سوی معاونت 
فرهنگی شهرداری مبنی بر برگزاری رویداد فرهنگی روشنا و اعزام 

صد دختر دانش آموز به مشهد مقدس موافقت نمود. 
همچنین پیرو نامه اســتانداری فارس با موضوع ارسال گزارشات 
کمیته حسابرســی، انتخاب نماینده شورای اســلامی  در کمیته 
حسابرسی در جلسه شورای اسلامی  مطرح و با نظر اکثریت اعضا، 
 هاشــم عزیزی به عنوان نماینده شورای اسلامی شهر صدرا جهت 

عضویت در کمیته مذکور معرفی شد.

مدیرعامل شرکت شهرك هاي صنعتي فارس:

  آمادگي نواحي صنعتي حسن آباد و خنجشت 
براي جذب سرمایه گذار 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس: 

حفاظت و ساماندهی کاخ ساسانی سروستان
 بااعتبار 2 میلیارد و 650 میلیون تومان

دویست و شصت و پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر صدرا 
برگزار شد

بــه گزارش ســبحان، شــش ماه نخســت 
ســال جاری در حالی ســپری شــد که نهضت 
خدمات شــهری و عمرانی شــهرداری شــیراز 
همچون دو ســال گذشــته همچنــان بر مدار 
 دوام، ادامــه دارد. اقدامــات خدماتی و عمرانی
که به طور مشــترک بر اســاس سیاســت های 
توسعه ای شــهر و متکی بر خواسته های مردمی  
برنامه ریزی و اجرا شــده و هــدف آن علاوه بر 
توســعه همه جانبه، کیفیت بخشی به خدمات و 

بهبود زندگی شهری است. 
 اقدامات خدماتی و عمرانی که به طور مشــترک 
براســاس سیاست های توســعه ای شهر و متکی 
اجرا  و  مردمــی  برنامه ریــزی  برخواســته های 
شــده و هدف آن علاوه بر توســعه همه جانبه، 
کیفیت بخشی به خدمات و بهبود زندگی شهری 
اســت. آنچه به عنوان سودای پیشرفت و توسعه 
شــیراز در افق ۱۴۰۴ ترســیم  شده، رسیدن به 
ســطحی از بهبــود کیفیت خدمــات عمرانی و 
خدماتی اســت که زندگی در شــیراز را از دیگر 

کلانشهرها ممتاز و متمایز کند. 
شهردار شیراز با اشاره به این نکات معتقد است: 
شــهرها دریافته اند اگر ارائه خدمات شــهری و 
عمرانی همسو با سیاست های توسعه ای، براساس 
خواســت جمعی نیز برنامه ریزی و نیازســنجی 
شوند، کیفیت و رضایت بیشتری ایجاد خواهند 
کرد. آن چنان که شــاید با کمی تغییر و همســو 
با مقتضیات زمانه بشــود گفت مصداق »صلاح 
مملکــت خویش مردمــان داننــد« می تواند از 
ســویی مفهوم معاصرتر و روشــن تری داشــته 

باشد و از ســویی با از میان بردن شکاف عمیق 
میان مســئولین و مردم، شــیوه  کارآمدتری را 
پیــش روی تصمیم گیری های مدیران شــهری 
قرار می دهد. این نگاهی اســت که می توان ادعا 
کرد خواهد توانســت به این نهضت های خدمات 
شــهری و عمرانی، جریان مشخص تری ببخشد. 
کارگشا باشــد و مدیریت شــهری را مردمی تر 
ســازد. محمدحســن اســدی باور به مشارکت 
مردمی  در اداره شــهر را ضــروری می داند و در 
این خصــوص می افزاید: خوشــحالم که بگویم 
یکی از مواهب شــهرداری شــیراز به ویژه در ۲ 
سال اخیر این بوده که مردم به مدیریت شهری 
نزدیک تر شده اند و راه توســعه و تعالی شهر را 
در خلال دغدغه هایشــان به ما نشــان خواهند 
داد و درنتیجــه، فرهنگ اعتماد و درک متقابل، 
جای خود را به خوبی در گفتمان شــهری شیراز 
پیدا خواهد کرد. این مقام ارشــد شهری شیراز 
اعتقاد دارد: فارغ از هر شعاری، باور دارم در کنار 
مردم و برای مردم بودن، نزد مدیریت شــهری 
شــیراز یک موهبت اســت و باید بگویم نهضت 
خدمات شهری و عمرانی شیراز براساس راهبرد 
مردمی ســازی مدیریت شــهر و توجه به همین 
نشــانه های مطلوب بوده که تدوین گردیده و در 
حال اجراست. شــهردار شیراز با این توضیح که 
قصد داریم بادوام عملکرد خود از فضیلت اعتماد 
و همراهی مردم صیانت کنیم، می گوید: پروژه ها 
و ابرپروژه های شــهری شیراز باقدرت و بی توقف 
بر مدار پیشــرفت و تکمیل قرار دارند و هیچ یک 
به دلیل وجود کاســتی های مالی و موانع فنی- 

شبیه به آنچه در بســیاری از کلانشهرها وجود 
دارد - لحظه ای متوقف نشده اند. 

وی خاطرنشــان می کنــد: همزمــان در تمام 
جبهه های خدماتی و توســعه ای، زیرســاختی 
و فرهنگی فعال هســتیم و به یقین معتقدم که 
شیراز در کنار تمام جذابیت هایش در حال گذار 
به دوران طلایی خود در چند دهه اخیر است و 
این شتاب بخشــی به ویژه در سال پایانی دوره 
ششم شورای اسلامی شــهر جدی تر، شایسته تر 
و محســوس تر خواهــد بــود. اســدی، ماهیت 
شــکل گیری نهضت خدمات شــهری و عمرانی 
شهرداری شیراز را توجه به همین رسالت عنوان 
می کنــد و می گوید: علاقه مندیم کیفیت زندگی 
در شــیراز به بالاترین ســطح از رضایت مندی 

شهروندان برسد.

 شیراز فراتر از یک کلانشهر منفعل است
 شــیراز همزمان پایتخــت و کاندیــد جهانی 
چندیــن عنــوان مهــم بین المللــی ازجملــه 
پایتخت زیســت محیطی آسیا و پایتخت جهانی 
صنایع دســتی است و بســیاری از جریان سازان 
علمی، فرهنگی، تاریخــی و علمی جهان به طور 
مســتمر درخواســت دارنــد به دلیــل جایگاه 
معتبر شــیراز، این شــهر را به عنــوان پایتخت 
رویدادهای خــود انتخاب کنند. به همین خاطر 
برای اســتفاده از این ظرفیت ها، ضروری اســت 
پیونــدی میان فیزیک شــهری و کمیت عناصر 
آن با کالبد انســانی و کیفیت زندگی شــهری 
 شکل بگیرد و به سطح مطلوبی از استانداردهای 

توسعه برسیم.
شــهردار شــیراز با تأکیــد بر ایــن موضوع که 

سیاســت مدیریت شــهری این کلانشهر توزیع 
عادلانه خدمات شــهری و عمرانی در شــهر و 
به همه شــهروندان اســت، معتقد است: به طور 
کامل و در تمام حوزه ها مشغول فعالیت هستیم. 
بهداشت عمومی، توسعه محیط  زیست شهری، 
تجهیز مبلمان شــهری، توســعه زیرســاختی، 
گســترش ناوگان جابجایی شهری و حمل ونقل 
ریلی، زیباســازی و بهســازی ســیما، کالبد و 
منظر شــهری، رویدادهای فرهنگــی و هنری، 
ایجاد بسترهای سرمایه پذیری و سرمایه گذاری، 
زیرســازی و بهســازی پیکرواره معابر، آسفالت 
خیابان ها، جمع آوری آب های سطحی، بهسازی 
و ایمن سازی مسیل رودها، سیاست های مرتبط 
با نشــاط اجتماعی، آموزش و فرهنگ سازی ها، 
کنترل ترافیک، مدیریــت بحران های احتمالی، 
آســیب های  از  پیشــگیری  و  ایمن ســازی 
غیرمترقبــه و ایجــاد مؤلفه هــای تــاب آوری 
شــهر، محرومیت زدایی و مدیریت آســیب های 
فرهنگی و اجتماعی، توســعه زیرســاخت های 
مختلف گردشگری، تفریحات عمومی و ورزشی، 
همچنین توسعه ســرانه پارکینگ ها و پایانه ها، 
بازارچه هــا و میدان هــای مرتبط بــا صنایع و 
محصولات، مناسب سازی فضا و امکانات شهری 
برای بانوان، سالخوردگان، کودکان، توان خواهان 
و بیش از ۳۰۰ ســرفصل و حداقل ۱۰۰ پروژه و 
ابرپروژه در تمام مناطق شیراز، همزمان در عمق 
زمین، در پیکره و ســطح و حتی بر پیشانی بلند 
ارتفاعات شــیراز، در تلاش برای آنچه شایسته 

مردم شیراز است.

شهرداری شیراز بر مدار دوام؛

امسال، سال طلایی توسعه شیراز است 



دانستنی

آیا پوست کندن میوه کار درستی است؟
مطالعات نشان داده اند که پوست میوه ها و توت ها حاوی 

ترکیبات فنلی بیشتری نسبت به خود میوه هستند.
به گفته کارشناســان موسسه آلرژی غذایی لس آنجلس، 
کندن پوســت نازک میوه ضروری نیســت. با این حال، 
کندن پوست گلابی، ســیب، گیلاس، هلو و کیوی خطر 
واکنش آلرژیک حــاد را در برخی افراد کاهش می دهد. 
بنابراین مصرف میوه های پوســت کنده برای افرادی که 

حساسیت غذایی به گرده ندارند، بی خطر است. 
برخــی از مطالعات نشــان داده اند که پوســت میوه ها و 

توت ها حاوی ترکیبات فنلی بیشتری نسبت به خود میوه 
اســت. بنا بر یافته های محققان، فنل ها دارای اثرات ضد 
التهابی و ضدمیکروبی هستند و همچنین از سلول ها در 
برابر آسیب توسط اشــکال خاصی از اکسیژن محافظت 
می کنند. از طرفی دانشمندان دیگر می گویند که پوست 
میوه ها و ســبزیجات ممکن اســت حاوی آفت کش ها و 
مواد ســمی باشــد که برای کشــتن آفات و پاتوژن های 
گیاهی استفاده می شــوند. فقط تمیز کردن درست و با 

کیفیت بالا می تواند این آلودگی  ها از از بین ببرد.

به گفته کارشناســان موسسه آلرژی غذایی لس آنجلس، 
خوردن میوه با پوســت یا بدون پوســت بــه ترجیحات 
شخصی بســتگی دارد. تنها گروهی از افرادی که توصیه 
می شــود از پوســت کندن میوه اجتناب کنند، افرادی 
هستند که آلرژی دارند. واقعیت این است که آلرژن های 
غذایــی موجــود در میوه ها از نظر ســاختار شــبیه به 

آلرژن های موجود در علف و گرده هستند.
ســندرم آلرژی غذایــی به ندرت منجر به آنافیلاکســی 
می شود که یک واکنش حاد تهدید کننده زندگی است.
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به راستى شرم، از ايمان است و ايمان در بهشت جاى دارد.
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طرح روزحدیث روز

داستانی هنرمندانه از پیچیدگی احساسات آدمی

کتاب »اینترمتزو« که نام آن اصطلاحی 
در موســیقی اســت، رمانــی جدید از 
  )Sally Rooney( رونــی  ســالی 
یکی از نویســندگان برجسته و معاصر 
ایرلندی اســت که بــا رمان هایی چون 
»گفت وگوهای با دوستان« و »آدم های 
معمولی« شــناخته می شود. ژانر کتاب 
در دسته ادبیات معاصر قرار می گیرد و 
با تمرکز بر روابط انسانی، مسائل عاطفی 
نوشــته شــده  و موضوعات خانوادگی 
اســت. این اثر همچــون دیگر کارهای 
رونی، سبک ساده و در عین حال عمیقی دارد که به بررسی دقیق احساسات 
شــخصیت ها و روابط پیچیده آنها می پردازد.این کتاب داســتان دو برادر به 
نام هــای پیتر و ایوان کوبک را روایت می کند. ایــن دو در ظاهر تفاوت های 
زیادی با هم دارند؛ پیتر، وکیلی موفق و با اعتماد به نفس در دوبلین اســت، 
در حالی که ایوان بیشــتر به عنوان فردی مستقل و آزاد شناخته می شود که 
همواره به دنبال معنای زندگی است؛ پیتر با ظاهر منطقی و ساختارمندش، 
ظاهراً هیچ مشکلی ندارد، اما زیر این پوسته  احساساتی پیچیده و حل نشده 
وجود دارد که او را از درون متلاطم می کند.در مقابل، ایوان که ممکن است 
از نگاه دیگران بی مســئولیت به نظر برسد، در جست وجوی عمق عاطفی و 
فلســفی است که زندگی را برای او معنی دار می سازد. در میانه یک تابستان 
گرم، این دو برادر ناچار می شــوند با گذشته و روابط خانوادگی خود مواجه 
شوند و در این مسیر با چالش هایی روبه رو می شوند که به کشف های تازه ای 
در مورد یکدیگر و خودشــان منجر می شود. رونی در این کتاب به زیبایی به 
موضوعاتی چون عشق، غم و پیچیدگی روابط خانوادگی می پردازد و خواننده 

را در دنیای احساسی و عمیق شخصیت هایش غرق می کند.

»برنامه ریزی ارتباطات بحران« در بازار کتاب

کتــاب »برنامه ریــزی ارتباطــات بحــران و راهبردهایــی بــرای رهبران 
ســازمان های غیرانتفاعــی« در اختیــار علاقه منــدان قــرار گرفــت. این 
کتــاب به بررســی موقعیت منحصر بــه فردی می پردازد که ســازمان های 
 غیرانتفاعــی در ارائه خدمــات عمومی و مدیریــت موقیعت های اضطراری
و بحرانی دارا هســتند و همچنیــن ارائه چارچوب های نظــری و مفهومی 
می پــردازد کــه در طراحــی موثرتــر ارتباطات بحــران در ســازمان های 
غیرانتفاعــی در مواجهه با بحران های مختلف به کار گرفته می شــوند. کتاب 
»برنامه ریــزی ارتباطات بحــران و راهبردهایی برای رهبران ســازمان های 
غیرانتفاعــی« با بهره گیــری از مطالعات مــوردی خلاقانه که به بررســی 
اثــرات طرح هــای ارتباطــات بحران می پــردازد، دانــش پایــه ای درباره 
طرح های ارتباطــات بحران، راهبردهای نظریه محور، سنخ شناســی بحران 
 و منابــع طراحی ارتباطات بحــران را در اختیار خواننــدگان قرار می دهد.

داستانِ رویایی ممکن تر از همیشه

مســئله اش، مسئله فلســطین اســت. رمان حول محور همین مسئله شکل 
گرفته و حوادثش نیزمســتقیم یا غیرمســتقیم به آن ربط دارند. به گذشته، 
به تاریخ می رود و هویت مورد هجوم اعراب ســاکن فلسطین را جست وجو 
می کند. »یه وقتی اینجا یافا بود. بعد، صهیونیســت ها اســمش رو تل آویو 
گذاشــتن. پشت پنجره ایســتاده بود و چای می نوشــید، چشم هایش را در 
میان شلوغی خفه کننده ای به آسمان خراش ها دوخته بود. نوری نمی تابید و 
همه جا غبارآلود بود؛ البته نه به خاطر شلوغی و جمعیت و تراکم ساختمان ها 
به خاطر مشــتی غارتگر و غاصب، فســاد همه جا را گرفته بود. منذر ســعی 
می کرد بغضش را خفه کند با صدایی لرزان ادامه داد: چهل سال قبل از روز 
نکبت یهودی ها تو محله ای به اســم تل آویو تــوی یافا زندگی می کردن؛ اما 
کم کم تل آویو یافا رو بلعید.از رمان »تل آویو ســقوط کرد« صحبت می کنیم. 
رمانی دربــاره یک رویا که زمانی دور و حتی بــرای عده ای ناممکن به نظر 
می رســید، اما اکنون بسیاری – حتی از جمع بدبین ها – به نزدیکی آن باور 
کرده اند. رمانی نوشته ســمیه علی هاشم که به قلم سعیده سادات حسینی 
)نشــر کتابستان معرفت( به فارسی ترجمه شده است. داستانی که از دنیای 
بدون اسرائیل، از ممکن بودن وجود این دنیا و نیز راه رسیدن به آن صحبت 
می کند. ســمیه علی هاشم لبنانی است. صهیونیست ها را می شناسند. خوب 
می شناســد. بــاور دارد که نه فقط منطقه آســیای غربی، کــه جهان بدون 

اسرائیل قطعاً جای بهتری خواهد بود.

تاریخ عرضه گوشی های نوا ۱۳ هواوی فاش شد؛ هرآنچه انتظار داریم

فن آوری

عکس خبر

  لیگ برتر فوتبال

 کویر بشرویه- استان خراسان جنوبی

  اين صلابت، ارث اجدادى ماست 
منبع: فارس

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  دستگیری باند فروش اشیاء باستانی تقلبی

سلامت

چند اشتباه رایج درباره آبرسانی به بدن
با افزایش دمــای هوا احتمالا به تکاپو می افتید که آب 
کافی به بدنتان برســانید و قمقمه آبتان را مدام پرُ نگه 
می دارید تا در صورت لزوم از آن بنوشــید. شــاید هم 
سراغ افزودن یخ یا انواع میوه ها و مکمل ها به آب بروید 
تا نوشــیدن این مایع حیاتی را جذاب تر کنید. خلاصه 
هر کار لازم باشد می کنید تا بیشتر آب بنوشید، این طور 
نیست؟ کم آب شدن بدن مشکلات جدی برای سلامتی 
ایجاد می کند و اگر به آن رســیدگی نشود، پیامدهای 
ناگــواری خواهد داشــت. با این حــال در مورد میزان 
مصــرف آب، حرف و حدیث ها و توصیه های بســیاری 
وجود دارد اما برخی از این توصیه ها از دید متخصصان 
سلامت، افسانه ای بیش نیســتند.»یاهولایف« در یک 

مقاله سلامتی 9 مورد از آنها را برشمرده است.
 افسانه شــماره 1: باید روزی هشت لیوان آب 

بنوشید
مقدار آب مورد نیاز در روز به نیازهای فردی هر شــخص 
بستگی دارد. دکتر »دانا کوهن«، مشاور پزشکی در مرکز 
»کیــور هایدریشــن« )Cure Hydration( می گوید: 
شیوه درست نوشــیدن آب این است که روزانه تقریبا به 

اندازه نیمی از وزنتان ــ البته به لیترــ آب بنوشید.
البته وزن تنها چیزی نیســت که بایــد در نظر بگیرید. 
میزان مصرف آب بسته به سطح فعالیت و ورزش، مقدار 
عرقی که می کنید، ســن شــما، داروهایــی که مصرف 
می کنید، رژیم غذایی کــه دارید و دما و رطوبت محیط 

اطرافتان می تواند متفاوت باشد.
 افسانه شــماره 2: تنها راه آبرســانی به بدن 

نوشیدن آب است
اینطور نیســت. میوه ها، سبزیجات و سایر غذاهای حاوی 
آب مانند کرفس و سایر نوشیدنی ها به جز نوشیدنی های 
الکلی می توانند به آبرسانی بدن کمک کنند. حتی برخی 
مطالعات نشان داده اند که شــیر نسبت به آب بیشتر به 

بدن آبرسانی می کند.
 افســانه شماره 3: قهوه به دلیل کافئین داشتن 

بدن را کم آب می کند
کافئیــن موجود در قهوه  تولیــد ادرار را افزایش می دهد. 
بیشتر شدن ادرار باعث می شود بدن آب بیشتری از دست 
بدهد اما از آنجا که حین نوشیدن قهوه مقدار مایعاتی که 
مصرف می کنید بیشتر از مقدار آب از دست رفته است، اثر 
آن به قدری نیســت که به کم آبی منجر شود.با این حال، 
قهوه نباید تنها منبع آبرسانی شما باشد. اطمینان حاصل 

کنید کــه مایعات دیگری )مانند آب( بنوشــید و مصرف 
کافئین هم کنترل شــده باشــد، زیرا مصرف زیاد کافئین 

می تواند به مشکلات سلامتی دیگری منجر شود.
  افسانه شماره 4: کم آبی بدن به این معنی است 

که تشنه اید
بدن زمانی که عملکرد درســتی داشته باشد، حدود 55 
تا ۶0 درصد وزنش آب است.دکتر کوهن می گوید زمانی 
که بدن درست آبرسانی شــده باشد، داخل سلول ها هم 
آب کافی برای عملکرد درســت آنها وجود دارد. سلول ها 
وقتی آب کافی نداشــته باشــند، به طــور کارآمد عمل 
نمی کنند و بدن شروع به تولید نشانه هایی مانند تشنگی، 
ســردرد یا خســتگی می کند تا ما را از وضعیت کم آبی 
آگاه کند و برای ارســال این نشــانه ها از انرژی و منابعی 
که می توانند برای عملکردهای دیگر بدن استفاده شوند، 
کمک می گیرد.باید توجه داشــت که آبرسانی درست به 
بدن فقط به معنای دریافت آب کافی نیســت بلکه بدن 
باید در حالت »هموســتاز« قرار گیرد، یعنی سطح مواد 

معدنی، ویتامین ها و مایعات متعادل باشد.
 افسانه شماره ۵: تشنگی تنها نشانه کم آبی بدن  

است
درســت است که تشنگی یکی از اولین نشانه های کم آبی 
اســت اما نشــانه های دیگری هم وجود دارند که ممکن 
اســت از آنها غافل شــویم و با علائم بیماری های دیگر 
اشتباه بگیریم. این نشانه ها عبارتند از سرگیجه، سردرد، 

خشکی پوست، خشکی دهان یا خستگی.
یکی دیگر از نشــانه های مهــم کم آبی تغییر رنگ و تیره 

شدن ادرار است.

 افسانه شماره 6: نیازی نیست برای کم آبی به 
پزشک مراجعه کنید

این طور نیســت. هرچه بیشتر بدون آب بمانید، خطر 
بروز علائم جدی تر ناشی از کم آبیِ بدن افزایش می یابد. 
دکتر کوهن هشدار می دهد که کم آبی شدید می تواند 
به تولید نشــدن ادرار )آنوری(، سرگیجه که ایستادن 
یا راه  رفتن عادی را دشــوار می کند، فشارخون پایین، 
تپش قلب، تب، بی حالی و گیجی منجر شود و در موارد 

بسیار شدیدتر به تشنج، شوک یا کما بینجامد.
 افســانه شــماره ۷: اگر به طور منظم آب 

بنوشید، دچار تشنگی نمی شوید
اگر مدام آب می نوشــید اما همچنان احساس تشنگی 
می کنید، ممکن است پای مشــکلات اساسی دیگری 
مانند کم خونی، قاعدگی یا دیابت در میان باشد. اگر احساس 
می کنید آب کافی می نوشــید همچنان تشنه ترید،  حتما با 
پزشک مشورت کنید.برخی داروها )مانند داروهای آلرژی یا  
ضد تهوع( هم می تواند احساس خشکی در دهان به وجود 

آورد که لزوما به نوشیدن آب کافی مربوط نمی شود.
 افســانه شــماره ۸: هر روز بایــد الکترولیت 

بیشتری بنوشید
بستگی دارد. الکترولیت ها مواد معدنی موجود در مایعات 
بدن  هستند مانند سدیم، پتاســیم، کلرید و منیزیم که 
بــرای عملکردهــای مختلف بدن مانند حفظ آبرســانی 
ضروری انــد. ما هنــگام تعریق یا دفــع ادرار، الکترولیت 
از دســت می دهیم.با این حال عرق  کــردن در یک روز 
معمولی از نظر جبران ســطح الکترولیــت نگران کننده 
نیست زیرا اغلب بزرگسالان از طریق غذا، الکترولیت های 
کافی دریافت می کنند. اما اگر ورزش های شــدید مانند 
بیش از ۷5 دقیقه تمرین بدنی داشــته اید، یا مدت زمان 
زیادی در گرما مانده اید، احتمالا به الکترولیت اضافی نیاز 
دارید.با این حال در مصرف الکترولیت ها زیاده روی نکنید 
زیرا مصرف بیش از حد آنها به کلیه ها فشار وارد می کند.

 افسانه شماره 9: مشکلی به نام نوشیدن بیش از 
حد آب وجود ندارد

چــرا وجــود دارد و آبرســانی بیش از حــد بدن ممکن 
اســت مشکلات اساســی ایجاد می کند. مســمومیت با 
آب زمانــی اتفاق می افتد که فردی با ســرعت زیاد آب 
می نوشــد و تعادل الکترولیت های بدنش از بین می رود. 
 برخی افراد حتی به دلیل نوشــیدن آب زیاد جانشــان 

را از دست داده اند.

هواوی روزهــای پرکاری را پیــش رو دارد و انتظار 
مــی رود تا پایان ســال 2024 شــاهد معرفی ســه 
ســری گوشی هوشمند از این شــرکت باشیم. سری 
نوا 13، میت ۷0 و گوشــی تاشــدنی میت ایکس ۶ 
در لیســت محصــولات آینده  غول فنــاوری چینی 
 قرار دارند، اما به نظر می رســد ســری نوا 13 زودتر 

روانه  بازار شوند.
 ،Digital Chat Station طبق ادعای افشاگر نام آشنا
انتظار می رفت سری نوا 13 در ماه مهر رونمایی شود. 
 ،Fixed Focus Digital اکنون باتوجه به گــزارش
یکی دیگر از افشــاگران مطرح ویبو، تاریخ 22 اکتبر 

)1 آبان 1403( به عنــوان زمان احتمالی معرفی این 
سری مطرح شده است. افشاگر دیگری در ویبو با نام 

UncleKanshan نیز همین تاریخ را تایید کرد.
ســری نوا 12 در تاریخ 2۶ دســامبر )5 دی 1402( 
معرفــی و عرضــه  جهانی آن در ماه مارس )اســفند 
1402 و فروردیــن 1403( آغاز شــد. بنابراین اگر 
شــایعات صحت داشته باشند، سری نوا 13 نسبت  به 

نسل قبل دو ماه زودتر معرفی خواهد شد.
انتظار می رود ســری نوا 13 شامل چهار مدل نوا 13 
لایت، نوا 13 اســتاندارد، نوا 13 پــرو و نوا 13 اولترا 
باشــد. طبق گزارش ها، همه  این دستگاه ها از تراشه  
پرچمدار Kirin 9010 استفاده خواهند کرد که قبلًا 
در سری پیورا ۷0 هواوی به کار رفته است. همچنین 
گفته می شــود مدل های پرو و اولترا از قابلیت اتصال 

ماهواره ای پشتیبانی می کنند.
احتمال دارد ســری نــوا 13 از برندینــگ دوربین 
XMAGE که در گوشی های پرچمدار سری پیورا 
و میت هواوی دیده می شــود، بهــره ببرد. همچنین 
انتظار می رود این ســری با دوربین ســلفی دوگانه، 

تجربه عکاسی سلفی بهتری ارائه دهد.

  روز ملی روستا و عشایر

   برداشت زیتون- رودبار گیلان

دانش زندگی 

چگونه عمر لپ تاپ را افزایش دهیم؟

ادبیات

 یاشماق چارقد یا روسریزنان آذربایجان

 یک کارشناس فناوری اطلاعات نکاتی را در راستای مراقبت بهتر از لپ تاپ یادآوری کرد: 
میانگین عمر مفید لپ تاپ حدود 5 سال است، اما با توجه به استفاده و نگهداری 

از آن مدت زمان بیشتر یا کمتری عمر می کند. 
زمانــی که یــک لپ تاپ خریداری می شــود در اکثــر مواقع به دلیــل نو بودن 
 لپ تاپ از آن به خوبی مراقبت نمی شــود و ممکن اســت خیلی ســریع لپ تاپ 
دچار مشــکل شود که دیگر قابل اســتفاده نباشــد یا هزینه بالایی برای تعمیر 
بایــد پرداخــت شــود. برای ایــن که درصــد مواجه شــدن با این مشــکلات 
 را کاهــش دهیــم،  بایــد نکاتــی را رعایــت کنیم تا طــول عمر لــپ تاپ را 

افزایش دهیم.
یک کارشــناس فناوری اطلاعات درباره افزایش عمر لپ تاپ گفت: برای افزایش 

عمر لپ تاپ٬ دستگاه باید سالی یک بار تعمیر و نگهداری شود. 
منظور متخصص از تعمیر و نگهداری، این است که لپ تاپ به طور منظم از نظر 

آلودگی و عیوب مکانیکی بررسی شود.
او توضیح داد: تقریباً یک بار در سال باید دستگاه را به یک کارگاه یا مرکز خدمات 
ببریــد تــا اجزای آن را جدا کرده و تمیز کنند، زیرا گــرد و غبار و زباله از طریق 

وارد  تهویه  دریچــه 
می شوند  دســتگاه 
قســمت های  در  و 
مختلف انسداد ایجاد 
بر  علاوه  می کننــد. 
ایــن، از آنجا که در 
قطعات  لپ تاپ هــا، 
نزدیک  الکترونیکی 
دارند،  قــرار  هم  به 
زمانــی کــه گــرم 

می شوند الکتریســیته ساکن ایجاد می شــود و این به طور بالقوه برای مدار های 
الکتریکی خطرناک است.این متخصص توصیه کرد که برای جلوگیری از آلودگی 
دریچه تهویه، از لپ تاپ منحصراً روی ســطوح سخت استفاده شود. درست است 
که لپ تاپ یک وسیله جمع و جور است که در هر مکانی حتی روی مبل و تخت 
خواب می شــود از آن اســتفاده کرد اما سطوح نرم می توانند به آن آسیب بزنند 
چون منبــع پرز و 
گرد و غبار بیشتری 
سطوح  به  نســبت 
و  هســتند  سخت 
انتقــال  احتمــال 
 آن بــه دریچــه ها 

بیشتر است.
نکتــه دیگر مربوط 
بــه خنــک کننده 
اســت.  اگر به طور 
فعــال و در مــدت 
در  طولانی  زمــان 
طول روز از دستگاه  اســتفاده می کنید٬ برای حل این مشکل داغ شدن دستگاه 

می توانید پایه مخصوص خنک کننده لپ تاپ خریداری کنید.
علاوه بر این ها٬ این متخصص اســتفاده از صفحه کلید ســیلیکونی را نیز توصیه 

کرد.
 این وسیله جانبی مخصوصاً برای افرادی که دوست دارند حین کار با رایانه میان 
وعده بخورند مفید خواهد بود. کاور نه تنها از مکانیســم های فشــار دادن کلیدها 
محافظت می کند، بلکه در صورت ریختن نوشــیدنی و خوراکی روی لپ تاپ٬ به 

نوعی آن را نجات می دهد.


